

अनुसूची ७(क)

(दफा ९ उपदफा (३) खण्ड (च) तथा दफा ११ को उपदफा (२) को प्रयोजन को लागि)

अव्यवस्थित बसोबासको हकमा वडा तहमा प्रकाशन हुने सूचनाको ढाँचा

श्री बर्दगोरिया गाउँपालिकाको कार्यालय

१ नं वडाको कार्यालय

७ (सात) दिने सार्वजनिक सूचना प्रकाशन गरिएको सम्बन्धमा

प्रस्तुत बिषयमा मितिमा यस स्थानीय तहमा प्रकाशित सूचना अनुसार मिति देखि सम्म वडा नं १ मा पेश भएका निवेदन अनुसार देहाए अनुसारका व्यक्तिहरुले सो वडाको सरकारी, ऐलानी, पर्ति वा सरकारी अभिलेखमा वन जनिएको भए तापनि आवादीमा परिणत भएको जग्गामा कम्तिमा १० वर्ष देखि आवाद कमोत गरी घर टहरा बनाई बसोबास गरेका र २०७६ माघ २८ पछि आफु र आफ्नो परिवारका सदस्यलाई नेपाल सरकारले कुनै प्रकारले कुनै जग्गा वा जग्गाको स्वामित्व सहितको आवास उपलब्ध नगराएको भनि आफुलाई अव्यवस्थित बसोबासीको रूपमा दाबि गरि आफुले आवाद कमोत गर्दै आइरहेको जग्गा पाउन स्थानीय तह मार्फत आयोगमा निवेदन पेश गरेकोले सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ । यस सम्बन्धमा निवेदनमा उल्लेख गरे अनुरूप विवरण फरक परे सम्बन्धित व्यक्तिले तथा कुनै उजुर बाजुर भए जोसुकैले १५ (पन्ध्र) दिन भित्र (२०७०.... / / सम्म) प्रमाण सहित वडा कार्यालयमा निवेदन दर्ता गराउनु हुन वा उजुर गर्न जानकारी गराइन्छ ।

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
1	१-AB०४५८	AB१४६०३१६	टेक बहादुर बिस्वकर्मा /	३०१९	१-AB०४५८१	०-५-०	४७	
2	१-AB०२९६	AB१४७३१६२	भद्र कला शाही / जक्ति शाही	०३८०५	१-AB०२९६१	०-१-१०	१४	
				१-AB०२९६२	०-३-१०	३५	१४	
3	१-AB०९१५	AB१६०७९८४	हेमराज संज्याल /	६१-०१-७५-००९९०	१-AB०९१५१	०-०-१८	१३	
				१-AB०९१५२	०-५-०	१३	१३	
4	१-AB०११७	AB१४५५८१६	सिता देवी साउद / नर बहादुर साउद	६७३००४/२४४०	१-AB०११७१	०-१-०	१२	
				१-AB०११७२	०-३-०	१०	१२	
5	१-AB१३०१	AB१४७३२२५	श्रीमती सेतु लोहार /	२२६११०४४४५	१-AB१३०१०१	०-३-०	१४	
				१-AB१३०१०२	०-३-१०	१४	१४	
				१-AB१३०१०३	०-३-०	१४	१४	
				१-AB१३०१०४	०-३-०	१४	१४	
6	१-AB०१/०९६२	AB१६०७७१४	प्रेम बहादुर मुल / कमला मुल	६८०९७३/०९८४०	१-AB०१/०९६२१	०-१-१०	१३	
7	१-AB०९१२	AB१६१३११३	सर्जन बहादुर साउद / दिला देवी साउद	४३४८०	१-AB०९१२१	०-२-०	२०	
				१-AB०९१२२	०-०-१०	२०	२०	
				१-AB०९१२३	०-१-०	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
8	१-AB-०२९४	AB १४७३१७१	गणेश सुनार /	६७-०२-७३/०३५००५	१-AB-०२९४१	०-४-०	१०	
9	१-AB-०९७८	AB-१४७३३३३	सरस्वती देवकोटा जोशी / दिपेन्द्र जोशी	६७-०६७००७३०६	१-AB-०९७८०१	०-४-०	१०	
10	१-AB-१३०८	AB १४७३१०३	जवा सार्की /	६७-३००४२३२	१-AB-१३०८१	०-०-१५	१३	
				१-AB-१३०८२	०-०-१५	१३	१३	
11	१-AB-०४५६	AB १४७३१२७	सरस्वती देवी कुँवर /	१६७९७	१-AB-०४५६१	०-२-०	१०	
12	१-AB-१३३८	AB १६०७९९७	जंगदिश विश्वकर्मा / जौमती विश्वकर्मा	४-१८२८०९४४१	१-AB-१३३८१	०-१-०	१३	
				१-AB-१३३८२	०-०-७	१३	१३	
				१-AB-१३३८३	०-७-०	१३	१३	
13	१-AB-०९७९	AB १६०७६१२	रूप बहादुर बुढा / सानु कुमारी बुढा	६०१५८५	१-AB-०९७९०१	०-०-५	११	
14	१-AB-०३४६	AB १४५५८८९	मोतिराम खडका / गंगा देवि खडका	३९३३	१-AB-०३४६१	०-३-१०	१०	
15	०१-AB-०४६३	AB १४५५७२२	कोकोला कामी /	६९-०१-७१-००८१०	०१-AB-०४६३१	०-०-१७	११	
16	१-AB-०३५६	AB १४५५६४६	कमला बम ६७-०२७३०२२५ / मोति ब. हमाल	६७३०४४७७८	१-AB-०३५६१	०-०-१०	१०	
17	१-AB-१३३७	AB १६०७९७८	नन्दराज अधिकारी / कौशिला आधिकारी	९/२९६	१-AB-१३३७१	०-१-१०	१५	
18	१-AB-०१/०३५८	AB १४५५६५३	दले ढोली / अमृता ढोली	३७२१/६	१-AB-०१/०३५८१	०-०-४	१०	
				१-AB-०१/०३५८२	०-०-८	१०	१०	
19	१-AB-०४६१	AB १४७३१००	बिर बहादुर बुढवाल / कुसा देवी बुढवाल	१०२७४	१-AB-०४६११	०-१०-०	१५	
				१-AB-०४६१२	०-१-२०	१५	१५	
				१-AB-०४६१३	०-२-०	१५	१५	
				१-AB-०४६१४	०-०-६	११	१५	
20	१-AB-०३१६	AB १४५५६०९	टेक ब.दमाई / लक्ष्मी मिना दमाई	४११३११२९८	१-AB-०३१६१	०-१-१०	११	
21	१-AB-०९८०	AB १६०७६१५	मनसरा धमाला / रंग नाथ धमाला	६७३००४२५२	१-AB-०९८००१	०-५-०	११	
22	१-AB-०६९०	AB १४७३२५३	कलु कुमारी साउद / लाल बहादुर साउद	४/१४२०/१५०८	१-AB-०६९०१	०-८-०	१५	
23	०१-AB-०६९७	AB १४७३४६१	नन्दकला देवी जैशी / सुवानाथ जैशी	६७३०४/३१५	०१-AB-०६९७१	०-८-०	१५	
24	१-AB-०३२९	AB १४५५५०३	दने साउद / खिन्ता साउद	२२/८१	१-AB-०३२९१	०-१-०	१०	
25	१-AB-०३२०	AB १४५५७९८	चन्द्र साउद / निर्मला साउद	६७२००४४१९५०	१-AB-०३२०१	०-२-०	१२	
26	१-AB-०२४८	AB १४७३०३६	गोरे मिजार / खिन्तुरी विश्वकर्मा	४१०७८	१-AB-०२४८१	०-०-१०	१०	
27	१-AB-०९१३	AB-१४५५५१८	शेर बहादुर बि क / लक्ष्मी बि क	६७३००४/१४६	१-AB-०९१३१	०-८-०	१०	
				१-AB-०९१३२	०-५-०	१०	१०	
28	१-AB-०१/०४६५	AB १४७३०९८	धर्मलाल संज्याल / कविता संज्याल	५३८/२४३४	१-AB-०१/०४६५१	०-५-०	७	
29	१-AB-१३२२	AB १६०७५१४	पशुपति देवी भण्डारी / चेतराज भण्डारी	९०१३	१-AB-१३२२१	०-१-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				१-AB१३२२२	०-७-०	१०	१०	
				१-AB१३२२३	०-२-०	१०	१०	
				१-AB१३२२४	०-२-०	१०	१०	
30	१-AB०३१८	AB१४७३०३२	चरण चौधरी / उर्मिला डगौरा	६७३००४१६९	१-AB०३१८१	०-२-१०	१०	
31	१-AB१२०२	AB१४७३३६७	जौमती न्यौपाने / जय ऋषी न्यौपाने	६७३०३३१६६८	१-AB१२०२०१	०-१-०	१५	
				१-AB१२०२०२	०-४-०	१५	१५	
32	१-AB१३०४	AB१४७३२२२	पदम कामि / नन्दा देवी कामि	१२६४४	१-AB१३०४१	०-१-१०	१०	
				१-AB१३०४२	०-०-१०	१०	१०	
33	०१-AB०४६०	AB०१४५५५४१	बिना टमट्ट / सिंगे टमट्ट	६७२००४/१३९९२	०१-AB०४६००१	०-१-०	११	
				०१-AB०४६००२	०-४-०	११	११	
34	१-AB०३२८	AB१४५५५०२	शोभा बोहरा / झापट बहादुर बोहरा	१३५९५	१-AB०३२८१	०-१-०	१२	
35	१-AB०४५७	AB१४७३०२९	भिम बहादुर दमाई / अरुना दमाई	६७-०६-७७-०६५६८	१-AB०४५७१	०-०-१०	१०	
				१-AB०४५७२	०-२-५	१०	१०	
36	१-AB०९५३	AB१६०७६६०	यज्ञ ब. भुल / झांकरी देवी भुल	६८३०४९-१५६	१-AB०९५३१	०-२-१०	१३	
37	१-AB०४३३	AB१४७३१९५	पुजा विश्वकर्मा / भगत सिंह बि. क	६७-०६-७७-०८०२८	१-AB०४३३१	०-२-०	११	
				१-AB०४३३२	०-०-१०	११	११	
38	०१-AB०४१०	AB१४५५८३१	जमनी कुमारी चौधरी / मोसु डगौरा	१३७१/१२०५	०१-AB०४१०१	०-०-१०	१०	
39	१-AB०३२१	AB१४५५७९०	तुली साउद / चन्द्र सिंह साउद	४८१६३	१-AB०३२११	०-३-०	१६	
40	१-AB०९१४	AB१६०८०००	बिना देवी जैशी / एकेन्द्र प्रसाद जैशी	६७३००४/३७८	१-AB०९१४१	०-११-१५	२५	
41	१-AB१३२१	AB१६०७५११	सहवी ड. थरुनी /	२९७४	१-AB१३२११	०-१-०	१०	
				१-AB१३२१२	०-९-०	१०	१०	
42	१-AB०९५०	AB१६०७६६७	जौकला दमाई /	६७३००४४७४	१-AB०९५०१	०-१-१०	१३	
				१-AB०९५०२	०-२-०	१३	१३	
				१-AB०९५०३	०-५-०	१३	१३	
43	१-AB१२२१	AB१६०७६४२	तेज बहदुर साउद / सरस्वती साउद	२५७०९	१-AB१२२१०१	०-३-०	२०	
				१-AB१२२१०२	०-४-०	२०	२०	
				१-AB१२२१०३	०-६-०	२०	२०	
44	१-AB०३३०	AB१४५५५२८	पतिराम चौधरी / हिरमति चौधरी	१८१३७	१-AB०३३०१	०-८-०	१२	
				१-AB०३३०२	०-२-०	२७	१२	
45	१-AB०६९१	AB१४७३२५५	राम बहादुर साउद / कमला साउद	३०८३/५६४५	१-AB०६९११	०-१-१०	१४	
				१-AB०६९१२	०-१०-०	१०	१४	
46	१-AB०३०२	AB१४७३१५९	गोमा कामी / विक्रम कामी	६७२००४२०९०	१-AB०३०२१	०-१-१०	१०	
47	१-AB०९६७	AB१६०७७२३	नामसरा सार्की / रमेश सार्की	६७-०२-७३००४५०	१-AB०९६७१	०-०-१०	१८	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारस्मूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारस्मूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
48	१-AB१२१९	AB१६०७६३८	जल्पता विरालु /	६७३००४१३०२	१-AB१२१९०१	०-२-०	१०	
49	१-AB०३५२	AB१४५५६३४	तारा देवी साउद / खेमराज साउद	६९३०१६४३१	१-AB०३५२१	०-१०-०	११	
50	०१-AB०२३३	AB१४५५६१२	भारत सिंह मिजार / जलधारा मिजार	६९३०४९/१८०	०१-AB०२३३०१	०-०-५	१०	
51	१-AB०२९१	AB१४७३०९३	किन्धी न्योपाने / विशरूप न्योपाने	६७-१०-७४/०००२७	१-AB०२९११	०-१-२	१०	
				१-AB०२९१२	०-४-०	१०	१०	
52	१-AB०३३१	AB१४५५७९३	नन्द ब. बुढा / गौरी बुढा	५२२८	१-AB०३३११	०-०-१५	११	
53	१-AB०९०२	AB१६०७८६६	पार्वती गुरुड / लिला बहादुर गुरुड	६७३००४/३७०८६	१-AB०९०२१	०-१-३	१०	
				१-AB०९०२२	०-२-०	१०	१०	
54	१-AB०३५१	AB०१४५५६४१	मामती विटालु / किर्ख ब. विटालु	६७३००४१७४१	१-AB०३५११	०-०-३	१०	
55	१-AB१२०१	AB१४७३३६०	प्रकाश लोहार / नरा लोहार	६७३००४३५०	१-AB१२०१०१	०-१-१०	१३	
56	१-AB०४५९	AB१४५५८८२	बुडी देवी साउद / किर्ना साउद	६७३००४/२३८७	१-AB०४५९१	०-१-०-०	११	
				१-AB०४५९२	०-२-०-०	११	११	
57	१-AB०२९८	AB१४७३१७६	इन्द्र देवी बोहरा / टिका बोहरा	४/१२७३/१३१५	१-AB०२९८१	०-३-०	१०	
58	१-AB०९५८	AB०१६०७६७१	बांघा दमाई / जयलाल दमाई	७०३००७-८६४	१-AB०९५८१	०-०-१०	१०	
59	१-AB०३४८	AB१४५५६३९	कुन्टि देवी दमाई / गगन दमाई	६७२००४३३७२५	१-AB०३४८१	०-२-०	१२	
60	१-AB०६९९	AB१४७३४६३	समे धामी / चम्फा धामी	०६९२६	१-AB०६९९१	०-५-०	१३	
61	१-AB०४३९	AB१४७३१२३	टोपेन्द्र पुन मगर / बिमला पुन मगर	१३५६	१-AB०४३९१	०-१-०	११	
				१-AB०४३९२	५-०-०	२५	११	
62	१-AB१२०३	AB१४७३३७१	याम बहादुर बडुवाल / पिरम सर बडुवाल	२०७९२७७३	१-AB१२०३०१	०-१-०	१०	
				१-AB१२०३०२	०-२-०	१०	१०	
63	१-AB०४१३	AB१४५५८३०	जौमा देवी साउद / गोरे साउद	१३८९२	१-AB०४१३१	०-०-१५	१४	
64	१-AB०९५६	AB१६०७७२५	इसरा देवी टमट्टा / प्रेम बहादुर टमट्टा	६७३००४-१०३८	१-AB०९५६१	०-५-०	१३	
				१-AB०९५६२	०-१-०	१३	१३	
				१-AB०९५६३	०-१-०	१३	१३	
65	१-AB०३३२	AB१४५५५०६	सुमित्रा चौधरी / भागीराम चौधरी	६७३००४४०२	१-AB०३३२१	०-३-०	१०	
66	०१-AB०४८०	AB०१४७३१६४	कुल देवी विश्वकर्मा / करि कामी	४/९११/१३३८	०१-AB०४८००१	०-१-०	१०	
67	१-AB०३५०	AB१४५५८७४	धनविरे सार्की /	२४९११	१-AB०३५०१	०-१-१५	१३	
68	०१-AB०६९४	AB१४७३२४८	राजु देवी महतारा / टेक बहादुर महतारा	६७३००४/१४१२	०१-AB०६९४१	०-५-१०	१५	
				०१-AB०६९४२	०-४-०	१५	१५	
				०१-AB०६९४३	०-१-०	१५	१५	
69	१-AB१२०४	AB१४७३३७८	लाछु कामी / कित्थे कामी	६९३००९४६३	१-AB१२०४०१	०-०-१२	१३	
				१-AB१२०४०२	०-०-४	१३	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कनोट गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कनोटको अवधि	
				१-AB१२०४०३	०-१-०	१३	१३	
70	१-AB०३३३	AB१४५५९०५	झंकर बहादुर रावत / तुला साउद	५६१५	१-AB०३३३१२	०-१-०	१०	
				१-AB०३३३	०-३-०	१०	१०	
71	१-AB०९६१	AB१४७३०७४	प्रेम बहादुर मल / भुवन देवी मल	४-७३९-१३३०	१-AB०९६११	०-५-०	१५	
				१-AB०९६१२	०-१-१०	१५	१५	
72	१-AB०२९७	AB१४७३१६७	रतन सुनार / चन्द्र सुनार	१९८१२२	१-AB०२९७१	०-१-०	११	
73	१-AB०३४९	AB१४५५६३७	जमा आचार्य / गोपाल प्रसाद रिजाल	१५७२०४६	१-AB०३४९१	०-८.५-०	१२	
74	१-AB०४१९	AB१४५५८१४	गीता उखेडा / जमान सिंह उखेडा	६७-०२-७३/०१२६९	१-AB०४१९१	०-१-०	१०	
75	०१-AB०४८२	AB०१४७३०९१	दुया देवी दमाई /	६८३००४/४०१	०१-AB०४८२०१	०-०-१०	११	
76	१-AB०३४७	AB१४५५६५१	तुलसा दमाई / रामे दमाई	६७०६७६००२३६	१-AB०३४७१	०-०-२	११	
77	१-AB०३०६	AB१४७३१४८	धना देवी साउद / जुध्म ब साउद	६७२००४/५०३७३	१-AB०३०६१	०-२-०	११	
78	१-AB०३५३	AB१४५५६४७	सुश्री मसारा कमायी साउद / उज्जले साउद	३/८१४	१-AB०३५३१	---	१३	
79	१-AB१०१०	AB१४७३१२५	जमना देवी शाही / जीव बहादुर शाही	१४१३९	१-AB१०१०१	०-१-०	११	
80	०१-AB०४९१	AB०१४५५५८७	इन्द्रा लोहार / चन्द्रकला लोहार	६९-०३६९/०२५२६	०१-AB०४९१०१	०-०-१०	११	
81	१-AB०३४५	AB१४५५९०१	मिना देवी बुढा / चन्द्र ब. बुढा	४१२४२१४१८	१-AB०३४५१	०-२-०	१९	
82	१-AB०२९२	AB१४७३१८३	देबु विश्वकर्मा /	६७३००४/३४८	१-AB०२९२१	०-१-०	११	
				१-AB०२९२२	०-०-१३	११	११	
				१-AB०२९२३	०-१-०	११	११	
83	१-AB०४०१	AB१४५५६९९	सुरेश सुनार /	६९१२७४००२७०	१-AB०४०११	०-०-१०	१२	
84	१-AB०९५७	AB१६०७७१६	लक्ष्मी जैसि / काशिराम जैसि	६७-०६-७५-००५९६	१-AB०९५७१	०-८-०	१४	
85	१-AB०३४४	AB१४५५९१४	पुर्ण ब. बोगटी / हिरा देवी बोगटी	९९५११०३४३५	१-AB०३४४१	०-१-०	१६	
86	१-AB१२१६	AB१४७३३४८	रमेश बोहरा /	६७०६७५/०११६७	१-AB१२१६१	०-२-०	१७	
87	१-AB०३०५	AB१४७३१५२	दिल्ली हमाल / रंग ब हमाल	६१३०१८/१०३२	१-AB०३०५१	०-०-१३	१०	
				१-AB०३०५२	०-१-०	१०	१०	
				१-AB०३०५३	०-१-०	१०	१०	
88	१-AB०३६४	AB१४५५९०३	पवि वोहरा / चन्द्र सिं वोहरा	६७३००४१८७०	१-AB०३६४१	०-०-१२	१२	
				१-AB०३६४२	०-०-१३	१२	१२	
				१-AB०३६४३	०-०-१३	१२	१२	
				१-AB०३६४४	०-१-५	१२	१२	
89	१-AB०४४०	AB१४५५५४३	कोकिला टमट्टा /	४/१४४३/१२८७	१-AB०४४०१	०-४-१०	१०	
90	१-AB०९६४	AB१६०७६६५	पुर्णिमा भण्डारी / मनिचन्द्र भण्डारी	६७-०६-७४-०५८५४	१-AB०९६४१	०-०-१०	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				१-AB०९६४२	०-०-१३	११	११	
				१-AB०९६४३	०-४-१०	११	११	
९१	०१-AB०४४३	AB १४७३०८७	गोमा देवी जैशी / लक्ष्मण प्रसाद जैशी	४४००९	०१-AB०४४३१	०-०-१२	१०	
९२	१-AB०३५५	AB १४५५६४८	जनक बहादुर हमल / लक्ष्मी सिंह	६९-०१-६९-००३३७	१-AB०३५५१	०-१-०	१०	
				१-AB०३५५२	०-०-१०	१०	१०	
९३	१-AB१२०६	AB १४७३३४१	कमला भण्डारी / प्रकाश बहादुर भण्डारी	६९३६९०९७९	१-AB१२०६०१	०-०-१०	१३	
९४	१-AB१२१७	AB १६०७६३१	पारबती दमेनी /	४/१३९५/१४७९	१-AB१२१७१	०-१-०	१४	
				१-AB१२१७२	०-३-०	१४	१४	
९५	१-AB०१/०३६०	AB १४५५६५७	मिना देवी गिरी / तारा राज गिरी	६७३००४/२०१	१-AB०१/०३६०१	०-०-१०	१०	
९६	०१-AB१२०५	AB १४७३३४७	हरी प्रसाद डगौरा / माया देवी डगौरा	६७२००४/५४८२२	०१-AB१२०५०१	०-०-१०	१०	
९७	१-AB०९५५	AB १६०७६७२	गीता देवी चौधरी / राम कृष्ण चौधरी	६७३००४७७०	१-AB०९५५१	०-१-०	११	
				१-AB०९५५२	०-५-०	११	११	
९८	१-AB०४०२	AB १४५५६९७	उमेश सुनार /	६७-०६-७७-०२५०६	१-AB०४०२१	०-०-११	१०	
९९	१-AB०३०७	AB ०१४३११४७	नामु कुमारी बोहोरा / तारा सिंह बोहोरा	६७२०३४-२४९८८	१-AB०३०७१	०-०-५	१०	
				१-AB०३०७२	०-२-०	१०	१०	
१००	१-AB१२०९	AB १४७३३७३	डोइली देवी बुढा / टक्क बुढा	६७३००४२११६	१-AB१२०९१	०-०-१०	११	
				१-AB१२०९२	०-१-१०	११	११	
१०१	१-AB१२०७	AB १४७३३५३	कृसना संज्याल / उदयनन्द संज्याल	६९१०९९३१३५४१९१२	१-AB१२०७०१	०-०-१०	१०	
१०२	१-AB०४४१	AB १४५५७१३	अमर बहादुर वादी / सुस्मा वादी	३५७१७	१-AB०४४११	०-१-१७	१०	
				१-AB०४४१२	०-१-०	१०	१०	
१०३	०१-AB०४४५	AB १४७३२०७	डम्मरा देवी विष्ट / चक्र बहादुर विष्ट	६७२००४/१७७३०	०१-AB०४४५१	०-१-०	१०	
				०१-AB०४४५२	०-२-१०	१०	१०	
				०१-AB०४४५३	०-२-०	१०	१०	
				०१-AB०४४५४	०-१-०	१०	१०	
१०४	१-AB०९६०	AB १६०७७३९	रण भीम बुढा / पटकला बुढा	६४११३९	१-AB०९६०१	०-१-०	१३	
१०५	१-AB१२०८	AB १४७३३५०	सितल चौधरी / भरत चौधरी	६७२००४३३७३६	१-AB१२०८१	०-१-०	१५	
१०६	१-AB०४०५	AB १४५५६९५	अम्परे मिजार / सुनिता मिजार	६७३००४/१२५	१-AB०४०५१	०-१-०	१२	
				१-AB०४०५२	०-१-०	१२	१२	
१०७	१-AB०२२३	AB १४५५५७६	मिना नेपाली / कृष्ण नेपाली	६७३००४/११९५	१-AB०२२३१	०-०-१०	१०	
				१-AB०२२३२	०-०-५	१०	१०	
				१-AB०२२३३	०-७-०	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्नात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्नातको अवधि	
108	१-AB१००६	AB१४७३०७०	धुवन कुमारी उप्रेती बिनाडी / भुमि प्रकाश बम	६७३००४/२१५५	१-AB१००६१	०-०-१६	१३	
109	१-AB०१/०३५७	AB१४५५६४५	बिष्णा देवी बम /	८/८७५१२०९/०३६	१-AB०१/०३५७१	०-०-१०	२०	
110	१-AB०११८	AB१६०७९८७	सुलचना प्याकुरेल / मनसा प्याकुरेल	६१३०१८/१५६६	१-AB०११८१	०-१-०	१३	
111	१-AB०२२४	AB१४५५५८०	भिम ब. चौधरी / मनिषा चौधरी	६७२००४/३५०५०	१-AB०२२४१	०-१-०	१०	
				१-AB०२२४२	०-१-०	१०	१०	
112	१-AB०३७२	AB१४५५५२०	गोकुल बहादुर बुडा / भरुनी बुडा	१३२३४	१-AB०३७२१	०-१-८	१३	
113	१-AB०१०४	AB१६०७८६५	शेर बहादुर दमाई / सुना देवी दमाई	६८३००९/१९३	१-AB०१०४१	०-१-०	१०	
114	१-AB०३०८	AB१४७३१८२	देब ब. विश्वकर्मा / नन्द कला विश्वकर्मा	५६६०/१२५४	१-AB०३०८१	०-१-०	१२	
				१-AB०३०८२	०-०-१०	१२	१२	
				१-AB०३०८३	०-०-१२	१२	१२	
				१-AB०३०८४	०-२-०	२०	१२	
				१-AB०३०८५	०-४-६	१२	१२	
115	१-AB०२१४	AB१४५५७२७	पवित्रा बादी / बाबुलाल बादी	४/२६८०/६९३	१-AB०२१४१	०-६-०	१०	
116	१-AB०३५४	AB१४५५५३५०३५४	हेमराज कुवर / चन्द्र कला कुवर बिष्ट	३२०५४	१-AB०३५४१	०-१-०	११	
117	०१-AB१२१४	AB१४७३३४६	धनोदा न्यौपाने / बुर्बलाल प्यारकुरेले	६७३००४/४२४	०१-AB१२१४०१	०-०-१०	१०	
				०१-AB१२१४०१	०-२-०	१०	१०	
118	१-AB०१८१	AB१६०७५७२	आशा डगौरा / राजु डगौरा	६७२००४४०१६६	१-AB०१८१०१	०-०-१२	१०	
119	१-AB०१/०३६१	AB१४५५६५५	रंग बहादुर मुल / पाट्ट देवी मुल	६९३०२१/५८५	१-AB०१/०३६११	०-०-५	१०	
120	१-AB१२१२	AB१४७३३८८	साजन बि.क /	६९-०१-७७/०३६७५	१-AB१२१२१	०-१-०	१०	
121	१-AB०२२२	AB१४५५५७८	लक्ष्मी देवी सुनार / प्रकाश सुनार	६७३००४/५३८	१-AB०२२२१	०-१-०	११	
122	१-AB०११६	AB१६०७९९५	शिव बहादुर कामी / इन्द्रा देवी कामी	२६३२४	१-AB०११६१	०-३-५	१४	
				१-AB०११६२	०-०-११	१४	१४	
				१-AB०११६३	०-७-१०	३९	१४	
123	१-AB०१६५	AB१६०७६७७	लक्ष्मी देवी जैशी / पुस्परज जैशी	२५९५८	१-AB०१६५१	०-२-०	३३	
				१-AB०१६५२	०-७-०	३३	३३	
124	१-AB०३७१	AB१४५५६९	अम्बी देवी साउद / नर बहादुर साउद	६७२००४/२०८५५	१-AB०३७११	०-०-१५	१८	
125	०१-AB१२१३	AB१४७३३४०	गोपाल बहादुर सुनार / धर्म देवी सुनार	६८३०५१	०१-AB१२१३०१	०-०-५	१४	
126	१-AB०१८२	AB१६०७५७३	हरि सिंह साउद / पद्मपुरा साउद	६९३०३५५९४	१-AB०१८२०१	०-१-०	१०	
				१-AB०१८२०२	०-३-०	२०	१०	
				१-AB०१८२०३	०-२-०	१०	१०	
				१-AB०१८२०४	०-६-०	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
127	१-AB०३४३	AB १४५५९००	गंगाराम जैशी / रम्भा देवी जैशी	८१५८६०४६	१-AB०३४३१	०-०-४	१०	
128	१-AB०३०९	AB १४७३१७४	रेसम कु चौधरी / डल्लु राम चौधरी	६७३००४/१२७४	१-AB०३०९१	०-२-५	१०	
129	०१-AB०४७५	AB १४५५६५४	सुर्जा रोकैया / ज्ञान बहादुर बम	६१३०१८/१५६५	०१-AB०४७५१	०-०-५	१२	
130	१-AB०९०६	AB १६०७८८७	लाल बहादुर बडुवाल / लक्ष्मी देवी बडुवाल	२२७८२	१-AB०९०६१	०-५-०	१३	
				१-AB०९०६२	०-०-३	१३	१३	
131	१-AB०९६६	AB १६०७७१९	जमुना देवी बि.सी / भिम ब. बि.सी	६७-०६-७४-०१२७६	१-AB०९६६१	०-२-०	१३	
				१-AB०९६६२	०-६-०	१३	१३	
132	०१-AB १२१२	AB १४७३३३३	गमा बुडा / लोकेश्वर महतारा	६७२००४/३०००	०१-AB १२१२०१	०-०-९	१३	
133	१-AB०१/०३६३	AB १४५५८८६	मना साउद / गगन साउद	६/१३९१	१-AB०१/०३६३१	०-१-०	१०	
				१-AB०१/०३६३१	०-२-०	१०	१०	
134	१-AB०३३४	AB १४५५९१०	नरपता साउद / कालु बहदुर साउद	६७२००४४७२७६	१-AB०३३४१	०-१-०	१०	
135	१-AB०३४२	AB १४५५५०७	कौशिला देवी साउद / सालिमान साउद	३२२७७	१-AB०३४२१	०-२-५-०	१०	
				१-AB०३४२२	०-०-६-५	१०	१०	
136	१-AB०९०३	AB १६०७८६७	लक्ष्मी खतिवडा / शंकर प्रसाद खतिवडा	६७२००४/४९९६२	१-AB०९०३१	०-१-०	१४	
137	०१-AB०४७६	AB १४७३१२८	नन्दे लुहार / विरमालुहार	४/३२४१/१७४५	०१-AB०४७६१	०-२-०	११	
138	१-AB०३१०	AB ०१४७३४९१	रानी कठरिया थारु / राम चन्द्र कठरिया	६७२००४/३०३१८	१-AB०३१०१	०-१-०	११	
				१-AB०३१०२	०-१-०	११	११	
139	१-AB०२४५	AB १४७३०५४	राजेश्वर टमट्टा / समुन्द्र टमट्टा	६७२००१/५५९४२	१-AB०२४५१	०-०-१०	१०	
				१-AB०२४५२	७-१०-५-०	१०	१०	
140	१-AB०९४५	AB १६१३१४८	सुरज विश्वकर्मा /	६७२००४-३२४७४	१-AB०९४५१	०-१-५	१४	
141	१-AB०३३५	AB ०१४५५८८१	गंगा देवी साउद /	४८५०३९३	१-AB०३३५१	०-०-८	१०	
142	१-AB०२७९	AB १४७३१८९	देब बहादुर बुडा क्षेत्र / गोपीसरा देवी क्षेत्र	४/९५९/१२०९	१-AB०२७९१	०-१-०	१५	
143	१-AB १२११	AB १४७३३४९	खडक बहादुर साउद / सेतु देवी साउद	१३३६२८	१-AB १२१११	०-६-१०	१०	
				१-AB १२११२	०-१-०	१०	१०	
				१-AB १२११३	०-०-१५	१०	१०	
144	१-AB०९८३	AB १६०७५६७	जलु खतिवडा / देवानन्द शर्मा	३५५८३९३	१-AB०९८३०१	०-२-०	१०	
				१-AB०९८३०२	०-४-०	१०	१०	
145	१-AB०३४०	AB १४५५८७८	चम्पा देवी साउद /	६७५६६१८८९७	१-AB०३४०१	०-२-१२	१०	
146	१-AB०३३६	AB १४५५८८५	रामोती डगौरा / सिताराम डगौरा	६७२१७०/१०५११	१-AB०३३६१	०-०-१०	४२	
147	१-AB०९१७	AB १६०७९११	रामचन्द्र संज्याल / कोइला संज्याल	१९५८	१-AB०९१७१	०-०-१५	१०	
148	१-AB०३१२	AB १४७३४३७	माया देवी बडुवाल / लोक बहादुर बिष्ट	६७२१७०/००६५१	१-AB०३१२१	०-४-१२	१४	
				१-AB०३१२२	०-०-१०	१४	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
149	१-AB०९८४	AB१६०७६१३	लाल बहादुर साउद /	६७०६७५००७६३	१-AB०९८४०१	०-२-०	१०	
150	१-AB०४९२	AB१४७३०४७	कोकिला साउद / दिपक साउद	६७२००४/५३०२५	१-AB०४९२१	०-१-४	१३	
				१-AB०४९२२	०-०-११.५	१३	१३	
151	०१-AB०४३७	AB०१४५५८१२	विष्णु सुनार / ममता लुहार	१४०२९	०१-AB०४३७०१	०-४-०	२६	
152	१-AB०३३९	AB१४५५५१०	जानकी देवी बम / चक्र ब. बम	२०४९७	१-AB०३३९१	०-१-०	१०	
				१-AB०३३९२	०-३-०	१०	१०	
153	१-AB०२८५	AB१४७३२००	कलसी विश्वकर्मा / पुने विश्वकर्मा	६७२००४/२९२३८	१-AB०२८५१	०-०-१०	१५	
154	१-AB०९६३	AB१६०७६६४	विर बुढा /	६७२००४५३११२	१-AB०९६३१	०-१-०	१२	
				१-AB०९६३२	०-२-०	१२	१२	
155	१-AB०४९९	AB०१४७३१९१	धौली जैशी /	२८८४	१-AB०४९९१	०-१-०	१०	
				१-AB०४९९२	०-१-०	१०	१०	
156	१-AB०३३७	AB१४५५७०९	टंक देवी साउद / पराजित साउद	६९३०१६८७१	१-AB०३३७१	०-०-१०	१०	
157	१-AB०९८५	AB१४७३४२०	धमादेवी रिमाल / धर्मराज जैसी रिमाल	६९०३६९०६२५	१-AB०९८५०१	०-०-१०	१२	
				१-AB०९८५०२	०-०-१०	१२	१२	
158	१-AB०९०७	AB१६०७९६४	दिलिप कामी / मनसरा बि क	६७३००४/३२५	१-AB०९०७१	०-२-०	४०	
				१-AB०९०७२	१-९-०	४०	४०	
159	१-AB०३११	AB१४७३९०	लक्ष्मी देवी उपाध्याय / इन्द्र प्रसाद जैसी	१००६३	१-AB०३१११	०-१-१०	२०	
160	१-AB०९४९	AB१६०७७१७	सरु देवी कामी / प्रसादे कामी	६७३००१-२०	१-AB०९४९१	०-५-०	१३	
161	१-AB०४८१	AB१४७३१९३	दिली साउद / दिपे साउद	६६६	१-AB०४८११	०-५-०	१०	
162	१-AB०३३८	AB१४५५८०५	हैकला साउद / भिम साउद	६९०१७६००२५४	१-AB०३३८१	०-१-०	११	
				१-AB०३३८२	०-१-०	११	११	
163	१-AB०२६६	AB१४७३१५०	ज्योती सुनार / कमला सुनार	०/२८७९/०४४/४५	१-AB०२६६१	०-१-५	१०	
				१-AB०२६६२	०-०-५	१०	१०	
164	१-AB१२२५	AB१६०७५५६	इसरा न्यौपाने / पुत्र न्यौपाने	६९३०१८३६७	१-AB१२२५१	०-१-०-०	११	
				१-AB१२२५२	०-३-०-०	११	११	
165	०१-AB०४५१	AB१४७३२३७	रुपा न्यौपाने / विष्णु ऋषि न्यौपाने	६७२००४/४०३८४	०१-AB०४५१०१	०-१-०	१०	
				०१-AB०४५१०२	०-०-१०	१०	१०	
166	१-AB०१/०२०१	AB१४५५८४५	गणेश नेपाली /	६७२१७००१३८५	१-AB०१/०२०११	०-०-१५	१०	
167	१-AB०४८४	AB१४७३०८९	सेतु साउद /	४/१२६१/१२३५	१-AB०४८४१	०-१-०	११	
168	०१-AB०४०८	AB१४५५८११	नरपता देवी रावल /	५/२९०२	०१-AB०४०८१	०-२-०	१४	
				०१-AB०४०८२	०-६-०	१४	१४	
169	१-AB०९८६	AB१४७३४२६	लिला कामी / सर्जन कामी	६७२००४३३०	१-AB०९८६०१	०-०-१०	१०	
				१-AB०९८६०२	०-१-३	१०	१०	
170	१-AB०९९१	AB१६०७७४३	लिला देवी धिमिरे / टीकाराम धिमिरे	६७३००४३७७	१-AB०९९११	०-१-८	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारस्पूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारस्पूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
171	१-AB०९५१	AB १६०७६७९	पैले सिंह / अमिला सिंह	६११०१८३१२३७-२३८३	१-AB०९५११	०-०-१०	१०	
				१-AB०९५१२	०-३-०	१०	१०	
172	१-AB१२३०	AB १६०७५५५	मैन कली बुढा / पद्म ब. बुढा	४१०९०१५०५	१-AB१२३०१	०-१-०	१८	
				१-AB१२३०२	०-०-१०-०	१८	१८	
				१-AB१२३०३	०-२-५	१८	१८	
				१-AB१२३०४	०-५-०	१८	१८	
				१-AB१२३०५	०-२-०	१८	१८	
173	१-AB०४८६	AB००१४५५५९१	मंगला देवी वि.क /	४३६४३	१-AB०४८६१	०-२-५	११	
				१-AB०४८६२	०-१-१०	११	११	
174	१-AB०९६९	AB १६०७७३८	फुलधुंगा बुढा /	६१३०१७१२४	१-AB०९६९०१	०-१-०	१४	
				१-AB०९६९०२	०-२-०	१४	१४	
175	१-AB०९५२	AB १६०७७१५	विष्णु देवी चौधरी / नोशा बहादुर चौधरी	६७२००४२००६१	१-AB०९५२१	०-५-०	११	
176	०१-AB०४४९	AB १४५५५५०	अमृता लोहार /	६९३००३/२२३	०१-AB०४४९०१	०-१-२	१०	
177	१-AB०९९४	AB १४७३१०६	इन्द्र सारा भुल /	४६४५१३३५	१-AB०९९४१	०-०-१०	११	
				१-AB०९९४२	०-२-१०	११	११	
178	१-AB०१/०२१९	AB १४५५६२०	गंगी देवी साउद / हरिकेसे साउद	६९३०३५/२४३	१-AB०१/०२१९१	०-१-०	११	
				१-AB०१/०२१९१	०-१-०	११	११	
179	१-AB०९५४	AB १६०७७२८	कौष रोकया /	६१३०१८-१२३०	१-AB०९५४१	०-१-०	१३	
180	१-AB०४८९	AB १४७३०३३	ललिता देवी साउद / रमेश बहादुर साउद	६९०३७४/०१२६	१-AB०४८९१	०-१-०	१०	
181	१-AB१२२९	AB १६०७७६४०	जैमती कामी / सिंह कामी	६७३००४६६६	१-AB१२२९१	०-१-०	११	
				१-AB१२२९२	०-३-०	११	११	
182	०१-AB०४२५	AB १४५५७६०	श्रीमती पाटकला देवी सुनार / चम्फे सुनार	१२५३/१५३६	०१-AB०४२५१	---	१०	
183	१-AB०३२६	AB १४५५७७६	बुद्धि सिंह सावद / कमला देवी सावद	७०३०२१/१६०४	१-AB०३२६१	०-०-१०-०.१	१०	
184	१-AB०९९५	AB १६०७७२६	खेम ब. ढोली /	६८१०४९५४५	१-AB०९९५१	०-०-१०	१३	
				१-AB०९९५२	०-२-१०	१३	१३	
185	१-AB०४६९	AB १४७३०४४	तुल्सी दमाई / बल बहादुर दमाई	६७०२७३००१०४	१-AB०४६९१	०-१-१०	१०	
186	१-AB०९४०	AB १६०७८८४	सौरी देवी बुढा / प्रेम बहादुर बुढा	३९३०६३४४८	१-AB०९४०१	०-०-६	१३	
187	०१-AB०४६७	AB १४५५६१५	दिप देवी दमाई / सर्जने दमाई	६९३०२१/३७७	०१-AB०४६७०१	०-०-१०	१०	
				०१-AB०४६७०२	०-५-०	१५	१०	
188	१-AB०३१३	AB १६०७७७६	लक्ष्मी जैसी / प्रेम प्रसाद जैसी	६७२००४/५१९५१	१-AB०३१३१	०-०-३	१२	
				१-AB०३१३२	०-१-१	४३	१२	
189	१-AB१२२८	AB १६०७६३४	सरिता कामी / अलि कामी	६७२००४४६५५९	१-AB१२२८१	०-१-०	१०	
				१-AB१२२८२	०-२-०	१०	१०	
190	१-AB०९९६	AB १६१३१४७	दन्ता देवी संज्याल / विस्न ऋषि सञ्जाल	६७३००५२०१९	१-AB०९९६१	०-१-१०	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
191	१-AB०४७४	AB१४७३०७५	अनिता देवी भण्डारी /	६७३००४/१९७०	१-AB०४७४१	०-३-०	१०	
192	१-AB०१/०२१५	AB१४५५७३६	कृष्ण बहादुर ताम्राकार /	३८७०	१-AB०१/०२१५१	०-१-५	११	
				१-AB०१/०२१५२	०-१-१०	११	११	
193	०१-AB०४३२	AB१४५५८२१	तुलसी देवी लुहार / चन्द्र लुहार	६७२००४/६४२१८	०१-AB०४३२१	०-१२-५	१०	
194	१-AB०९३९	AB१६०७८८३	टेकराज उपाध्याय / गंगादेवी उपाध्याय	५-६०२६-५४७	१-AB०९३९१	०-१-०	१२	
195	१-AB१२२७	AB१६०७६३६	देबु देवी साउद /	६७३००४४७५	१-AB१२२७१	०-२-०	१४	
				१-AB१२२७२	०-४-०	१४	१४	
196	१-AB०४७३	AB१४७३०७९	रिता देवी डगौरा थारु / तुलसीराम डगौरा थारु	६७३००४/११	१-AB०४७३१	०-२-०	११	
197	१-AB०९९७	AB१४७३२०५	इन्द्रा कुमारी जोशी / दिपक जोशी	६७२००४२८९८७	१-AB०९९७१	०-४-१०	२१	
198	१-AB०३२५	AB१४५५७९७	टंक बहादुर रावल /	४६३	१-AB०३२५१	०-२-१०	१४	
199	०१-AB०४७२	AB१४५५५४५	निर्मला नाथ / खु नाथ	६७३००४/२२१०	०१-AB०४७२०१	०-०-१६	११	
				०१-AB०४७२०२	०-०-१०	११	११	
200	१-AB०९४१	AB१६०७७४४	रत्न देवी खतिवडा / मनिराज खतिवडा	६९१०४८२०२२२	१-AB०९४११	०-२-५-०	१५	
201	१-AB१२२६	AB१६०७६३२	तारा देवी बम /	६७३००४७५५	१-AB१२२६१	०-१-०	११	
				१-AB१२२६२	०-१-०	११	११	
202	१-AB०४६६	AB१४७३०२३	कमला देवी बम / प्रकाश बहादुर बम	४/७७०/१३१२	१-AB०४६६१	०-३-०	१०	
203	१-AB०९९८	AB१६१३११९	मनसरा देवी दमाई / दिले दमाई	६७३००४४२७२	१-AB०९९८१	०-०-९.५	१०	
204	१-AB०४३१	AB१४५५७५७	रंगा टमट्टा /	६७३००४/४७३	१-AB०४३११	०-०-१५	१०	
205	१-AB०४४८	AB१४७३१११	कृष्ण सुनार / लिला देवी सुनार	६९३०२४/४५९	१-AB०४४८१	०-०-१०	१४	
206	१-AB०९४२	AB१६१३१२३	दाताराम संज्याल / पुर्णकला संज्याल	१३८६६३	१-AB०९४२१	०-२-०	१०	
				१-AB०९४२२	०-१-०	१०	१०	
207	१-AB१२२४	AB१६०७५६२	तुल बहादुर साउद / पार्वती देवी साउद	२५८५१	१-AB१२२४१	०-१-०	२०	
				१-AB१२२४२	०-३-०	२०	२०	
208	१-AB०१/०४१५	AB१४५५८२०	सिता सुनार / अशोक सुनार	६९३०१७/०४०	१-AB०१/०४१५१	०-१-०	१०	
209	१-AB०३०३	AB१४७३१५८	उजला साकी / अमर साकी	६७३००४२४२९	१-AB०३०३१	०-१-०	१०	
210	०१-AB०४७०	AB१४७३०५५	पार्वती कामी / प्रेम बहादुर कामी	६७३००४/३१८	०१-AB०४७००१	०-१-३.५	३५	
				०१-AB०४७०	०-१-१५	३५	३५	
211	१-AB०३२४	AB१४५५५०१	सुधा देवी बोहोरा / डबल बहादुर बोहोरा	५७	१-AB०३२४१	०-३-३	१०	
212	१-AB०९४३	AB१६१३१२४	डम्बरा साउद / दान बहादुर साउद	६७३००५१४७९	१-AB०९४३१	०-१-०	१४	
213	१-AB१२२३	AB१६०७५६०	तिला देवी विटालु / पर्वत ब. विटालु	६७२००४२३७५३	१-AB१२२३१	०-३-०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
214	१-AB०३०१	AB १४७३१६३	सरिता कामी / काले कामी	६७२००४१३२३७	१-AB०३०११	०-३-६	२४	
215	१-AB०१/०४१४	AB १४५५८३४	चहान वि क /	६७०१७२१०७५८	१-AB०१/०४१४१	०-०-१५	१०	
216	१-AB०४५०	AB १४७३२०९	फिरिया डगौरा थारु / रामसुन्दर डगौरा थारु	६७०२७३/००२८१	१-AB०४५०१	०-२-०	१४	
217	१-AB०४५२	AB १४७३२०२	सुनतोला कामी / कृष्ण कामी	६७३००४/५१६	१-AB०४५२१	०-०-१०	१०	
218	०१-AB०४५३	AB १४७३२०६	सर्जन सार्की / किडी सार्की	६७२००४/९५४	०१-AB०४५३१	०-१-१५	१०	
219	१-AB०३२३	AB १४५५८०३	मधुरा देवी कुवर / प्रेम बहादुर कुवर	३८४६६	१-AB०३२३१	०-१-०	१२	
220	१-AB०९४४	AB १६१३१२५	सुरत बहादुर साउद / मन्जु साउद	३९३४५	१-AB०९४४१	०-०-१५	१४	
221	१-AB०१०४१२	AB १४५५८३२	नैने भुल / बिन्द्रा भुल	८९८७	१-AB०१०४१२१	०-१-२	२०	
222	१-AB०३०४	AB०१४७३१५१	बिक्रम ब. खडका / इन्द्रसारा देवी खडका	२११८७	१-AB०३०४१	०-१-०	१०	
223	१-AB१२२२	AB१६०७७६४७	संरु बम /	१३५८	१-AB१२२२१	०-१-१०-०	१३	
224	१-AB०४३४	AB १४७३१२२	कालु टमट्टा / पवी देबी टमट्टा	६९३०२०/५५९	१-AB०४३४१	०-१-०	११	
225	१-AB०३२७	AB १४५५५१८	दुर्गा देविओ बम / छत्र बहादुर बम	६७३०२९	१-AB०३२७१	०-०-८	१२	
226	१-AB१२२०	AB १६०७६४८	रेमान दमाई / दर्जना दमाई	७०१००७१३६	१-AB१२२०१	०-०.१-०	१०	
227	१-AB०४३५	AB १४७३०२८	अर्जुन बहादुर साउद / गमा देबी साउद	१३८११	१-AB०४३५१	०-१-०	१०	
228	०१-AB०४५४	AB १४७३२०३	दान बहादुर बोहरा / लक्ष्मी देवी बोहरा	६९३०२०/५७१	०१-AB०४५४१	०-१-०	१०	
229	१-AB०१/०४११	AB १४५५८२९	खड्के साउद / कौसी साउद	५/३/५९५	१-AB०१/०४१११	०-१-०	१२	
230	१-AB०४३६	AB १४७३१२४	ललता कमेनी /	३१२६	१-AB०४३६१	०-०-१८	११	
231	१-AB०३५९	AB १४५५६४२	ललिता लुहार / जीते लुहार	६७२००४४६९६६	१-AB०३५९१	०-१-०	१५	
232	१-AB०१/०२२९	AB १४५५६१८	रेशमी कु खड्का कुँवर / जोति कुँवर	६९१०१४/१२९	१-AB०१/०२२९१	०-१-०	१०	
233	१-AB०४३०	AB १४५५८२४	पविता देबी कठरिया / श्रवण कुमार कठरिया	६७३००४/२५५	१-AB०४३०१	०-०-९.६	१०	
234	१-AB०२८२	AB १४७३१९१	मनोज विश्वकर्मा /	६७०६७४०३७३०	१-AB०२८२१	०-०-१०	११	
				१-AB०२८२२	०-२-०	११	११	
235	१-AB०१/१३०२	AB १४७३२१८	दिर्घ सिंह / भूमिका बडुवाल	६७२००४/१६१४८	१-AB०१/१३०२२	०-२-०	१	
				१-AB०१/१३०२२	०-४-१०	१	१	
236	१-AB०१/०६९८	AB १४७३४६२	विष्णु देवी ओली / लाल बहादुर ओली	६७३००४/१९७१	१-AB०१/०६९८१	०-१-०	१५	
237	१-AB०१०७००	AB १४७३३१६	गोपाल न्यौपाने / हिरा देवी न्यौपाने	६१३०१८/६४	१-AB०१०७००१	०-०-१०	११	
238	१-AB१२१८	AB १६०७६२०	डिल्ली दमाई / मोतिकला दमाई	४१३३१४९१	१-AB१२१८१	०-१-०-०	१४	
				१-AB१२१८२	०-३-०-०	१४	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
239	1-AB09/083C	AB 9803006	सिर्जना दमाई / महेश दमाई	६७०२७७०७८२२	1-AB09/083C9	0-0-10	99	
240	1-AB089C	AB 984494	रुपा कुमारी कठरिया / मुना चौधरी	६४०८३	1-AB089C9	0-0-12	90	
241	1-AB0398	AB 9844430	डाम्बरा साजद / बिजय बहादुर साजद	६९३०३५	1-AB03989	0-0-11	90	
242	1-AB09/0800	AB 984400C	लिला कुमारी नेपाली / लोक बहादुर दमाई	३६०	1-AB09/08009	0-0-10	90	
				1-AB09/08002	0-0-17	90	90	
243	1-AB1239	AB 9600683	कमला देवी वडुवाल / दिपक बडुवाल	६७०६७५०३३४७	1-AB12399	0-1-0	91	
				1-AB12392	0-1-0	91	91	
244	1-AB0820	AB 984494C	गोर बहादुर बि.क / केशु देवी बि.क	५/६०२४	1-AB08209	0-0-5	94	
245	1-AB0394	AB 9803022	हुमा ओड /	६७-१६-७०-०११६०	1-AB03949	0-1-0	91	
				1-AB03942	0-1-0	91	91	
246	1-AB09/0806	AB 9844000	लक्ष्मी दमाई / सन्त बहादुर दमाई	६७३००४/७५	1-AB09/08069	0-1-10	90	
				1-AB09/08069	0-2-5	90	90	
247	1-AB0822	AB 9844949	पार्वती देवी बि.क / यम बहादुर बिश्वकर्मा	६७२००४/३५९०२	1-AB08229	0-0-10	90	
248	1-AB1243	AB 9803309	भिम बहादुर लोहार / झुमी लोहार	१०५५१९	1-AB12439	0-0-15	94	
				1-AB12432	0-2-0	94	94	
249	1-AB09/0808	AB 9844943C	राज कुमारी बम /	१३९५/२३७६	1-AB09/08089	0-0-10	90	
250	1-AB0820	AB 9844949	मैना शाही / गज बहादुर शाही	६७३००४/३३७	1-AB08209	0-0-3	90	
251	1-AB09/0803	AB 98449402	ध्वज बहादुर कुँवर / नन्द देवी कुँवर	४/७६४/१३९१	1-AB09/08039	0-1-10	90	
252	1-AB0023	AB 98449490	ममता खड्का / भरत ब बिष्ट	६७१०२०/१०५१४	1-AB00239	0-0-5	90	
253	1-AB0900C	AB 9803339	कोकिला देवी बडुवाल / देवी राम बडुवाल	६७३००४/५०५	1-AB0900C9	0-0-10	95	
				1-AB0900C2	0-10-10	95	95	
254	1-AB1242	AB 9600649	मनिषा विष्ट / ज्ञान बहादुर विष्ट	६७२१७०००५९४	1-AB12429	0-1-10	93	
				1-AB12422	0-9-0	93	93	
255	1-AB090896	AB 98449424	आस्मा मियाँ / भरत मियाँ	६९०३६९०२९६८	1-AB0908969	0-0-15	90	
256	1-AB09/08888	AB 9803008	पुरन लोहार /	६९१०२३/३२५	1-AB09/088889	0-1-0	99	
257	1-AB1240	AB 9803300	मथुरा लोहार /	६७३००४४३५	1-AB12401	0-0-10	95	
				1-AB12402	0-0-10	95	95	
258	1-AB0900C9	AB 96000082	दिप देवी जोशी / लोक राज जोशी	६७३००५/२१०९	1-AB0900C99	0-1-0	93	
259	1-AB1230	AB 9600649	पर्वती कामी / विरकेश कामी	६७३००४४९८	1-AB12309	0-1-0	93	
				1-AB12302	0-6-0	93	93	
260	1-AB0990	AB 96000080	राधिका सुनार / दिपक तमात्ता	६७-०६-७५-०१८१८	1-AB09909	0-5-0	90	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
261	०१-AB०३२२	AB १४५५५२९	विस्ना देवी जैशी / पद्म राज जैशी	६७३००५/१९४१	०१-AB०३२२१	०-१-०	११	
262	१-AB०९०८	AB०१६०७७१	तुलसी उपाध्याय / गोकर्ण प्रसाद उपाध्याय	६७३००४/८०	१-AB०९०८१	०-१-१०	२०	
				१-AB०९०८१	०-१-१०	२०	२०	
263	१-AB०४२६	AB १४५५७५८	देब कुमार चौधरी / मन्जु देवी चौधरी	१४६६३	१-AB०४२६१	०-०-५	१०	
				१-AB०४२६२	०-२-१०	१०	१०	
				१-AB०४२६३	०-०-४	१०	१०	
				१-AB०४२६४	४-०-०	१५	१०	
264	१-AB०९६८	AB १६०७७२७	तुलक्ष्मी देवी जैसी / केशव राज जैसी	६७३००४३६०	१-AB०९६८०१	०-०-१०	१३	
				१-AB०९६८०२	०-७-०	१३	१३	
265	१-AB०९४६	AB १६०७६६१	नानरुपा बुढा /	६७२००४४५४३१	१-AB०९४६१	०-१-०	११	
				१-AB०९४६२	०-४-०	११	११	
				१-AB०९४६३	०-१-०	११	११	
266	१-AB०१/०४४२	AB १४७३१२६	पवित्र सुनार लुहार / कनलुहार	३९३१४	१-AB०१/०४४२	०-१-०	११	
267	१-AB०९७०	AB १६०७६७१	कमला देवी शर्मा / लक्ष्मी प्रसाद शर्मा	६७३००४२९७	१-AB०९७००१	०-३-०	१४	
268	०१-AB०४२१	AB०१४५५८२२	लक्ष्मी देवी गिरी / पूर्ण बहादुर खड्का	६७३००४/४२५	०१-AB०४२१०१	०-०-१०	१२	
269	१-AB१०००	AB १४७३२३४	कमला देवी खतिवडा / पद्म राज खतिवडा	६७३००४९०९	१-AB१०००१	०-२-१०	२१	
270	१-AB०४०९	AB १४५५८१०	हिरण्ड बहादुर विष्ट / बस्न विष्ट	४५२६२	१-AB०४०९१	०-१-०	१०	
271	१-AB१२५५	AB १४७३०६९	अमना देवी विश्वकर्मा / पदे विश्वकर्मा	७७१	१-AB१२५५१	०-११-०	१२	
272	१-AB०९०५	AB १६०७९६३	जनक टमट्टा / कमला टमट्टा	६७२००४/४९८९६	१-AB०९०५१	०-२-०	४०	
				१-AB०९०५२	१-९-०	४०	४०	
273	१-AB०४२८	AB १४७३२७७	रानिपुरा न्यौपाने / अनरुप न्यौपाने	६७३००४/१३००	१-AB०४२८१	०-२-०	१०	
				१-AB०४२८२	०-३-०	१०	१०	
274	१-AB०९७३	AB १६०७६६८	रैमति खड्का / दिपक खड्का	६७-०६-७७/०६४७२	१-AB०९७३१	०-३-०	१६	
275	०१-AB०४२४	AB०१४५५७५९	बजिरे खड्का / श्रीमती पुन देवी खड्का	६७-०६-७५-०३२०५	०१-AB०४२४०१	०-०-५	१०	
276	१-AB०९७७	AB १६०७७७७	पूर्ण बहादुर थापा क्षेत्री / शोभा कु गौतम	११-२३४६५	१-AB०९७७१	०-१-०	१३	
277	१-AB०९४७	AB १६०७६७६	बेलु देवी घमला / आइते घमला	१९२२१७	१-AB०९४७१	०-४-०	१०	
278	१-AB०४४७	AB १४७३१०९	बेलपुरा रोकाया /	६१०१७७०२८०८	१-AB०४४७१	०-१-०	११	
279	१-AB०२९९	AB १४७३१७०	जगत टमट्टा / बसु टमट्टा	६९-०१-७१-०३४२२	१-AB०२९९१	०-०-१०	१०	
280	१-AB१२४८	AB १६०७६३७	उपेन्द्र विश्वकर्मा /	६७०६७५०१२८	१-AB१२४८१	०-०-१०	१३	
281	१-AB०९७१	AB १६०७७२४	तुलछी देवी बुढा / अम्मर ब. बुढा	६७३००४१२८४	१-AB०९७१०१	०-१-०	१३	
				१-AB०९७१०२	०-३-०	१३	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
282	१-AB०३१७	AB१४७३०८१	लाल ब. बि.क /	६९०१७००२७९१	१-AB०३१७१	०-०-५	११	
283	१-AB०९७४	AB१६०७७२०	प्रेम डोली / जोगेनी डोली	८/२३६१२/४८१	१-AB०९७४१	०-१-०	१३	
284	१-AB०१/०४७७	AB१४७३०८०	देब्रे बि क कामि /	६९१००९/१३९९६	१-AB०१/०४७७१	०-०-५	३४	
285	१-AB०४२९	AB१४५५७५६	बल राज बराल / जसुन्ति कु. शाही	६९०१७३०३७४१	१-AB०४२९१	०-१-०	१०	
286	१-AB०९७२	AB१६०७६७५	तारा जैसी अधिकारी / चन्द्र प्रसाद पुजारी अधिकारी	६७०६७७००२७१	१-AB०९७२०१	०-३-०	१६	
287	१-AB१२४७	AB१६०७६४१	निर्मला विटालु / गोर्ख विटालु	६७२००४४६८२२	१-AB१२४७१	०-०-१०	१०	
				१-AB१२४७२	०-१-१०	१०	१०	
288	१-AB०९४८	AB१६०७६६२	श्रीमती जन्सरा बुढा / रिन्दन बुढा	६९८-१४००	१-AB०९४८१	०-१-०	१३	
				१-AB०९४८२	०-२-०	१३	१३	
				१-AB०९४८३	०-३-१०	१३	१३	
289	१-AB०९९२	AB१६०७७५२	पद्मा साउद / राम बहादुर साउद	६९१०३२/४९९९	१-AB०९९२१	०-०-१६	१०	
				१-AB०९९२२	०-१-२	१०	१०	
290	०१-AB०४९६	AB१४७३१७३	फगनिया ड थरुनी / खुशीराम डगौरा	६७३००४	०१-AB०४९६१	०-३-०	१३	
				०१-AB०४९६२	०-१-५	१०	१३	
291	१-AB०४५५	AB१४७३२०८	नन्दा विश्वकर्मा / पुरन विश्वकर्मा	६७२००४/७०३९	१-AB०४५५१	०-०-७	१०	
				१-AB०४५५२	०-०-११	१०	१०	
292	१-AB०३१९	AB१४५५७८९	नन्दा देवी कुँवर /	३१४४५	१-AB०३१९१	०-१-०	१२	
293	१-AB०९७६	AB१६०७६०९	मनिषा जोशी / हंश राज जोशी	६७२१-७०-००४९७	१-AB०९७६१	०-०-८	११	
				१-AB०९७६२	०-३-०	११	११	
294	१-AB०९७५	AB१६०७६०८	लक्ष्मण वि.क. / अप्सरा विश्वकर्मा	६७१००५२७७६	१-AB०९७५०१	०-०-४	१०	
				१-AB०९७५०२	०-१-०	१०	१०	
295	१-AB०९०१	AB१६०७९०४	खड्का बहादुर शाही / सूर्यकला शाही	१७७०४	१-AB०९०११	०-०-९.७५	१४	
				१-AB०९०१२	०-०-१०	१४	१४	
				१-AB०९०१३	०-०-१०	१४	१४	
296	१-AB०९२९	AB१६०७७३७	खेम बहादुर बोहरा / तिरिना कठायत बोहरा	६८१००६५०९	१-AB०९२९१	०-१-०	११	
297	१-AB०९९९	AB१६१३११८	अस्मिता देवी तिरुवा /	६७३००४/२३६०	१-AB०९९९१	०-०-१२	१४	
298	०१-AB०२८६	AB१४७३११७	कोकिला देवि आउजी /	५८८	०१-AB०२८६०१	०-२-०	१०	
299	१-AB१२४५	AB१६०७६४४	बाबू देवी वम / मणिराज वम	६७३००४१३	१-AB१२४५१	०-१-०	१०	
				१-AB१२४५२	०-४-०	१०	१०	
				१-AB१२४५३	०-०-१०	१०	१०	
300	१-AB०१/०४४७७९	AB१४५५८२७	रमेश बहादुर बि क / दुरी बि क	२७४७४	१-AB०१/०४४७७९१	०-०-१०	१०	
301	०१-AB०४९८	AB१४७३११८	खडक बहादुर वस्नेत / तुलसा वस्नेत	६७२००४/३१९१४	०१-AB०४९८१	०-१-८	१०	
302	१-AB०२९५	AB१४७३१७९	खड्का डकाल /	६७२००४/५०४७२	१-AB०२९५१	०-०-१८	१०	
303	१-AB०१/०४५८	AB१४५५३०२१	खेमराज साउद /	६७०६७७०७०८४	१-AB०१/०४५८१	०-१-०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्नात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्नातको अवधि	
				१-AB०१/०४५८२	०-१-०	१०	१०	
304	१-AB१२४४	AB१६०७६३३	हिरे कामी / श्रीमती राजु कामी	२२८३१०४४४५	१-AB१२४४१	०-२-०	१३	
305	०१-AB०२६८	AB१४७३१५५	सुमा देवी बिश्वोकर्मा / कुल बहादुर बिश्वोकर्मा	६७३००५/२३८०	०१-AB०२६८०१	०-१-०	११	
306	१-AB०२९३	AB१४७३१७७	जौकला बुढा / भरत बहादुर बुढा	६७२००४/१४१७६	१-AB०२९३१	०-१-०	१२	
307	१-AB०५३१	AB१४७३१४६	अनिता देवी ताम्राकार / जयन्द्र ब. ताम्राकार	६७३००४२४६०	१-AB०५३११	०-०-१२	२०	
308	१-AB०९३१	AB१६०७८७२	भद्र देवी विष्ट / श्री कर्ण बहादुर विष्ट	६४३२४८	१-AB०९३११	०-१-१०	१३	
				१-AB०९३१२	०-४-०	१३	१३	
309	०१-AB०४९५	AB१४५५५५१	लक्ष्मी महतारा / अगसुर महतारा	६७-०२-७३०१८३९	०१-AB०४९५१	०-०-५	११	
310	१-AB०९०९	AB१६०७८६३	हिमकर्ण बहादुर गिरि / बसन्ती गिरी नाथ	१९५०२	१-AB०९०९१	०-१-५	१४	
311	१-AB०९३६	AB१६०७८७८	सरिता शाही बम / ज्ञानेन्द्र बम	६७२००४/१३७५१	१-AB०९३६१	०-५-०	२५	
312	१-AB०१/०४६२	AB१४७३०२६	सन्तला कामि / मोहने कामि	६७३००४/८८	१-AB०१/०४६२१	०-१-०	१२	
				१-AB०१/०४६२२	०-१-०	१२	१२	
313	१-AB११८९	AB१४७३३३५	सो तमत्ता / खिन्तु तमत्ता	५५८९३	१-AB११८९१	०-८-०	१०	
				१-AB११८९२	०-२-०	१०	१०	
				१-AB११८९३	०-०-११	१०	१०	
314	१-AB०९३२	AB१६०७८७३	मनरुपा देवी वि.क /	६७२००११४२७	१-AB०९३२१	०-०-१०	१३	
315	१-AB१२४३	AB१६०७५५४	कमली देवी वलायर / भिम बहादुर वलायर	४११९४१२११	१-AB१२४३१	०-१-०	५	
316	१-AB०५३०	AB१४७३१६८	शान्ता देवी दमाई /	६७३००४४८५	१-AB०५३०१	०-०-१०	१०	
				१-AB०५३०२	०-२-०	१०	१०	
317	०१-AB०२५०	AB१४७३०६०	मन बहादुर नेपाली / आइती देवी नेपाली	६८३०५१/३२४	०१-AB०२५००१	०-१-०	११	
318	१-AB०२९०	AB१४७३०९५	पवित्र संज्याल / करिष्मा न्यौपाने संज्याल	६११०१९/७०१८/३०३३	१-AB०२९०१	०-०-१७	७	
				१-AB०२९०२	०-५-०	७	७	
319	१-AB०२८९	AB१४७३११२	भरुनी देवी साउद / नरेश साउद	६९३०१६/३८१	१-AB०२८९१	०-९-०	१०	
320	१-AB०९२६	AB१६०७८१४	मिन प्रसाद जैशी / तुलसी देवी जैशी	४१३७	१-AB०९२६१	०-२-०	१७	
321	१-AB१२४२	AB१६०७५५७	नरेन्द्र प्याकुरेल /	६१०१७४०२४४०	१-AB१२४२१	०-०-१०	१३	
322	१-AB०३००	AB१४७३१६६	संजिता कु. दमाई /	३२८	१-AB०३००१	०-१-०	१०	
323	१-AB०९३३	AB१६०७८७५	उपेन्द्र बहादुर बम / सुश्री भागा कुमारी बम	४-११०१८१	१-AB०९३३१	०-१-०	१३	
				१-AB०९३३२	०-४-०	१३	१३	
324	१-AB०९३८	AB१६०७८८०	रूप देवी आले मगर /	४/१४७/२००	१-AB०९३८१	०-०-५	१४	
				१-AB०९३८२	०-८-०	११	१४	
325	१-AB०५३२	AB१४७३१५६	रत्ना देवि जनाल / रमेश ब. जनाल	७४३०११९९८३	१-AB०५३२१	०-०-१५	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
326	०१-AB०२५१	AB०१४७३०४१	भक्त बहादुर कार्की / तुल्छा कार्की	२१६२	०१-AB०२५१०१	०-३-०	११	
				०१-AB०२५१०२	०-१-०	११	११	
				०१-AB०२५१०३	०-०-८	११	११	
327	१-AB१२४१	AB१६०७६१८	मिना बुढा / प्रेम बुढा	६७२००४५३९९०	१-AB१२४११	०-०-१५	१०	
328	१-AB०४९४	AB१४७३०१९	अजय सुनार /	६७-०६-७४-००७२४	१-AB०४९४१	०-१-२.५	३५	
				१-AB०४९४२	०-१-१५	३५	३५	
329	१-AB०२८३	AB१४७३१९६	दुर्गा देवी थापा क्षेत्र / छबिलाल थापा क्षेत्र	६७३००४/७५६	१-AB०२८३१	०-३-०	११	
330	१-AB०२८१	AB१४७३१९०	मोतिकला बोगटी / उपेन्द्र बोगटी	६७०१७३०७५६६	१-AB०२८११	०-१-०	१०	
331	१-AB०१/०४६४	AB१४७३०९९	गंगा देवी बि क / निरज बहादुर बि क	६७०६७५०२१३४	१-AB०१/०४६४१	०-१-०	१०	
				१-AB०१/०४६४२	०-१-०	१०	१०	
332	१-AB१२४०	AB१६०७७३२	चन्द्र देवी सिंह ठकुरी /	१५४	१-AB१२४०१	०-१-०	१५	
333	१-AB०९३४	AB१६०७९१३	विष्णु रिषी प्याकुरेल / मुगा प्याकुरेल	१४६४	१-AB०९३४१	०-२-०	१८	
				१-AB०९३४२	०-२-०	१८	१८	
334	०१-AB०२४१	AB०१४५५६१३	दल बहादुर दमाई / पम्फा दमेनी	४/९६८/१५०५	०१-AB०२४१०१	०-१-०	११	
				०१-AB०२४१०२	०-३-०	११	११	
				०१-AB०२४१०३	०-४-०	११	११	
335	१-AB०९३७	AB१६०७८७७	रत्ना अधिकारी / इश्वर प्रसाद जैसी	६९१०४८/११०२६	१-AB०९३७१	०-१-०	११	
336	०१-AB०४९३	AB१४७३०३९	बिरे कार्की / श्रीमती पार्वती कार्की	४५४६	०१-AB०४९३१	०-१-०	११	
				०१-AB०४९३२	०-११-०	११	११	
337	१-AB०१/०५००	AB१४५५५४०	जगतरा कुमारी कुवर / राजेन्द्र खड्का	२५९५३	१-AB०१/०५००१	०-०-१०	१०	
338	१-AB१२३९	AB१६०७५६१	कमला साकी / मोति साकी	६७०६७४००४८६	१-AB१२३९१	०-०-१०	२८	
339	०१-AB०२५३	AB१४७३०४८	हेमा देवी बिश्वोर्कमा /	६७-०१-७१/०६३०४	०१-AB०२५३०१	०-८-५	१०	
340	१-AB०९३५	AB१६०७८७१	राधिका खत्री / नैन बहादुर खत्री	६७२००४/६१२९२	१-AB०९३५१	०-१-०	१४	
				१-AB०९३५२	०-१०-०	१२	१४	
341	०१-AB१००४	AB१४१३११४	टंक बहादुर स्वार /	६७२००४/३६५९७	०१-AB१००४१	०-२-०	१५	
342	१-AB०१/०४८३	AB१४७३०८५	सुर्जा प्याकुरेल / इन्द्र राज प्याकिरेल	६७०६७५०१२००	१-AB०१/०४८३१	०-०-१०	१०	
343	१-AB१२३८	AB१६०७६४५	जयाराज न्यौपाने / समला कुमारी न्यौपाने	६११०१७३१३५५१९१३	१-AB१२३८१	०-०-१०	४	
344	१-AB०१/०४८५	AB१४७३९६	कासी नाथ संज्याल / मुगा संज्याल	६७३००४/२०१६	१-AB०१/०४८५१	०-०-१५	१०	
				१-AB०१/०४८५२	०-०-१०	१०	१०	
345	०१-AB०२५४	AB१४७३०५९	मान देवी कामी / गजे कामी	६७२००४/३६१	०१-AB०२५४०१	०-३-५	१२	
				०१-AB०२५४०२	०-१-०	१२	१२	
346	१-AB१२३६	AB१६०७५६३	नन्दकला जैशी / प्रभुनाथ जैशी	६७३००४४५४	१-AB१२३६१	०-२-१०-०	२०	
347	१-AB०१०४९०	AB१४५५५७९	सेन बहादुर चौधरी / हेमा देवी चौधरी	२१८९८	१-AB०१०४९०१	०-१-०	१३	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्नात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्नातको अवधि	
				१-AB०१०४९०२	०-१-०	१३	१३	
३४८	१-AB१२३५	AB१६०७५५९	बिमला देवी बुढा / मान ब. बुढा क्षेत्र	६८२००४३२०५५	१-AB१२३५१	०-१-०	१०	
३४९	१-AB१२३३	AB१६०७६४६	राधिका खड्का / मोहन सिखड्का	६७०६७४००२८८	१-AB१२३३१	०-०-४-०	१४	
३५०	१-AB१२३४	AB१६०७५५८	सिता कुमारी प्याकुरेल / अंगराज न्यौपाने	६९३०१८९८३	१-AB१२३४१	०-०-१५-०	१३	
३५१	१-AB०२२७	AB०१४५५५६१	पवित्रा सार्की / डिब्री सार्की	६७३००४/११९२	१-AB०२२७१	०-११-०	११	
				१-AB०२२७२	०-०-२.५	११	११	
३५२	१-AB०१/०६८८	AB०१४७३२६१	बासमती कुमारी चौधरी / खुशीराम चौधरी	४/१०५४/१४१२	१-AB०१/०६८८१	०-८-०	१०	
३५३	१-AB०२१७	AB१४५५७४२	रमिता कु. साउद / गोरख ब. साउद	६९०१६९०४३३०	१-AB०२१७१	०-०-१०	१२	
				१-AB०२१७२	०-०-१५	१२	१२	
३५४	१-AB०१/०६०९	AB१४७३२५८	जहरी साउद / आसिका खान्छा	६९१३७/२१०४	१-AB०१/०६०९१	०-१-०	१३	
३५५	१-AB११८७	AB१४७३३३७	बेलच्युप प्याकुरेल / जन्मप्रसाद प्याकुरेल	६७-०६-७६-०११८०	१-AB११८७१	०-१-०	१०	
३५६	१-AB०१०६९५	AB१४७३४६०	सुरेन्द्र प्रसाद खतिवडा / निर्मला खतिवडा	६७२००४/४७६१३	१-AB०१०६९५१	०-५-०	१५	
३५७	१-AB१२५१	AB१४७३४०७	सावित्रा देवी अधिकारी / प्रेम प्रसाद अधिकारी	६७३००४५१३	१-AB१२५११	०-०-१०-०	१०	
				१-AB१२५१२	०-०-१-०	१०	१०	
				१-AB१२५१३	०-१-१०-०	१०	१०	
३५८	०१-AB१००७	AB००१६०७८८२	निरुता आचार्य संज्याल / रविन्द्र संज्याल	६७-०२-७३/०१५१३	०१-AB१००७१	०-०-१६	१०	
				०१-AB१००७२	०-०-१६	१०	१०	
३५९	१-AB०६८४	AB०१४७३२६०	अमनी देवी वडुवाल / तेज बहादुर वडुवाल	६७३००४/३७५	१-AB०६८४१	०-१-०	२०	
				१-AB०६८४२	०-२-०	२०	२०	
३६०	१-AB१११८	AB१६०७५५१	बिष्णु बहादुर बम /	२९/१०४८	१-AB१११८१	०-४-०	१३	
३६१	१-AB०१०६९३	AB१४७३२५२	ललिता सिंह / लाल बहादुर सिंह	८/१०७७	१-AB०१०६९३१	०-०-७	१५	
३६२	१-AB११८८	AB१४७३३३१	अमर ब शाही /	६३-०१-७०-०२७५	१-AB११८८१	०-३-०	१०	
३६३	१-AB१२४९	AB१६०७७५३	कमला साउद / शंकर बहादुर साउद	६७०१७००३९८०	१-AB१२४९१	०-०-१०	१०	
३६४	१-AB०२७७	AB१४७३१८४	राजु बोगटी / महेन्द्र बहादुर बोगटी	६९०१७१००७६९	१-AB०२७७१	०-०-१८	१०	
३६५	१-AB०१११	AB१६१३११५	निकिता कुमारी जैशी / मदन रिमाल	६९-०३-७०	१-AB०११११	०-१-०	१०	
				१-AB०१११२	०-०-१०	१०	१०	
३६६	१-AB१२६३	AB१४७३०६५	लाली देवी साउद / हर्क बहादुर साउद	६९३०१६३८७	१-AB१२६३१	०-१-०	१३	
३६७	१-AB०२६३	AB१४७३१८६	दुर्गा जोशी / जितराज जोशी	६७२००४/१०९८९	१-AB०२६३१	०-२-०	१२	
				१-AB०२६३२	०-१-०	१२	१२	
३६८	०१-AB१०११	AB१४५५६३३०	हिरा साउद / चन्द्र बहादुर साउद	६९३०३५/१३६	०१-AB१०१११	०-१-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
369	१-AB०१/०२३६	AB१४७३००९	जानकी देवी बिस्ट / सुरत ब बिस्ट	६७३००४/६१३	१-AB०१/०२३६१	०-२-५	१०	
370	१-AB०३७३	AB१४५५३१	बिन्द्रा साउद रावल / उज्जले साउद	६९-०१-७५-०२३२४	१-AB०३७३११	०-१-०	१०	
371	१-AB०६८३	AB१४७३२७०	लाल कुमारी वस्नेत / डम्बर बहादुर बस्नेत	१३०२०/५२०	१-AB०६८३१	०-०-१०	११	
372	१-AB०९२४	AB१६०७८७४	नन्दा देवी खड्का / धनलाल खड्का	१८२५७	१-AB०९२४१	०-१-०	१०	
				१-AB०९२४२	०-२-०	१०	१०	
373	१-AB११९०	AB१४७३३३९	खडक बहादुर बम / नन्दा बम	९१३-१५६/०३६	१-AB११९०१	०-२-०	१०	
374	१-AB०२१३	AB१४५५७३९	प्रिमे बाब्ली / देउमा बाब्ली	६९०१७००३७०३	१-AB०२१३१	०-०-१०	१०	
375	०१-AB१०४०	AB१४७३११४	चित्रकला जैसी /	६७३००४/४११६	०१-AB१०४००१	०-१-१०	१०	
376	१-AB१३०९	AB०१४७३१०१	नामसरा देवी खतिवडा / कृष्ण प्रसाद खतिवडा	३३५७७	१-AB१३०९०१	०-०-१०	१०	
				१-AB१३०९०२	०-०-१०	१०	१०	
377	१-AB०९२५	AB१६०७८६२	छत्र बहादुर मल्ल / तारा कुमारी बम	१३२८४	१-AB०९२५१	०-२-०	४२	
378	१-AB०२१२	AB१४५५७३०	सगुनी देवी भूल / मोति भूल	६९३०२१/४४२	१-AB०२१२१	०-१२-०	१०	
379	१-AB११९१	AB१४७३३८३	पुष्प रावल / निरञ्जन रावल	६७-०६-७५-०३५०८	१-AB११९११	०-०-१०	११	
				१-AB११९१२	०-१-१०	११	११	
380	१-AB०१/०२३६	AB१४७३०१७	हिरा कु डगौरा थारु / नृप बहादुर रोकाया	६७२००४/५७५८	१-AB०१/०२३६१	०-१-१२	१०	
				१-AB०१/०२३६२	०-०-१०	१०	१०	
381	१-AB०२५९	AB१४७३०३४	बिमला देवी साउद / सागर साउद	६७३००५/२०८५	१-AB०२५९१	०-१-०	१०	
				१-AB०२५९२	०-८-१०	३०	१०	
382	१-AB०१/०२३८	AB१४५५६०३	जानकी कु बैक / हिउजल बहादुर कुँवर	६७१०७५/७००१	१-AB०१/०२३८१	०-१-०	११	
383	१-AB१२५७	AB१४७३०६४	धनसरा दमाई / गणेश दमाई	६७२१७००८५१८	१-AB१२५७१	०-०-१०	११	
				१-AB१२५७२	०-०-१२	११	११	
384	१-AB०३७४	AB१४५५८८८	गोरे बहादुर साउद / झुपा साउद	५१४	१-AB०३७४१	०-१-०	१०	
385	१-AB०२११	AB१४५५७३३	सन्तराम डगौरा थारु /	४४७२	१-AB०२१११	०-१-०	१३	
386	१-AB०२५६	AB१४७३०६१	जमुना कुमारी शाही / प्रेम बहादुर शाही	६७३००४१९५	१-AB०२५६१	०-१-०	१२	
				१-AB०२५६२	०-५-०	१२	१२	
387	०१-AB१०३७	AB०१६१३१५३	तारा कुमारी शाही / लोकेन्द्र बहादुर शाही	२०३६४	०१-AB१०३७०१	०-१-०	१८	
388	१-AB१३०६	AB१४७३२१४	दुर्गा प्र.खतिवडा / बासु देवी खतिवडा	३४७२४	१-AB१३०६०१	०-०-८	१०	
				१-AB१३०६०२	०-०-७	१०	१०	
389	१-AB०९२१	AB१६०७९८५	हरि भक्त आउजी / बसन्ती आउजी	४/८४८/४१८	१-AB०९२११	०-१-०	२०	
				१-AB०९२१२	०-२-०	२०	२०	
				१-AB०९२१३	०-१-०	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
390	१-AB०२१०	AB १४५५७२१	कल्पना थापा / खिम ब. थापा	६७२००४/५७०१९	१-AB०२१०१	०-०-१०	१०	
391	१-AB०१/०६८५	AB १४७३२६८	बास्पति चौधरी /	४/१७८५/१८९१	१-AB०१/०६८५१	०-०-५	१०	
392	१-AB११९२	AB १४७३३९७	धनसरा देवी जैसी / डिङ्गिराम जैसी	६७३००४-२५१	१-AB११९२१	०-५-०	११	
				१-AB११९२२	०-५-०	११	११	
393	१-AB०९२८	AB १६०७८६४	सिता देवी रावल / अमर सिंह रावल	६९३०२८	१-AB०९२८१	०-१-०	१४	
394	१-AB०८४०	AB १६०७८५०	अनिता देवी सुनार / टेक बहादुर सुनार	६७३०२२११५६	१-AB०८४०१	०-०-१०	२	
395	०१-AB१०१९	AB १६०७५९७	राम प्रसाद देवकोटा / मनिषा जोशी	६७२००४/२९५०	०१-AB१०१९१	०-३-०	२०	
				०१-AB१०१९२	०-४-०	२०	२०	
				०१-AB१०१९३	०-०-१०	२०	२०	
396	१-AB०२६९	AB १४७३१५७	धौली देवी जनाल / जित बहादुर कामी	७४३०१११९८४	१-AB०२६९०१	०-०-१५	१०	
397	१-AB१०१४	AB १४५५५४१	राम प्रसाद खतिवडा / निर्मला जोशी	६७२००४/४७२९९	१-AB१०१४१	०-३-१०	१०	
				१-AB१०१४१	०-३-१०	१०	१०	
398	०१-AB१०३३	AB १४७३२७	लाल अधिकारी / मोतिकला अधिकारी	१६८७/२१११२	०१-AB१०३३१	०-१-०	१०	
				०१-AB१०३३२	०-०-१२	१०	१०	
399	१-AB०१/०६८२	AB १४७३४८२	तुलसी अधिकारी / भानु भक्त अधिकारी	३२११८	१-AB०१/०६८२१	०-१-०	१३	
400	१-AB११७४	AB १४७३३६२	पद्म शिंह बिठारी / तुल्छा देवी बिठारी	४९००/१६६७	१-AB११७४१	०-१०-०	४०	
				१-AB११७४२	०-१-१०	४०	४०	
				१-AB११७४३	०-०-१०	२०	४०	
401	०१-AB१०५१	AB १४७३४७९	लालमती देवी जैसी / मायाराम जैसी	६९३०७२	०१-AB१०५१०१	०-१-०	११	
402	१-AB०९२३	AB १६०७९१८	समिता संज्याल / हिम संज्याल	७०३००६/२०८	१-AB०९२३१	०-१-०	१५	
403	१-AB१२५४	AB १४७३२११	कविता दमाई / टेकराज दमाई	६७०१७३०७४३४	१-AB१२५४१	०-३-०	३७	
				१-AB१२५४१	०-०-७	३७	३७	
404	१-AB१०१६	AB १४७३००८	नरपता बिश्वकर्मा / सुरेन्द्र बिश्वकर्मा	६७२००४/२३०२२	१-AB१०१६१	०-१-०	१२	
				१-AB१०१६२	०-१-०	१२	१२	
405	१-AB०९१९	AB १६०७९८९	शोभा दमाई / गगन सिंह दमाई	६७३००४/५४४	१-AB०९१९१	०-५-०	१७	
406	१-AB०२०९	AB १४५५८५८	गणेश बहादुर बिश्वकर्मा / लक्ष्मी बिश्वकर्मा	८६७३	१-AB०२०९१	०-१-०	१०	
407	१-AB०३७५	AB १४५५८८०	श्री मन्धरी बिस्ट / श्री सग बहादुर बिस्ट	४२४/६९३	१-AB०३७५१	०-०-१०	१०	
				१-AB०३७५१	०-४-०	११	१०	
408	०१-AB१०४२	AB १४७३३७३	चित्रकला गौतम / कमल गौतम	१७६३८	०१-AB१०४२०१	०-२-०	२५	
409	१-AB०२७०	AB १४७३१६१	कमल बहादुर वडुवाल / पुष्पा कुमारी विष्ट	६७३००४३८९	१-AB०२७०१	०-३-०	१३	
				१-AB०२७०२	०-१-०	१३	१३	
				१-AB०२७०३	०-०-१८	१३	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारस्पूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारस्पूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				1-AB०२७०4	0-2-17	१३	१३	
				1-AB०२७०5	0-0-10	१३	१३	
				1-AB०२७०6	0-0-5	१०	१३	
410	१-AB०२०८	AB१४५५८५३	कमला देबी दमेनी /	४/१२९७/१८८७	१-AB०२०८१	0-0-17	१०	
				१-AB०२०८२	0-0-10	१०	१०	
411	१-AB१०१७	AB१४५५६२९	केश बहादुर साउद / तुली साउद	८२९/१३/०३९/४०	१-AB१०१७१	0-1-0	१०	
412	१-AB१२६०	AB१४७३११०	कृष्ण वि.क / रोसन वि.क	६७२००४५४०२४	१-AB१२६०१	0-12-2	११	
				१-AB१२६०२	0-4-0	११	११	
413	१-AB०९२७	AB१६०७८१५	श्रीमती लक्ष्मी जैशी /	९३३/१३६२	१-AB०९२७१	0-1-0	१७	
414	१-AB०२२८	AB१४५५५८३	तुल्छा देवी जोशी / प्रेममकत जोशी	६७३००४/१३५	१-AB०२२८१	0-1-0	११	
				१-AB०२२८२	0-1-0	११	११	
415	०१-AB१०५२	AB००१४७३४८५	नामसरा देवी जैशी / नवराज जैशी	८११८	०१-AB१०५२१	0-3-10	१५	
				०१-AB१०५२२	0-5-0	१५	१५	
416	१-AB११२५	AB१६०७५३५	राम सुन्दर बादी / बाल कुमारी बादी	२०९४६	१-AB११२५१	0-0-5	११	
417	०१-AB१०४३	AB१४७३०८२	स्वस्वती देवी सुनार / नैने सुनार	६९३०१७/१४२	०१-AB१०४३०१	0-0-10	१०	
418	१-AB१०१२	AB१६०७७७५	दुर्गा देवी जैसी / गगनराज जैसी	६७१००५/१०५७०	१-AB१०१२१	0-0-3	१२	
				१-AB१०१२२	0-1-1	४५	१२	
419	१-AB०९२२	AB१६०७९१७	मिना बदेनी /	६७३००४/३९१	१-AB०९२२१	0-1-10	१४	
420	१-AB१२६१	AB१४७३१०८	चक्र वड / नरपता ओड	१०२३१३८५७	१-AB१२६११	0-1-5	१३	
421	१-AB०२२६	AB१४५५५६७	राजु देवी कुडमाल / शेर ब. कुडमाल	६८३०५१/५८	१-AB०२२६१	0-1-0	१०	
422	१-AB०९२०	AB१६०७९८३	बुधे बादी / मंगला बदेनि	२१५७	१-AB०९२०१	0-3-0	११	
423	१-AB०५२३	AB१४७३२३०	मोहन सिंह साउद / तारा साउद	५/३०१/३१३६	१-AB०५२३१	0-2-3	१३	
424	१-AB०२२५	AB१४५५५७०	हेमराज स्वार / बिष्णु देवी स्वार	२४७७२	१-AB०२२५१	0-0-11	७	
425	१-AB०२७१	AB१४७३१६५	चन्द्रा देवी साउद / भारमल साउद	६९३०३५२९९	१-AB०२७१०१	0-1-0	११	
426	१-AB०१/०२३२	AB१४५५६०४	गौरा / दबाले बहादुर साउद	६७१५७०/००३३५	१-AB०१/०२३२०१	0-3-0	११	
427	०१-AB१०५६	AB१४७३२५६	महेन्द्र विष्ट / लोगशरी देवी विष्ट	३०४१५	०१-AB१०५६१	0-2-0	१०	
				०१-AB१०५६२	0-1-0	१०	१०	
				०१-AB१०५६३	0-1-0	१०	१०	
428	१-AB०१०२३४	AB१४७३०१३	खडक बहादुर साउद / शान्ति देवी साउद	६७/२९३०९	१-AB०१०२३४१	0-3-0	१०	
429	१-AB०२७२	AB१४७३१६९	धिरज बहादुर शाही / रेशमी शाही	६७१००६२२१२	१-AB०२७२०१	0-1-0	१०	
430	१-AB११७५	AB१४७३३८२	समिर कठरिया / जानकी चौधरी	६७-२१-६०/००४६१	१-AB११७५१	0-0-10	१०	
				१-AB११७५२	0-4-10	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
431	१-AB०२२१	AB१४५५६२१	राजेश कामी /	६७०६७६३८८८	१-AB०२२११	०-२-१०	१०	
432	१-AB०५२२	AB०१४७३२०१	लालसारा सार्की / दिलिप सार्की	६७२००४/७९२९	१-AB०५२२१	०-१-०	१०	
433	१-AB०९१०	AB१६१३११७	कमला बम / डम्बर बहादुर बम	६७२००४/४६३४३	१-AB०९१०१	०-२-०	१४	
				१-AB०९१०२	०-३-०	१४	१४	
				१-AB०९१०३	०-०-१५	२४	१४	
434	१-AB०१/०२३५	AB१४७३००२	धाना बि क / सोभन सिंह बि क	६७२००४/१६९३३	१-AB०१/०२३५३	०-०-१५	१०	
				१-AB०१/०२३५२	०-४-०	३७	१०	
435	१-AB१२५९	AB१४७३२२४	संगय कुमार साजद / सुनिता साजद	६७३००४१५४	१-AB१२५९१	०-४-०	११	
				१-AB१२५९२	०-०-१०	११	११	
				१-AB१२५९३	०-१०-०	११	११	
				१-AB१२५९४	०-१-०	११	११	
436	०१-AB०१५४	AB०१४५५५७३	मथुरा देवी दमाई / मोति सिंह दमाई	६७-०६-७६-०४३९७	०१-AB०१५४०१	०-१-०	१०	
437	१-AB०२०६	AB१४५५७४५	केवल सि टमट्टा / हंशकला कु. टमट्टा	९१५७	१-AB०२०६१	०-२-१०	१०	
438	१-AB१२०९	AB१६०७९५१	राम ब. चौधरी / शान्ति चौधरी	६७२००४/११३९४	१-AB१२०९१	०-०-५	२०	
439	१-AB०२७३	AB१४७३१७२	हर्क कामी / सुशिला कामी	६७२००४३३६७७	१-AB०२७३०१	०-२-१०	११	
				१-AB०२७३०२	०-२-१०	११	११	
440	१-AB०८३८	AB१६०७८६०	नन्दकला सुनार /	६९०१७७०५८५२	१-AB०८३८१	०-१-०	१०	
441	१-AB११५७	AB१६०७६९८	कोकोला देवी जैसी / रतन जैसी	६७३००४-४७०	१-AB११५७१	०-३-५	१३	
442	०१-AB०१७४	AB१४७३०१२	नृप बहादुर लुहार / धनकला देवी लुहार	१९९५७	०१-AB०१७४१	०-१-०	११	
443	०१-AB०१७१	AB१४५५१०	टेक बहादुर खडका / शान्ता कार्की खडका	६९१००४/१४९९७	०१-AB०१७११	०-१-०	११	
444	०१-AB०१५९	AB०१४५५५६५	प्रेम बहादुर बि.क. / वासु देवी बि.क.	६७२००४/११७६३	०१-AB०१५९०१	०-०-१५	३५	
445	१-AB०५२४	AB१४७३२२८	बेसरा देवी बोहरा / गोपाल बोहरा	६७-०२-७३/०३०	१-AB०५२४१	०-१-०	१०	
446	१-AB१३८०	AB१६०७९४८	हेम बहादुर गौतम / लालसरा देवी गौतम	४/१२४६/१४१०	१-AB१३८०१	०-०-६	१५	
447	१-AB१०२७	AB१४७३३१९	सर्पलाल संज्याल / सुष्ता संज्याल	९८३४	१-AB१०२७१	०-१-०	११	
				१-AB१०२७२	०-१-०	११	११	
				१-AB१०२७३	०-१-०	११	११	
				१-AB१०२७४	०-१-१०	११	११	
448	०१-AB०१७०	AB१४५५६१७	हरिमान धुल /	४/१२४१/१३०२	०१-AB०१७०१	०-५-०	१०	
449	१-AB०८३९	AB१६०७८३९	मन्जुदेवी शाही / डम्बर बहादुर शाही	६७२००४४८५९७	१-AB०८३९१	०-२-१७	१०	
				१-AB०८३९२	०-२-१५	१०	१०	
				१-AB०८३९३	०-०-१५	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
450	०१-AB०१६०	AB १४५५५६२	कमला देवी नाथ / टिकाराम नाथ	६७-०२-६४-०५९४७	०१-AB०१६००१	०-०-१०	१०	
451	१-AB११५८	AB १६०७६९२	किष्ण प्याकुरेल /	६१-०१-७६-०४०२९	१-AB११५८१	०-१-१०	११	
				१-AB११५८२	०-४-०	११	११	
452	१-AB०२७५	AB १४७३१७८	सत्य कुमारी वराल / मनशा न्यौपाने	६३२१७७	१-AB०२७५०१	०-१-१०	१०	
				१-AB०२७५०२	०-३-०	१०	१०	
453	०१-AB०१६५	AB १४७३००५	हर्क बहादुर सुनार / गिता देवी सुनार	६८३००६/०६६	०१-AB०१६५१	०-०-१०	११	
454	१-AB०१/०५५७	AB १४७३०५१	जहर सिंह साउद / अबगति साउद	४/३७४४	१-AB०१/०५५७१	०-२-०	२२	
455	०१-AB०१६१	AB०१४५५५५६८	गोकुल प्रसाद भण्डारी / मौसम भण्डारी	१३४४/२१६३२	०१-AB०१६१०१	०-१-५	२१	
456	१-AB१३१९	AB १६०७९३४	बिरेन्द्र भण्डारी / भगवती कुमारी कुँवर	६७२००४/४१२१३	१-AB१३१९१	०-८-०	१३	
457	१-AB०६३८	AB १४७३४९९	सुरत चौधरी / सिमा चौधरी	६७२००४/६७१७४	१-AB०६३८१	०-२-१८	२०	
458	१-AB०२७४	AB १४७३१७५	खड्के साउद / सप्तती देवी साउद	४३४२८	१-AB०२७४०१	०-१-०	१०	
459	१-AB१०२९	AB १४७३२८२	पार्वती सापकोटा / चन्द्र मणि सापकोटा	६७३००४/१००३	१-AB१०२९१	०-०-१	११	
				१-AB१०२९२	०-०-६	११	११	
460	१-AB११६०	AB १६०७६८४	राजु बितारी / निर्मला बिहोरा	६७२००४/१६८६८	१-AB११६०१	०-०-१९	१३	
				१-AB११६०२	०-१-१३	१३	१३	
461	१-AB०५२६	AB १४५५५९२	मिना कुमारी विश्वकर्मा / पप्पु मिस्री	६७३००४/८०९	१-AB०५२६१	०-०-१४	११	
462	१-AB०१/०२५८	AB १४७३०४२	गणेश राम ध्यरु / नैन मति कठरिया थारु	११/१२७०	१-AB०१/०२५८१	०-५-०	१०	
463	१-AB०८३६	AB १६०७५९४	लक्ष्मी देवी खड्का / जगराम बहादुर खड्का	६७३००४३४३	१-AB०८३६१	०-०-१०	१०	
				१-AB०८३६२	०-०-८	१२	१०	
				१-AB०८३६३	०-७-०	२०	१०	
				१-AB०८३६४	०-१-०	२०	१०	
464	०१-AB०१६२	AB १४५५५८४	यमकला राना / मोहन नाथ	४१३०३३/२३७	०१-AB०१६२०१	०-०-१०	१०	
465	१-AB०६४९	AB १६०७९४९	मोति विश्वकर्मा / लोकेश विश्वकर्मा	६७०६७८००४९	१-AB०६४९१	०-१-५	१४	
				१-AB०६४९२	१-१०-०	३८	१४	
466	१-AB१३३०	AB १६०७५०८	बिर बहादुर नेपाली बादी / कुसुम कला कुमारी बादी	६७-०१-७१-०४९२६	१-AB१३३०१	०-१-०	१०	
467	१-AB१३३३	AB १६१३१३०	यसोदा बि क / तिलक लोहार	२३६९६	१-AB१३३३१	०-०-१४	२१	
				१-AB१३३३२	१-९-६	१५	२१	
468	१-AB१०२२	AB०१४७३३०१	मोतीलाल सुनार / कविता सुनार	६७२००४/४६५६२	१-AB१०२२१	०-०-१०	१४	
				१-AB१०२२२	०-०-१०	१४	१४	
				१-AB१०२२३	०-०-५	११	१४	
469	१-AB०८३७	AB १६०७५९८	धौली लोहार /	४०४५२	१-AB०८३७१	०-१-०	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
470	1-AB०२७६	AB १४७३१८०	महाविर सुनार / तुलसी सुनार	६९३०४८४६	1-AB०२७६०१	0-1-5	१०	
471	१-AB११६१	AB १६०७७०६	आँखी बुढा / हर्क बुढा	६९३०१७	१-AB११६११	0-1-0	१२	
				१-AB११६१२	0-1-0	१२	१२	
472	०१-AB०१५३	AB १४५५७१४	कविता सुनार वराल / नवराज सुनार	६९-०३-६९/०२७४७	०१-AB०१५३१	0-0-7	१०	
473	०१-AB०१५१	AB १४५५६०	गोरख ताम्राकार / जानकी बाउली	६९-३०-१६-३७	०१-AB०१५११	0-1-10	१०	
				०१-AB०१५१२	0-0-8	१०	१०	
474	१-AB१३३१	AB १६०७९३२	मोहन सिंह / जयलक्ष्मी सिंह	१४६७	१-AB१३३११	0-10-0	११	
475	१-AB०२७८	AB १४७३१८५	करण सुनार /	६७०६७७०३०४०	१-AB०२७८०१	0-0-10	१०	
476	1-AB०१०२५	AB १४७३४१६	गानी विष्ट / सेर विष्ट	९/४०२	1-AB०१०२५१	0-0-10	१५	
				1-AB०१०२५२	0-1-0	१५	१५	
				1-AB०१०२५३	0-1-0	१५	१५	
477	1-AB१०२६	AB १४७३३१५	धनसरा वस्नेत / दिर्ग बहादुर वस्नेत	६७३००४/१६७	1-AB१०२६१	0-2-0	११	
				1-AB१०२६२	0-0-1	२०	११	
478	1-AB०८३५	AB १६०७५९५	देवेन्द्र पुरन कुँवर / सावित्री कुँवर	१६४१५	1-AB०८३५१	0-0-6	१०	
				1-AB०८३५१	0-0-6	१०	१०	
479	१-AB१३१६	AB १४७३१०२	भगत सुनार / गीता देवी सुनार	६७७२००४/७८७२	१-AB१३१६१	0-2-0	११	
480	१-AB१३३२	AB १६०७९४१	बिन्दु बादी /	६४-१०-६९-०१८६०	१-AB१३३२१	0-0-10	१०	
481	१-AB०६५०	AB ०१६०७९४२	मनिराम चौधरी / प्रदेशनी ड. थरुनी	४/१०६/२१०	१-AB०६५०१	0-10-0	११	
				१-AB०६५०२	0-4-0	५८	११	
482	1-AB०१/०२३०	AB १४५५६१९	नर बहादुर बिस्वकर्मा / ललिता बिस्वकर्मा	६७०६७६००२४८	1-AB०१/०२३०१	0-1-0	१०	
483	१-AB०५२७	AB १४७३२३३	पुनम थारु / नन्दराम थारु	६७२००४/५५८३८	१-AB०५२७१	0-1-0	१०	
				१-AB०५२७२	0-1-0	१०	१०	
484	1-AB०१०२४४	AB १४७३०११	दिपक साउद / जमुना साउद	६७२०४३/८८७१	1-AB०१०२४४१	0-0-3	११	
				1-AB०१०२४४१	0-0-3	११	११	
485	०१-AB०१४८	AB १४५५५९६	निर्मला देवी आउजी / नयाराम आउजी	६७३००४/२७७	०१-AB०१४८१	---	१०	
486	1-AB०१/०२४७	AB १४७३०३१	उज्जल सिंह साउद / लक्ष्मी देवी साउद	६९१०३५/१४२६४	1-AB०१/०२४७१	0-2-0	११	
				1-AB०१/०२४७२	0-1-5	१२	११	
487	१-AB०८३४	AB १४७३४४४	सुरेन्द्र खड्का / भोवना कुँवर	६९१००३२१३८१	१-AB०८३४१	0-1-0	१३	
				१-AB०८३४२	0-5-0	१३	१३	
488	१-AB११२४	AB १६०७५४५	बम ब खत्री / मैनाकला खत्री	४७८६/१८६७	१-AB११२४१	0-1-0	१०	
				१-AB११२४२	0-10-0	१०	१०	
				१-AB११२४३	0-1-0	१०	१०	
489	१-AB१३२६	AB १६०७५०७	प्रिया बादी /	६५-०२-७४-०२३७५	१-AB१३२६१	0-2-5	१०	
490	१-AB१३१७	AB १६०७५०४	सिता गन्धर्व /	६७-०६-७४-०२२९६	१-AB१३१७१	0-0-5	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
491	१-AB०२६१	AB१४७३५००	नन्द प्रसाद जैसी / बेलजपुरा न्यौपाने	६१३०१८२४८६०	१-AB०२६१०१	०-०-१०	१०	
492	१-AB०१४७	AB१४५५५५८७	धनीराम न्यौपाने / चम्फा न्यौपाने	७८५/१६५३	१-AB०१४७१	०-२-०	१०	
				१-AB०१४७१	०-२-०	१०	१०	
493	१-AB१३८३	AB१४७३४०९	जीवलाल काफ्ले / जानकी काफ्ले	७९१०१	१-AB१३८३१	०-२-०	२०	
494	१-AB०३३५	AB१६०७९८०	पूर्ण चन्द्र अधिकारी / सरु अधिकारी	९/४१८	१-AB०३३५१	०-१-१०	१५	
495	१-AB०५२८	AB१४७३२१७	प्रेमा देवी मल्ल / प्रेम सिंह मल्ल	६८३०१५/४२६	१-AB०५२८१	०-०-१०	११	
496	१-AB१३१३	AB१४७३०९०	धन बहादुर रावत / बेजरा रावत	६७१८/७७८	१-AB१३१३१	०-१-१०	१०	
497	१-AB०६३६	AB१६०७९२८	जानकी कु. भण्डारी / कर्ण साउद	६७२०७०/००९९५	१-AB०६३६१	०-०-११	१०	
498	१-AB०८३२	AB१६०७८१२	मिना ढकाल / हरि प्रसाद ढकाल	६७२००४६०२९३	१-AB०८३२१	०-२-०-०	११	
499	१-AB११०३	AB०१६०७५७७	रमेश वि क / दीपा कुमारी विश्वकर्मा	६७-०६-७६-००९७८	१-AB११०३१	०-०-६	१०	
500	१-AB११६४	AB१६०७७०८	जिमसरा देवी बुढा / काली बहादुर बुढ	६७३००४/११६१	१-AB११६४१	०-१-१०	११	
				१-AB११६४२	०-२-१०	११	११	
501	१-AB०१७५	AB०१४७३१४०	धुवन वादी / राम बहादुर वादी	६७२००४/६०७३	१-AB०१७५०१	०-१-५	११	
502	१-AB१३१५	AB१४७३१०५	दुर्गा खतिवडा / बिरेन्द्र प्रसाद खतिवडा	६९०३४८/०६६	१-AB१३१५१	०-०-१०	१०	
503	०१-AB०१४०	AB१४५५७२५	शान्ति थापा /	६७३००४/२७४	०१-AB०१४०१	०-०-५	१०	
504	१-AB०६३७	AB१६०७९२७	दान ब. कठरिया / प्रेम देवी कठरिया	२५२४९	१-AB०६३७१	०-१-०	१०	
505	०१-AB०१३९	AB१४५५७३५	महेश्वरी ढोली / नैने ढोली	६९३००३/२८१	०१-AB०१३९१	०-०-१०	१२	
506	१-AB०२६५	AB१४७३१४५	नन्दा साउद / मान बहादुर साउद	६१०१८	१-AB०२६५०१	०-१-०	१०	
				१-AB०२६५०२	०-०-१२	१०	१०	
				१-AB०२६५०३	०-२-०	१०	१०	
507	१-AB०२०४	AB१४५५८४८	बिर्ना विश्वकर्मा /	४/९५४/१२७३	१-AB०२०४१	०-०-११	१०	
				१-AB०२०४२	०-१-१४	१०	१०	
508	१-AB०८३३	AB१६०७८१३	विमला शाह / नन्द बहादुर साउद	६९१३५२२३७४	१-AB०८३३१	०-०-७	१३	
509	१-AB०२०३	AB१४५५८५५	मिम ब. लोहार / डीक्रा देवी लोहार	६९१०२०/३६६१	१-AB०२०३१	०-०-१४	१०	
510	०१-AB१०६८	AB०१४७३२६२	इस्पता संज्यल / रत्ना संज्यल	७०३००६/५७०	०१-AB१०६८०१	०-२-०	१५	
511	१-AB१०७४	AB०१४७३२८१	देव देवी बम / प्रकाश बहादुर बम	९/४९	१-AB१०७४१	०-०-१०	१०	
				१-AB१०७४२	०-२-०	१०	१०	
				१-AB१०७४३	०-१-१०	१०	१०	
512	१-AB१३१७	AB१४७३१०१	डिल्ली बहादुर साउद / देवसरा साउद	६९३०-१६/११६	१-AB१३१७१	०-०-१०	१६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
513	१-AB१३८९	AB१६०७५०१	बसन्ती गन्धर्व /	६७२००४६४७३	१-AB१३८९१	०-०-५	११	
514	०१-AB०१३३	AB१४५५७२४	कल्पना सुनार चौधरी / तिलक चौधरी	६७-०६-७७-०६७०८	०१-AB०१३३१	०-०-१०	१०	
515	१-AB०५०४	AB१४७३०५७	धनसरा मिजार / धन बहादुर मिजार	४४९८/१७७	१-AB०५०४१	०-०-१५	१०	
				१-AB०५०४२	०-१-१०	१७	१०	
516	१-AB१३२९	AB१६०७९२९	जुठी बादी /	६७-०२-७३/०३००३	१-AB१३२९१	०-०-५	११	
517	१-AB०२०७	AB१४५५८६२	प्रकाश साउद / पवन साउद	६७३००३/१४९	१-AB०२०७१	०-०-७	१०	
518	१-AB०१/०२३९	AB१४७३००३	अमृता देवी सुनार /	३७३००३/१५३१	१-AB०१/०२३९१	०-०-५	१३	
				१-AB०१/०२३९२	०-०-६	१३	१३	
519	१-AB०२६४	AB१४७३१८७	कैलास देवी क. थारु / भगन लाल क. थारु	६७१६७००१३५९	१-AB०२६४०१	०-२-५	१२	
520	०१-AB१०६२	AB१४७३४८९	मोतिकला अधिकारी / नन्दा अधिकारी	६७-०६-७४/०२८९७	०१-AB१०६२०१	०-०-१०	१३	
				०१-AB१०६२०२	०-१-२	१३	१३	
521	०१-AB०१३२	AB१४५५७२०	अमृता लोहार / दिल बहादुर लोहार	६७-०६-७५-००३४०	०१-AB०१३२१	०-०-१०	१०	
522	१-AB१३११	AB१४७३०८६	जानसी भण्डारी / गौरी शंकर भण्डारी	७०३००३/८७६	१-AB१३१११	०-१०-०	११	
				१-AB१३११२	०-१७-०	११	११	
523	१-AB१०७३	AB१४७३३११	देवी बहादुर बस्नेत / निर्मला देवी बस्नेत	६७२००४/१६२१३	१-AB१०७३१	०-०-१०	१५	
				१-AB१०७३२	०-०-१०	१५	१५	
524	१-AB०६७५	AB१४७३२४६	पद्म बहादुर महारा / कुम्भी देवी महारा	३९५	१-AB०६७५०१	०-०-४	११	
				१-AB०६७५०२	०-१-१८	११	११	
525	१-AB०२०५	AB१४५५८५१	आशा टमझा / जुहविर विश्वकर्मा	२२४३८	१-AB०२०५१	०-१-२.१	१०	
526	०१-AB१०६०	AB१४७३७८६	जगत सुनार / राधिका सुनार	६९-०१-७४/०४९६६	०१-AB१०६००१	०-०-१५	१०	
527	१-AB०१/०२४३	AB१४७३०१४	हिमा जैसी / तिलक राज जैसी	६७२००४/४९४१२	१-AB०१/०२४३१	०-६-०	१३	
528	१-AB०५०५	AB१४५५६९६	नबरज खड्का / बबिता कुमरु ऐर	३३५२	१-AB०५०५१	०-०-३	१०	
529	१-AB०२०६	AB१४५५८५९	डम्बर देबी कुवर /	८७८	१-AB०२०६१	०-०-१०	१०	
530	१-AB१३१२	AB१४७३०८८	गुमा न्यौपाने / पर्व न्यौपाने	६७३००४/१२१२	१-AB१३१२१	०-१-०	१०	
				१-AB१३१२२	०-८-०	१०	१०	
531	१-AB०६७७	AB०१४७३२४१	वासना सिंह / श्रीजन राज सिंह	१६१४०५	१-AB०६७७०१	०-४-०	१४	
532	१-AB०८४९	AB१६०७८४७	इन्द्र कुमारी खत्री / चक्र बहादुर विष्ट	६७३००३३४४	१-AB०८४९१	०-१-०	१३	
533	१-AB१०७२	AB१४७३४८७	सरस्वती चौधरी / जयराम चौधरि	६७२००२/२१७५८	१-AB१०७२१	०-०-२	१०	
534	१-AB०५०७	AB१४७३०३५	भिने बादी / लक्ष्मी बादी	१०४६/१०९९	१-AB०५०७१	०-१-४	१०	
				१-AB०५०७२	१-२-४	१०	१०	
535	०१-AB०१३१	AB१४५५७३२	जंगे दमाई / पद्मा दमाई	६७-०२-७३/०२७४३	०१-AB०१३११	०-१-५	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
				०१-AB-०१३१२	०-१-०	१०	१०	
536	१-AB-०६७४	AB १४७३२४९	नरेन्द्र न्यौपाने /	६११०७७/२१४१	१-AB-०६७४१	०-०-१८	१०	
537	०१-AB-१०५७	AB १४७३२६१	जानकी थापा / मंगले थापा	६७-०६-७४-०२६९६	०१-AB-१०५७०१	०-०-५	१०	
538	१-AB-०१०२४२	AB १४७३०१०	पूर्ण देव कुँवर /	६७०६७५००७४३	१-AB-०१०२४२१	०-२-०	१०	
539	१-AB-१३२८	AB १६०७९३०	कविता बादी /	६७-०२-७३/००९००	१-AB-१३२८१	०-१-०	१०	
540	१-AB-०८२०	AB १६०७८४६	हिरा कुमारी बोहरा / रण बहादुर बोहरा	६७२०३४१३४९८	१-AB-०८२०१	०-०-९	१४	
541	०१-AB-०१२७	AB १४५५७३७	निर्मला ढोली / प्रकास ढोली	६७-०६-७५-००५८६	०१-AB-०१२७१	०-०-१०	१३	
542	१-AB-०१/०२४०	AB १४५५६०५	राजेन्द्र ब कुँवर / चन्द्र कुमारी पुन	६९०१६९२७१६	१-AB-०१/०२४०१	०-१-०	१०	
543	०१-AB-०१३०	AB १४५५७२९	शारदा देवी जैशी / सिताराम जैशी	६७२००४/३५९२९	०१-AB-०१३०१	०-०-१७	१०	
544	१-AB-०६७३	AB १४७३२३२	माया चौधरी / प्रशुराम चौधरी	६७२००४/५७८३४	१-AB-०६७३१	०-३-०	१०	
545	१-AB-१३१४	AB १४७३०९२	उजले टमट्टा / चम्पा टमट्टा	१४०१/१८	१-AB-१३१४१	०-२-०	२५	
				१-AB-१३१४२	०-१-१०	२५	२५	
				१-AB-१३१४३	०-१५-०	२५	२५	
				१-AB-१३१४४	०-२-०	२५	२५	
546	१-AB-८४५	AB-०१६०७५९१	भक्त बहादुर मास्की / जनसरा मास्की	४०४०१०२०	१-AB-८४५१	०-०-३.५	१०	
547	१-AB-१०७१	AB १४७३२४३	चौटे जैगाडी / कलधारी जैगाडी	६९१०४७/२१९५३	१-AB-१०७१०१	०-०-१०	१०	
				१-AB-१०७१०२	०-०-१०	१०	१०	
548	०१-AB-०१२८	AB १४५५७२६	कस्तुरी बादी /	४/२०३२/७३	०१-AB-०१२८१	०-१-५	१०	
549	१-AB-०६७२	AB १४७३२३१	रिता देवी ड.थारु / पशुराम डगौरा थारु	६७३००४/६०८	१-AB-०६७२१	०-२-०	१०	
550	१-AB-११४०	AB १६०७६५०	चौदिका देवी बुढा /	६७३००४/३७२	१-AB-११४०१	०-१-१०	१३	
				१-AB-११४०२	०-०-१५	१३	१३	
551	०१-AB-१०८७	AB १४७३२४२	मिह्रा कुमारी सुनार / दने लुहार	६७३००४	०१-AB-१०८७०१	०-०-१०	१५	
552	१-AB-०८४४	AB १६०७८४९	भरत हवाल /	६१०१७४२६५२	१-AB-०८४४१	०-५-०-०	१०	
553	०१-AB-०१२५	AB १४५५७४७	दुर्गा कुमारी श्रीधर / सुमी श्रेष्ठ	३७९०२	०१-AB-०१२५१	०-०-४	१०	
554	१-AB-०६७१	AB १४७३०८३	भाना देवी साउद / भवान सिंह साउद	४/८८२/१८००	१-AB-०६७११	०-१०-०	११	
555	१-AB-११३८	AB १६०७६५५	बिश्ना देवी बुढा / रेन्जर बुढा	५७२२	१-AB-११३८१	०-६-०	१५	
				१-AB-११३८२	०-०-५	१५	१५	
556	१-AB-०१/०२८७	AB १४७३१९२	मिना साउद / मनिराज साउद	६७०२७३/०१५१९	१-AB-०१/०२८७१	०-०-५	१०	
				१-AB-०१/०२८७२	०-६-०	१०	१०	
557	१-AB-०८४३	AB १६०७८४८	देजमा जैशी /	४४९९२	१-AB-०८४३१	०-१-०	१३	
558	१-AB-०६७६	AB १४७३२४५	यद कामी / नामसरी कामी	६९३००३/७३१	१-AB-०६७६१	०-१-०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
559	०१-AB०१२४	AB १४५५७४८	मलु कामी / जमुना ल्वार	११२०	०१-AB०१२४१	०-३-०	१०	
560	१-AB०६७०	AB १४७३२२९	माया देवी दमाई / जित बहादुर दमाई	६७०६७४०५७३८	१-AB०६७०१	०-१-०	१३	
561	०१-AB०१९८	AB १४७३१४३	पुनम शाही / देबेन्द्र बहादुर शाही	६७२००४/३८८९४	०१-AB०१९८०१	०-५-०	१०	
562	१-AB०१०२८८	AB १४७३११५	निमेल साउद /	६७२००४/३४२६०	१-AB०१०२८८१	०-२-१०	१०	
563	१-AB०६६९	AB १४७३२३५	तारा न्यौपाने / हरिलाल न्यौपाने	६७३००४/३१४	१-AB०६६९१	०-१-०	१०	
				१-AB०६६९२	०-५-०	१०	१०	
564	१-AB०१/०२६७	AB १४७३१५३	दिला भण्डारी साउद / उदय बहादुर साउद	६९०१६९०१९७५	१-AB०१/०२६७१	०-०-१८	१०	
565	०१-AB१०८९	AB १४७३२८३	निशा देवी बिष्ट / मिन बहादुर बिष्ट	६७३००४/४३८	०१-AB१०८९०१	०-४-०	१३	
566	०१-AB०१२३	AB १४५५७४४	टेक ल्वार / देवसरा ल्वार	६७२००४/४६१७५	०१-AB०१२३१	०-१-१०	११	
567	१-AB०६८१	AB १४७३४८१	सुर्जा देवी तमझा / नार सिंह तमझा	६९३०२०/८४३	१-AB०६८११	०-०-१०	११	
568	१-AB८४५	AB १६०७५९१	गोरा देवी जैशी / पद्म राज जैशी	४१०४११५३९	१-AB८४५१	०-१-०	३८	
				१-AB८४५२	०-४-०	३८	३८	
				१-AB८४५३	०-१-०	३८	३८	
				१-AB८४५४	०-०-५	३८	३८	
569	१-AB०१/०२४९	AB १४७३०३७	भरत बि क / कल्पना कु लुहार	६९३०२१/३७४	१-AB०१/०२४९१	०-१-०	११	
570	१-AB०६८७	AB १४७३२६२	डम्मर बहादुर बुढा / सकुन्तला बुढा	७४१०११/३५९	१-AB०६८७१	०-०-४	१०	
				१-AB०६८७२	०-१.५-०	१२	१०	
				१-AB०६८७३	०-१.५-०	१२	१०	
571	१-AB०८४६	AB १६०७८५६	मनसरा कामी /	६७३००४२४४८	१-AB०८४६१	०-३-०	१०	
572	०१-AB०१२०	AB १४५५७३८	झ्यापु सुनार /	२६२७०१३०	०१-AB०१२०१	०-१-०	१०	
573	१-AB०१/०२५२	AB १४७३०५२	भाबना ओली / मदन थापा क्षेत्री	६७०१७३/०४१२६	१-AB०१/०२५२१	०-१-०	११	
				१-AB०१/०२५२२	०-०-७	११	११	
574	१-AB०६८६	AB १४७३२६५	गीता कुमारी बिष्ट / केशव बहादुर बडुवाल	९०४०९१०	१-AB०६८६१	०-१-०	२०	
				१-AB०६८६२	०-२-०	२०	२०	
				१-AB०६८६३	०-१-०	२०	२०	
575	१-AB०१०२५५	AB १४७३०५६	भिम बहादुर बि क / सुर्जा देवी बि क	६९०१७००३८२१	१-AB०१०२५५१	०-०-१२.५	१०	
576	१-AB०८२१	AB १६०७८४४	दिल बहादुर सुनार /	८२९८२६१६४०	१-AB०८२११	०-०-१०	१०	
577	१-AB०६८०	AB १४७३४८०	लक्ष्मण चौधरी /	६७२००४/२३८९५	१-AB०६८०१	०-०-१०	१५	
578	१-AB०६७९	AB १४७३४७८	निर्मला देवी थारु / सन्तराम थारु	६७३००४/२२००	१-AB०६७९१	०-०-१०	१०	
				१-AB०६७९२	०-०-१०	१०	१०	
				१-AB०६७९३	०-०-१०	१०	१०	
				१-AB०६७९४	०-१-१०	१०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्नात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्नातको अवधि	
579	१-AB०१/८/०२५६	AB १४७३०४६	शाशि शाह / छत्र बहादुर चन्द	५३२३५	१-AB०१/८/०२५६१	०-१-०	१०	
580	१-AB०८४१	AB १६०७८२१	हेमा कुमारी पौडेल / इन्द्र प्रसाद पौडेल	२०६२९	१-AB०८४११	०-१-५	१०	
581	१-AB०१/१३०५	AB १४७३२२१	सुरेश बहादुर सुगर / सित देवी सुगर	१०२०५	१-AB०१/१३०५१	०-०-१४	१०	
582	१-AB०६३५	AB १६०७९३८	मिना थापा क्षेत्रि / तारा नाथ बडुवाल	२५२	१-AB०६३५१	०-२-०	१०	
				१-AB०६३५२	०-१-०	१०	१०	
583	१-AB०१/०६४१	AB १६०७९७४	बिर बहादुर साउद / बिष्णा साउद	६७२००४/११७९३	१-AB०१/०६४१०१	०-०-१०	१०	
				१-AB०१/०६४१२	०-२-०	१०	१०	
584	१-AB०६५१	AB १६०७९४३	कृष्ण कु.सिजाली / सरुमा कु आले	६७२००३/११२२८	१-AB०६५११	०-०-९	१६	
				१-AB०६५१२	१५-०-०	३०	१६	
585	१-AB०१/०६६८	AB १४७३२३८	पवित्रा देवी बम / लोकेन्द्र ब बम	६७०६७५०१४३२	१-AB०१/०६६८१	०-१३-०	११	
586	१-AB१०५८	AB १४७३४५९	कुन्त देवी संज्याल / अनुरुद्ध संज्याल	६७३००४/४२९	१-AB१०५८१	०-१-१०	१०	
587	१-AB०५०८	AB १४७३०१५	प्रकाश कुमार मल्ल /	९२५	१-AB०५०८१	०-१-०	१०	
				१-AB०५०८२	०-६-५	१०	१०	
588	१-AB०३८१	AB १६०७९४६	रुप बहादुर कुवर / श्रीमति गंगा देवी कुवर	४/१६८	१-AB०३८११	०-०-१२	१४	
589	१-AB१२७१	AB १६०७८०२	रत्नकला भण्डारी / तारा प्रसाद जैशी	६७३००४-४७६	१-AB१२७११	०-६-१०	२७	
590	१-AB१३०७	AB १४७३०६३	जितेन्द्रा कुमारी शाही / डम्बर बहादुर शाही	६७३०५११५२	१-AB१३०७०१	०-०-१०	११	
				१-AB१३०७०२	०-०-२	११	११	
591	०१-AB०११७	AB १४५५६५९	अमर बहादुर विश्वकर्मा / सस्वती वि क	२४०६५	०१-AB०११७१	०-६-०	१५	
				०१-AB०११७२	०-६-०	१५	१५	
592	१-AB०८२२	AB १६०७९०८	प्रेम सिंह भुल / मयुरा भुल	५२७४	१-AB०८२२१	०-१-०	१०	
				१-AB०८२२२	०-१-०	१०	१०	
593	१-AB०६४५	AB १६०७७६४	पार्वती सिंह / सुरज सिंह	६७०६७५०४१००	१-AB०६४५१	०-४-०	१५	
				१-AB०६४५२	०-२-०	१५	१५	
594	१-AB११३७	AB १६०७५५०	गुमा देवी साउद / टेक बहादुर साउद	६७३००४/२६१	१-AB११३७१	०-३-०	१०	
				१-AB११३७२	०-१-१०	१०	१०	
				१-AB११३७३	०-१-०	१०	१०	
595	०१-AB०२००	AB १४७३४९७	मन्नाल कठायत / रविना भण्डारी कठायत	७०-०१-७६-००१६२	०१-AB०२०००१	०-०-१०	१०	
596	१-AB१०७५	AB १४७३२८०	देउकला देवकोटा / सिउरे देवकोटा	६९३०६५/५०९	१-AB१०७५१	०-१-०	१०	
597	०१-AB०११६	AB १४५५८६६	हैकला देवि टमट्टा /	६७२००४/३०५७८	०१-AB०११६१	०-१-३	३०	
598	१-AB०१/०६४२	AB १६०७९७०	पार्वती देवी भण्डारी /	४/१२२८/१७२३	१-AB०१/०६४२१	०-९-०	१३	
				१-AB०१/०६४२२	०-६-०	१३	१३	
599	१-AB०८५३	AB १६०७८८६	शोभा देवी बम / केगर सिं बम	४१९४१३०	१-AB०८५३१	०-०-७	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमोतको अवधि	
600	१-AB१३२५	AB१६०७९६७	कृष्ण बहादुर साउद / सन्ध्या साउद	६७२००४२४३४९	१-AB१३२५०१	०-१-०	१३	
				१-AB१३२५०२	०-०-७	१३	१३	
				१-AB१३२५०३	०-४-०	१३	१३	
				१-AB१३२५०४	०-२-०	१३	१३	
				१-AB१३२५०५	०-०-३	१३	१३	
				१-AB१३२५०६	०-०-३	१३	१३	
				१-AB१३२५०७	०-०-२	१३	१३	
601	१-AB११३९	AB१४७३४०४	बिर्ज बहादुर बम / निरशा सिंह	६११०१७/२६२६	१-AB११३९१	०-२-०	१०	
				१-AB११३९२	०-५-०	१०	१०	
602	१-AB११२३	AB१६०७५३६	चन्द्र देवी मल / श्री दिल बहादुर मल	६७२००४/४७०५१	१-AB११२३१	०-३-०	११	
				१-AB११२३२	०-१-०	११	११	
603	०१-AB०११५	AB१४५५८६८	मिना देवी तिमिल्सेना /	६७३००१/१५१३	०१-AB०११५१	०-०-६	१०	
604	१-AB१३४२	AB१६०७९८६	गंगा बादी / गोविन्द बादी	६७२००४५२४३१	१-AB१३४२०१	०-०-५	१०	
				१-AB१३४२०२	०-०-५	१०	१०	
605	१-AB११३६	AB१६०७६२१	सुरत रावल / पुतली देवी रावल	२५९४४	१-AB११३६१	०-१-०	१३	
606	०१-AB०११२	AB१४५५८६३	सिता जैशी / खेमराज जैशी	६७२००४/२९६९९	०१-AB०११२१	०-३-५	१०	
607	१-AB०५०९	AB१४७३११३	शंकर कुँवर / हिमा देवी कुँवर	४१३०७	१-AB०५०९१	०-२-०-०	११	
				१-AB०५०९२	०-३-३	११	११	
608	१-AB१३३९	AB१६१३१०९	प्रकाश नाथ / पार्वती कु. गिरी	६७२००४९५३४	१-AB१३३९०१	०-३-०	१५	
				१-AB१३३९०२	०-४-१०	१५	१५	
609	१-AB०६४३	AB१६०७९७१	हशे साउद / रम्भा देवी साउद	४/३७७९	१-AB०६४३१	०-१-१०	११	
				१-AB०६४३२	०-२-०	११	११	
				१-AB०६४३३	०-५-०	२०	११	
				१-AB०६४३४	०-०-१०	२०	११	
610	१-AB०८५७	AB१६०७८९०	योगेश सुनार / मिना सुनार	६७०६७६००९२७	१-AB०८५७१	०-०-१०	१२	
611	१-AB०३७६	AB१४५५७६६	मनसरा देवी साउद / खु बहादुर साउद	६९३०१६/१७७	१-AB०३७६१	०-२-०	१५	
612	१-AB०६३४	AB१६०७९३७	देबकी न्यौपाने /	८७६	१-AB०६३४१	०-२-०	१३	
613	१-AB०११०	AB१४५५७५५	तारा बहादुर विश्वकर्मा / कोपिला देवी विश्वकर्मा	२११०९	१-AB०११०१	०-०-५	१२	
				१-AB०११०२	०-६-०	३२	१२	
614	०१-AB१०९२	AB१४७३२८६	टिकाराम दमाई / गंगा दमाई	७६२१-७०	०१-AB१०९२०१	०-०-१०	१५	
				०१-AB१०९२०२	०-०-१०	१५	१५	
615	१-AB०१/०३९३	AB०१४५५८३६	राकेश कुमार कुँवर / खिमा कुमारी खडका	६९०१७१०२४७४	१-AB०१/०३९३१	०-०-१८	११	
616	१-AB११३४	AB१६०७५३९	नौले रोकैया / निर्मला वली रोकैया	६११०१७/१७७५	१-AB११३४१	०-१-०	११	
617	१-AB०८५६	AB१६०७९०५	मान बहादुर दमाई /	६८१०४९६४८	१-AB०८५६१	०-१-१०	१४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
618	०१-AB०१०२	AB १४५५८६७	समुन्द्र संज्याल /	६९-०१-७३-०३८३९	०१-AB०१०२१	०-२-०	१०	
619	१-AB१३४०	AB १६१३११०	हसुली दमाई / मुकेश दमाई	६९३०१८१४८०	१-AB१३४००१	०-१-०	१२	
620	१-AB०१/०३८८	AB १४५५५१७	उपेन्द्रबहादुर भण्डारी / लालसरा भण्डारी	६७१००४/४८९४	१-AB०१/०३८८०१	०-०-५	१६	
				१-AB०१/०३८८२	०-१-०	१६	१६	
621	१-AB०८५८	AB १६०७९०२	लक्ष्मण कामी / चम्पा देवी कामी	७२२९	१-AB०८५८१	०-१-३	१५	
622	०१-AB०१११	AB १४५५८५६	हिकमत बहादुर चौधरी / शोभा चौधरी	६७२००४/३०२४७	०१-AB०११११	०-०-११	११	
623	१-AB१३४१	AB १६०७९२५	ईश्वरा दमाई /	६७३००४४८७	१-AB१३४१०१	०-०-१०	१०	
				१-AB१३४१०२	०-३-०	१०	१०	
624	१-AB०१/१२९१	AB १६०७५२२	गणेश ब. बादी / सविता बादी	६७३००४/१२२३	१-AB०१/१२९११	०-०-१७	१३	
				१-AB०१/१२९१२	०-१-०	१३	१३	
625	१-AB०६४७	AB १४७३०७२	मिन बहादुर बडुवाल / कमला देवी बडुवाल	६७३००४/१६५	१-AB०६४७१	०-२-१५	२०	
				१-AB०६४७२	०-०-८	२०	२०	
				१-AB०६४७३	०-०-५	१५	२०	
				१-AB०६४७४	०-१-२	१७	२०	
626	१-AB०३६५	AB १४५५७६५	लक्ष्मी कुँवर / डिब्ली सिंह कुँवर	६९३००४/४८७	१-AB०३६५१	०-१-०	१०	
627	१-AB१०९८	AB १६०७५९३	सुनिता कुमारी बम / नरेन्द्र बिक्रम सिंह	१५३८०	१-AB१०९८०१	०-१-०	१०	
628	०१-AB०११०	AB १४७३४९६	राजकला सोव / टेक बहादुर लोहार	६७-०६-७४-०२१०६	०१-AB०११०१	०-०-१५	१०	
629	१-AB०८५९	AB १६०७८९५	टेक बहादुर बुढा / मनसरा देवी बुढा	१४६	१-AB०८५९१	०-०-५	११	
				१-AB०८५९२	०-५-०	११	११	
630	१-AB०४००	AB १४५५७०५	कल्पना बि.क सुनार / उपेन्द्र सुनार	६६२००४	१-AB०४००१	०-०-११	१०	
				१-AB०४००२	०-०-१०	१०	१०	
631	१-AB०५११	AB १४५५७७	रविना कामि / हिया लाल कामी	६७-३-००८/१०४	१-AB०५१११	०-०-६	१०	
				१-AB०५१११	०-०-६	१०	१०	
632	१-AB०१/०३९०	AB १४५५५०८	उम्बर राज बोहरा जैसी / दुर्गा देवी बोहरा जैसी	३३०३/१०४७	१-AB०१/०३९०१	०-०-१	१२	
				१-AB०१/०३९०१	०-०-१	१२	१२	
633	१-AB०३७८	AB १४५५७७१	कमला देवी कडायत / श्री भारत बहादुर कडायत	६७३००४/३९७	१-AB०३७८१	०-५-०	३०	
634	१-AB१३४४	AB १६०७९९०	टेक बहादुर कामी / सुर्जा कामी	२७९४५	१-AB१३४४०१	०-०-१	१०	
635	१-AB१२७०	AB १६०७८०१	श्रीमती महिसरा देवी शर्मा / कमल प्रसाद शर्मा	१/५६७	१-AB१२७०१	०-६-०	११	
				१-AB१२७०२	०-१-१०	११	११	
636	१-AB०६३९	AB १६०७९२६	बिष्णा कुमारी साउद /	६७२००४/४७३४८	१-AB०६३९१	०-०-१०	१३	
				१-AB०६३९२	०-२-०	१३	१३	
				१-AB०६३९३	०-०-८	१३	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
637	१-AB०८६०	AB १६०७९०७	देबु कामी / परि कामी	६७०६७५०४५५४	१-AB०८६०१	०-२-०	१४	
638	०१-AB०१०९	AB १४५५८५४	दिले कामी / झुप्री टमट्टा कामी	२६२७००९२	०१-AB०१०९१	०-१-०	११	
				०१-AB०१०९२	०-१०-०	११	११	
639	१-AB१२६८	AB १६०७८११	भक्सरा जैशी / हरि प्रसाद जैशी	६७२००४-५०३९८	१-AB१२६८१	०-२-१०	१४	
640	१-AB०६४६	AB १६०७७७४	जेन कुमारी बदेनी /	४/४४४३/१३७०	१-AB०६४६१	०-०-७	१४	
641	१-AB०५१२	AB १४५५५९९	मनिराम चलाउने /	३५३१२	१-AB०५१२१	०-१-२	१०	
642	१-AB१०९७	AB १६०७८३०	सर देवी मिजार / प्रेम बहादुर मिजार	४२०२८	१-AB१०९७०१	०-०-१५	१०	
643	१-AB०६४०	AB १६०७९६८	रंगी देवी साजद /	४/१२२५/१४७७	१-AB०६४०१	०-०-८	१३	
				१-AB०६४०२	०-२-१०	१३	१३	
644	१-AB१२७२	AB १६०७८५८	कला देवी सदासंकर / कमल सदासंकर	६७२००४/५१९९६	१-AB१२७२१	०-०-५	१४	
645	०१-AB०१०८	AB १४५५८५७	काली देवी वि क / हर्क बहादुर विश्वकर्मा	५०४२८	०१-AB०१०८१	०-१-०	१०	
646	१-AB०३७७	AB १४५५७६४	प्रभुजन संज्याल / उमा देवी संज्याल	४५/२११६	१-AB०३७७१	०-१-०	१०	
647	१-AB१२७३	AB १६०७८५९	इन्द्र सिंह /	६७-०६-७६-००८८९	१-AB१२७३१	०-२-१०	१४	
				१-AB१२७३२	०-२-१०	१४	१४	
				१-AB१२७३३	०-१-०	१४	१४	
648	१-AB१३००	AB १४७३०६२	दिव्यत शाही /	६७२००४/४९६७५	१-AB१३००१	०-१-०	११	
649	१-AB१३४५	AB १६०७९७९	गुमाने दमाई / मनसरा देवी दमाई	७९०१०६९	१-AB१३४५०१	०-१०-०	१०	
650	१-AB०१/१२८८	AB १६०७५१८	गंगा राम बादी / सुशिला बादी	६७२००४/१३७६६	१-AB०१/१२८८१	०-०-१२	११	
				१-AB०१/१२८८१	०-०-१२	११	११	
651	०१-AB१०९५	AB १४७३३१३	भद्र देवी खनाल / खगेन्द्र खनाल	६७३००४/५२६	०१-AB१०९५०१	०-०-१०	१०	
				०१-AB१०९५०२	०-०-१	१०	१०	
652	१-AB०३८२	AB १४५५९०८	जसे साजद / विन्द्रा साजद	६९-०३-६९/२८३	१-AB०३८२१	०-१-०	१५	
				१-AB०३८२२	०-१-१०	१५	१५	
653	१-AB१२७४	AB १६०७८५४	तुलाछी देवी धमला / सहदेव धमला	१/११९५	१-AB१२७४१	०-२-०	१३	
				१-AB१२७४२	०-१-०	१३	१३	
654	१-AB११०२	AB १६०७५८१	दुर्गा दिवे सुबार सोव / पूर्ण बहादुर सुनार सोव	६७-०७-७४-०६३४१	१-AB११०२१	०-२-०	१०	
655	१-AB१२९७	AB १६०७५३०	राधिका महारा / नर ब. महारा	६७०६७६०१६६०	१-AB१२९७१	०-१-०	१०	
				१-AB१२९७२	०-१-०	१०	१०	
656	१-AB१३४३	AB १६०७९९३	चन्द्र बहादुर कामी / गौरि देवी विश्वकर्मा	२६३२३	१-AB१३४३०१	०-३-१	१४	
				१-AB१३४३०२	०-०-११	१४	१४	
				१-AB१३४३०३	०-२-०	१४	१४	
				१-AB१३४३०४	०-५-०	३९	१४	
				१-AB१३४३०५	०-७-०	३९	१४	
657	१-AB०१/१२८५	AB १६०७५२०	लता बादी /	६७०६७४००२५८	१-AB०१/१२८५१	०-०-६	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
658	१-AB१२९६	AB१६०७५२६	धुमिसरा सापकोटा / खुमन्द्र ब. सापकोटा	६७३००४/५०	१-AB१२९६१	०-०-१५	११	
659	१-AB०८६२	AB१६०७८३१	गिता कडायत / इन्द्रजित कडायत	१०३२२	१-AB०८६२१	०-१०-०	१०	
660	०१-AB१०९९	AB१६०७५८८	पैला साही / कौशिला शाही	३२००	०१-AB१०९९१	०-१-१०	११	
661	१-AB०५१३	AB१४७३११६	पुजा विश्वकर्मा /	६७-०६-७७-०७५९७	१-AB०५१३१	०-०-१०	१०	
662	१-AB१३४६	AB१६०७९३१	फुल कुमारी कठरिया / बाबु लाल कठरिया	४७३७१२६०	१-AB१३४६०१	०-०-१२	१२	
663	१-AB०१/१२८०	AB१६०७९२०	मनिता देवी जैसी / अम्मर प्रसाद जैसी	६७०६७४०५७५५	१-AB०१/१२८०१	०-०-१७	१४	
664	१-AB१२७६	AB१६०७८०३	रविलाल शर्मा / जसुदा शर्मा	२०१	१-AB१२७६१	०-१-१०	१४	
665	१-AB०३६६	AB१४५५८९०	लक्ष्मी कुमारी भण्डारी / हर्क बहादुर साजद	६७/२१/७०/०१५३५	१-AB०३६६१	०-०-१५	१०	
				१-AB०३६६१	०-४-५	१२	१०	
666	१-AB०८६३	AB१६०७८०५	समिर शर्मा / मोतिकला खाविवडा	६७२००४३६०७२	१-AB०८६३१	०-२-०	२५	
				१-AB०८६३२	०-०-१५	२५	२५	
667	१-AB१२६५	AB१६०७८०९	अनिता देवी विश्वकर्मा / मदन विश्वकर्मा	६७२००४/३७२२१	१-AB१२६५१	०-१-०	१४	
				१-AB१२६५१	०-१-०	१४	१४	
668	०१-AB१०९६	AB१६०७८१८	सेतु वि क / पुरन कामी	६९-३०-२२/८४४	०१-AB१०९६१	०-०-५	१३	
				०१-AB१०९६२	०-०-५	१३	१३	
				०१-AB१०९६३	०-०-१०	१३	१३	
669	१-AB०५१४	AB१४५५५४२	त्रिभुवन राना मगर / यसिदा कुमारी बिष्ट	४५०४८	१-AB०५१४१	०-०-१५	१०	
				१-AB०५१४१	०-०-१५	१०	१०	
670	१-AB१३४८	AB१६०७९१९	भक लुहार / कल लुहार	६७०६७८००७९	१-AB१३४८०१	०-४-०	१३	
				१-AB१३४८०२	०-२-०	१३	१३	
671	१-AB०१/१२८५	AB१६०७५१६	देवसरा बादी / यम लाल बादी	६७३००४/५२०	१-AB०१/१२८५१	०-१-१८	१०	
				१-AB०१/१२८५२	०-०-१५	१०	१०	
672	१-AB१२६७	AB१६०७९२१	बिस्ना देवी जैसी / टेक प्रसाद जैसी	६७२००४/३७७४५	१-AB१२६७१	०-८-०	१२	
673	१-AB११००	AB१६०७५९०	हबी देवी बडुवाल / लोक बहादुर बडुवाल	६७३००४/१४	१-AB११०००१	०-०-१०	१८	
				१-AB११०००१	०-०-१०	१८	१८	
				१-AB११०००२	०-१-०	१८	१८	
674	०१-AB१०९४	AB१४७३२८८	गौरा अधिकारी / चन्द्र प्रसाद अधिकारी	६९-०१-७०-०३६९५	०१-AB१०९४१	०-०-१०	१०	
675	१-AB१३४७	AB१६०७९८२	तिलु कामी /	२६२७००५७	१-AB१३४७०१	०-२-०	११	
				१-AB१३४७०२	०-४-०	११	११	
676	१-AB१३२३	AB१६०७९६५	सान्ते बादी / रति बादी	४१५४१	१-AB१३२३१	०-११-०	१०	
677	१-AB१२६६	AB१६०७८०८	आम्पुरा बुढा / शुर बुढा	६७०६७४०६२६६	१-AB१२६६१	०-०-१०	१३	
678	१-AB०३७०	AB१४५५८९४	तुलसी देवी बिस्ट / तारामान सिंह बिस्ट	५/३/११०९	१-AB०३७०१	०-०-१२	१०	
				१-AB०३७०२	०-३-०	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
679	१-AB१२७७	AB१६०७८५५	जोवना बुढा / नरेन्द्र बुढा	६६३०१/१३०	१-AB१२७७१	०-२-०	१३	
680	१-AB०३९६	AB१४७३४३३	पुनकला न्यौपाने / जय प्रसाद न्यौपाने	६९३०१८/१९८	१-AB०३९६१	०-१-१६	१२	
				१-AB०३९६२	०-१-०	१२	१२	
				१-AB०३९६३	०-०-८	१०	१२	
681	०१-AB०१७६	AB१४५५५५८	प्रकाश सोव / दिया सोव	१/२०६२२	०१-AB०१७६०१	०-०-५	११	
				०१-AB०१७६०२	०-१०-०	११	११	
682	१-AB१३५०	AB१६०७९९८	नन्दा वटाला / विर ब. वटाला	२३५८	१-AB१३५००१	०-०-१०	१६	
				१-AB१३५००२	०-०-६.५	१६	१६	
683	०१-AB१०९१	AB१४७३२८५	शान्ती ढोली / राजु ढोली	६७२००४/१४०७१	०१-AB१०९११	०-२-५	१३	
684	१-AB८७०	AB१६०७८८५	राम बहादुर चौधरी / चेषिया देवी चौधरी	४९०५३१७०८	१-AB८७०१	०-०-५	१४	
685	१-AB०५१५	AB१४७३००१	ध्वजा बहादुर बि क / सरुदेवी लुहार	६९३२०/२५४	१-AB०५१५१	०-०-१४	२२	
				१-AB०५१५२	०-१-०	२	२२	
686	०१-AB०१८२	AB१४७३१३५	गणेश कामी / पुर्णिमा कामी	६७२००२/८५५९	०१-AB०१८२०१	०-१-०	२९	
687	१-AB१२७२	AB१६०७८४२	जम्ना देवी सुनार / कालु सुनार	६७-०६-७४-०६०४८	१-AB१२७२१	०-१-१०	१०	
				१-AB१२७२२	०-८-०	१०	१०	
688	०१-AB१०९०	AB१४७३२८१	पवि ल्वार / परुवा कामी	४/९१२/१४३०	०१-AB१०९०१	०-०-५	११	
689	१-AB१३४९	AB१६०७९१६	जहरी लुहार / लक्ष्मी देवी लोहार	१८०७८	१-AB१३४९०१	०-१-०	१३	
				१-AB१३४९०२	०-०-१०	१३	१३	
				१-AB१३४९०३	०-३-०	१३	१३	
				१-AB१३४९०४	०-२-०	१३	१३	
690	१-AB०३६९	AB१४५५७६७	धनकला जैशी / दीप जैशी	६७-०६-७४-०१४६९	१-AB०३६९१	---	१०	
691	१-AB१२६९	AB१६१३१२७	जयराम सर्मा / खगिसरा सर्मा	१९७६-९७६	१-AB१२६९१	०-५-०	१०	
692	१-AB०८७१	AB१६०७८८९	चक्र बहादुर विष्ट / अनिता विष्ट	३०५२०	१-AB०८७११	०-२-०	१३	
				१-AB०८७१२	०-२-०	१३	१३	
				१-AB०८७१३	०-०-१५	१३	१३	
693	१-AB११७८	AB१४७३३५८	बिरेन्द्र प्रसाद संजयाल / कमला कुमारी न्योपाने	६९१०१९२६१५	१-AB११७८१	०-१-०	१०	
				१-AB११७८२	०-१-१०	१०	१०	
694	०१-AB०१८४	AB१४७३१३६	संकर सिंग / मंगली शाही	६२३०२३/५५५	०१-AB०१८४०१	०-१-०	१०	
				०१-AB०१८४०१	०-०-१०	१०	१०	
695	०१-AB१०८८	AB१४७३२७५	रुद्र बहादुर वम / मिना देवी वम	६७२००४/५६६१	०१-AB१०८८१	०-०-१२	१०	
696	१-AB०१/१२८६	AB१६०७५२१	प्रमिला भण्डारी / देव बहादुर भण्डारी	६७२००४/९३५	१-AB०१/१२८६१	०-१-०	११	
				१-AB०१/१२८६२	०-१-०	११	११	
697	१-AB१२६४	AB१६०७८६१	गगन बहादुर बिश्वकर्मा /	७४३९२	१-AB१२६४१	०-०-१०	१२	
698	१-AB०१/१२८४	AB१६०७५१७	पुस्पा कु बादी /	६७२००४/२६१९६	१-AB०१/१२८४१	०-०-५	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
699	१-AB०८७२	AB१६०७८९३	चित्र देवी वली / रमेश बहादुर वली	६७३००४१७३	१-AB०८७२१	०-१-०	१४	
700	१-AB१३५१	AB१६०७८४१	मदन जोशी / सुमा देवकोटा	६७२००४४७११८	१-AB१३५१०१	०-१-१०	३५	
				१-AB१३५१०२	०-४-०	३५	३५	
701	१-AB०३९४	AB१४५५८३५	श्रीमति विन्द्रा कुवर / दल बहादुर कुवर	२/१९७८/०४४/४५	१-AB०३९४१	०-१-०	१०	
702	१-AB११७९	AB१४७३३५१	दिपक दमाई / रुपा देवी दमाई	६७१००४११३९८	१-AB११७९१	०-१-०	१३	
				१-AB११७९२	०-७-०	१३	१३	
703	१-AB१३५२	AB१६०७९१५	नयन बहादुर कुँवर /	६९०१६९०३५७७	१-AB१३५२०१	०-०-१०	१३	
704	०१-AB१०८४	AB०१४७३३२१	भक्त सुनार / खुम्बु सुनार	६७१६०७/०१२४२	०१-AB१०८४१	०-१-०	३०	
705	१-AB१२७८	AB१६०७८५३	तारा प्रसाद जोशी / बिस्ना देवी जोशी	१६२/२०४५८	१-AB१२७८१	०-२-०	१५	
706	१-AB०१११०५	AB१६०७८३४	सिद्ध ब्यक खत्री / रण बहादुर ब्यक	६९०१७८००३४	१-AB०१११०५१	०-१-०	१२	
707	१-AB८७३	AB१६०७८९९	देव बहादुर विष्ट / तुलछा वम विष्ट	६७२००४५८०७५	१-AB८७३१	०-१-१०	१५	
708	१-AB०३९५	AB१४५५८०६	चक्र बहादुर सुनार / धर्मा तुल्सा सुनारनी	४/३०३९/१२५३	१-AB०३९५१	---	१०	
709	१-AB०३९७	AB१४७३२६९	अनिता न्यौपाने / नरजन संज्याल	६७३०२९/१८४२	१-AB०३९७१	०-०-१०	१०	
				१-AB०३९७२	०-०-१०	१०	१०	
				१-AB०३९७३	०-०-१०	१०	१०	
				१-AB०३९७४	०-१-०	१०	१०	
710	१-AB०५२९	AB१४७३१४९	कर्ण बहादुर बि.क / पविता कामी	६९१०१६/२०५७७	१-AB०५२९१	०-८-०	१०	
711	०१-AB०१९४	AB१४५५७३१	भरत ताम्राकार / पबित्र कुमारी कार्की	६७३००४/४६३	०१-AB०१९४०१	०-०-५	१०	
712	१-AB०८७४	AB१६०७८९६	श्रीमती सिता रानी डगौरा / कृष्ण लाल डगौरा	१४०२७	१-AB०८७४१	०-१-०	१०	
713	१-AB११२६	AB१६०७६२४	बिनोद सन्ज्याल / गोकर्ण सन्ज्याल	६७२००४/४६३०३	१-AB११२६१	०-०-१०	१०	
714	१-AB१२६९	AB१६०७८५२	हिरा शाही / मर्मिता शाही	९/१११४८/१३१३/०३६	१-AB१२६९१	०-०-११	१३	
				१-AB१२६९१	०-१-०	१३	१३	
715	१-AB१३५३	AB१६०७९१४	पद्मा देवी दमाई /	६७२००४३९०	१-AB१३५३०१	०-०-४	२०	
				१-AB१३५३०२	०-०-१०	२०	२०	
716	१-AB०३९८	AB१४५५७०६	लाल बहादुर बुढा / सिर्जना देवी बुढा	६९१०३७/१२९७	१-AB०३९८१	०-०-१६	१०	
717	१-AB०१११०८	AB१६०७८२०	देवु बिस्वकर्मा / भिम बहादुर तिरुवा	४/१७१७/१०१९	१-AB०१११०८१	०-०-१२	१०	
				१-AB०१११०८२	०-३-०	१०	१०	
718	१-AB०८७५	AB१६०७८६८	राम सुन्दर चौधरी /	२९८२८	१-AB०८७५१	०-०-१०	१४	
719	१-AB०३८५	AB१४५५५०९	प्रेम बहादुर साउद / रानी साउद	४/४३६०	१-AB०३८५१	०-१-१०	११	
				१-AB०३८५२	०-१-०	१२	११	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
720	०१-AB१०८३	AB१४७३३२३	मैना कुमारी दमाई / कुम्भ दमाई	६७३००४/६२६	०१-AB१०८३१	०-३-१०	१०	
721	१-AB१२९२	AB१६०७५२४	कथमा देवी बुढा / पुत्र ब. बुढा	६७२००४/५२३	१-AB१२९२१	०-१-०	१०	
				१-AB१२९२२	०-२-०	१०	१०	
				१-AB१२९२३	०-२-०	१०	१०	
				१-AB१२९२४	०-१-०	१०	१०	
722	०१-AB०१९७	AB१४५५७५३	रत्ना बम / दीपेन्द्र बम	६७२००४/२४३९७	०१-AB०१९७०१	०-३-०	१०	
723	१-AB११४१	AB१६०७६४९	अविसरा बुढा / अंगुसुरा बुढा	६७३००४/६९	१-AB११४११	०-१-१५	१०	
724	०१-AB१०८१	AB१४७३३१२	पीरम सरा गौतम /	४/१२१०/१४४८	०१-AB१०८११	०-१-०	१०	
				०१-AB१०८१२	०-५-०	१०	१०	
				०१-AB१०८१३	०-४-०	१०	१०	
				०१-AB१०८१४	०-१-०	१०	१०	
725	१-AB१३५४	AB०१६०७७८१	लक्ष्मी देवी जैसी / कुलाराम जैसी	३२५४	१-AB१३५४०१	०-३-०	१२	
				१-AB१३५४०२	०-५-०	१२	१२	
726	१-AB०१११०७	AB१६०७८२३	कमला चौधरी / मायाराम चौधरी	६७०६७४००१५२	१-AB०१११०७१	०-०-१०	११	
727	१-AB११८०	AB१४७३३५५	रत्ना सिंह / रतन सिंह	६७-०६-७५-३३३१	१-AB११८०१	०-१-०	१४	
				१-AB११८०२	०-३-०	१४	१४	
728	१-AB०३८४	AB१४५५७७४	मिन बहादुर साजद / गंगा साजद	६७२००४/६१२०९	१-AB०३८४१	०-१-१०	११	
				१-AB०३८४२	०-२-०	११	११	
729	१-AB११३५	AB१६०७५५२	जुनपुरा न्यौपाने / गंगा राज प्याकुरेल	६७-०१-७१-००१०७	१-AB११३५१	०-१-०	११	
730	१-AB०३८३	AB१४५५५२३	टंकसरा देवी बिष्ट /	४/२७००/१०२०	१-AB०३८३१	०-१-१०	११	
				१-AB०३८३२	०-०-१६	११	११	
731	१-AB०८६९	AB१६०७८८१	सानु देवी लुहार /	१०६४०	१-AB०८६९१	०-०-५	१०	
732	०१-AB१०७९	AB१६१३१३१	सपना सुनार टमट्टा / जनक टमट्टा लुहार	६७२००४/३९३८०	०१-AB१०७९१	०-१-१०	११	
				०१-AB१०७९२	०-९-०	१५	११	
733	१-AB०१११०९	AB१६०७६२६	शारदा कामि / चक्र कामि	६९३००३/४०९	१-AB०१११०९१	०-०-५	१०	
734	१-AB१३५६	AB१६०७९९२	पदम बहादुर कामी / पूर्णा देवी विश्वकर्मा	२८१०	१-AB१३५६०१	०-४-०	१४	
				१-AB१३५६०२	०-०-११	१४	१४	
				१-AB१३५६०३	०-३-०	१४	१४	
735	१-AB११२७	AB१६०७६२२	अशोक बहादुर थापा / अनिता रावल	३३५४/९५६	१-AB११२७१	०-०-६	१३	
736	१-AB०३६८	AB१४५५९११	मान बहादुर साजद / दुर्गा देवी साजद	६९०१७१००८३९	१-AB०३६८१	०-०-१०	१०	
737	०१-AB१०८०	AB१६०७९२२	दिपक राज जैशी /	६७२००४/२४८८	०१-AB१०८०१	०-०-१०	१०	
				०१-AB१०८०२	०-१-१०	१०	१०	
738	१-AB११८१	AB१४७३३३०	नाम सारा खतिवडा / हिरा प्रसाद खतिवडा	६७३००४-२०११	१-AB११८११	०-२-१७	११	
				१-AB११८१२	०-१-०	११	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मोतको अवधि	
739	१-AB०८६८	AB १६०७८७९	खिम बहादुर खत्री / पार्वती देवी खत्री	१२१६९	१-AB०८६८९	०-11-0	१०	
740	१-AB०१०३९२	AB १४५५७१०	भविन्द्र बहादुर कुँवर /	६९०१७००२७०३	१-AB०१०३९२१	०-1-0	११	
741	१-AB११३३	AB १६०७५४०	बल बहादुर ङगौरा थारु /	६७२००४/७७१	१-AB११३३१	०-0-10	१३	
742	१-AB०३९९	AB १४५५६८०	राजेन्द्र साजद / सिता देवी साजद	६९०१६९०२७१२	१-AB०३९९१	०-1-0	१०	
743	१-AB०८६६	AB १६०७५९६	हरि देवकोटा / देवराज अधिकारी	६९०१७०००९६१	१-AB०८६६१	०-2-0	११	
744	०१-AB१०७८	AB १४७३२७६	रेसा न्यौपाने प्याकुरेल / लालप्रकाश न्यौपाने	६९१०१७/२४२६	०१-AB१०७८१	०-10-0	१२	
745	१-AB०३६७	AB १४५५८७५	काले सुनार / शुसिला सुनार	२०५८७	१-AB०३६७१	०-1-0	११	
				१-AB०३६७२	०-10-0	११	११	
746	१-AB११५४	AB १६०७७०३	लालसरा शाही / दिपराज शाही	६५८०५	१-AB११५४०१	०-0-12	१२	
				१-AB११५४०२	०-0-10	१२	१२	
				१-AB११५४०३	०-14-0	१२	१२	
				१-AB११५४०४	०-3-0	१२	१२	
747	१-AB०८६७	AB १६०७८७०	ललिता देवी बबोहरा /	८६५२८६	१-AB०८६७१	०-2-0	१०	
748	१-AB१२९८	AB १६०७५२९	सुर्जा भण्डारी /	४/१०३१/१५२९	१-AB१२९८१	०-1-0	१०	
				१-AB१२९८२	०-7-0	१०	१०	
749	१-AB०३८१	AB १४५५७७२	खड्क बहादुर शाही / श्रीमति रेवती देवी शाही	६२४	१-AB०३८११	०-1-11	२२	
750	१-AB०१/१२९४	AB १६०७५२८	सर्जन कुँवर /	६७२००४/२०६६	१-AB०१/१२९४१	०-0-10	११	
				१-AB०१/१२९४२	०-0-10	११	११	
				१-AB०१/१२९४३	०-4-10	११	११	
751	०१-AB१०७७	AB १४७३२७८	मन्जु प्याकुरेल / नरेन्द्र प्याकुरेल	६७-०६-७६-०१७२१	०१-AB१०७७१	०-0-10	११	
752	१-AB११४५	AB १६०७६९९	राजु देवी दमाई /	६७३००४२३५२४	१-AB११४५०१	०-5-0	११	
753	१-AB०८६५	AB १६०७९०९	राजु देवी विटालु / अनिल विटालु	६७२००४३६५७४	१-AB०८६५१	०-3-0	१०	
754	१-AB०३८०	AB १४५५८९८	दिल बहादुर साजद / बसन्ती देवी साजद	२६५४०	१-AB०३८०१	०-0-10	१०	
755	१-AB०१०५३४	AB १४५५५८५	धनसरा देवी खनाल / बालाराम खनाल	६७३००४/४६४	१-AB०१०५३४१	०-1-0	१०	
				१-AB०१०५३४२	०-4-0	१०	१०	
				१-AB०१०५३४३	०-0-10	१०	१०	
756	१-AB१२८७	AB १६०७५१९	राधिका बादी / रमेश बादी	६७-२१-७०-००४०६	१-AB१२८७१	०-0-10	१०	
757	१-AB०३७९	AB १४५५८७७	शान्ति बुढा /	६७२००४/५१८९४	१-AB०३७९१	०-1-0	१०	
758	०१-AB१०७६	AB १४७३२७९	धनसरा मिजार / कलाने मिजार	६७३००४/१९९	०१-AB१०७६१	०-4-0	१५	
				०१-AB१०७६२	०-10-0	१५	१५	
				०१-AB१०७६३	०-10-0	१५	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
759	१-AB०८७९	AB १६१३१५४	बुढा न्यौपाने / धननाम न्यौपाने	७०३००६५१३	१-AB०८७९१	०-१-०	१०	
760	१-AB१२८१	AB १६०७८४५	जगत बहादुर बुढा / पद्मा देवी बुढा	७१/१४२८	१-AB१२८११	०-१-०	१०	
				१-AB१२८१२	०-२-०	१०	१०	
				१-AB१२८१३	०-२-०	१०	१०	
				१-AB१२८१४	०-२-०	१०	१०	
761	०१-AB०५५४	AB १४७३३०७	लालपुरा संज्याल / गंगाराम संज्याल	६७३००४/१५५०	०१-AB०५५४०१	०-१-०	११	
				०१-AB०५५४०२	०-३-०	११	११	
				०१-AB०५५४०३	०-१-०	११	११	
762	१-AB०१०५३५	AB १४५५५६१	पद्मा देवी सापकोटा / टिकाराम सापकोटा	२/३८६९/१०८	१-AB०१०५३५१	०-१-२	१२	
763	१-AB१२९३	AB १६०७५२३	मित्तु कडेल /	९७३१	१-AB१२९३१	०-१-१०	११	
764	१-AB१२७३	AB १६०७८३७	आईति थापा / गोविन्द महतारा	७०३००६/२	१-AB१२७३१	०-१-०	११	
765	१-AB०८७८	AB १६१३१५२	पवित्रा जैशी / तारा प्रसाद अधिकारी	६७२१७०००३९	१-AB०८७८१	०-२-०	११	
766	१-AB१२९९	AB १४७३०७८	जंग ब. साउद / दुर्गा देवी साउद	६९३०१६/४६४	१-AB१२९९१	०-०-१०	१०	
767	१-AB०१०५३६	AB १४५५५४७	बिष्णा देवी नाथ / प्रताप नाथ	६७३००४/४०३	१-AB०१०५३६१	०-१-०	१०	
				१-AB०१०५३६१	०-१-०	१०	१०	
768	०१-AB०५५१	AB १४७३३२९८	दिले दर्माई / धनकला दर्माई	३३५६	०१-AB०५५१०१	०-०-७	१३	
769	१-AB०३७६	AB १४७३४३६	मिना बुढा /	६७२००४/१७०६	१-AB०३७६१	०-१-०	१०	
				१-AB०३७६२	०-३-०	१०	१०	
770	१-AB११२८	AB १६०७५३७	सरस्वती सिंह / धन ब. सि	६७३००४/१२६	१-AB११२८१	०-२-०	११	
				१-AB११२८२	०-४-०	११	११	
771	१-AB०८७७	AB १६०७९८१	लोकराज अधिकारी / मेसरा अधिकारी	४९७३०४२	१-AB०८७७१	०-१-१०	१५१	
772	१-AB०१/११०६	AB १६०७८८२	गीता थारु / खडक बहादुर चौधरी	६७०१७१०६१७८	१-AB०१/११०६१	०-०-१०	११	
773	०१-AB०७१९	AB १४७३४४५	पद्म बहादुर कामी / समुद्र देवी कामी	५६६३	०१-AB०७१९१	०-२-०	१३	
				०१-AB०७१९२	०-०-१५	१३	१३	
774	१-AB११२९	AB०१६०७५४२	राम ब. खत्री / कविता देवी खत्री	६७१०९६६/२९६५	१-AB११२९१	०-४-०	१५	
				१-AB११२९२	०-०-१६	१५	१५	
775	१-AB०८७६	AB १६०७९१२	राम दुलारी चौधरी / शिवलाल चौधरी	६७५००४४६९८५	१-AB०८७६१	०-०-५	११	
776	१-AB११८५	AB १४७३३८७	मन प्रसाद न्यौपाने / दाना न्यौपाने	६१३०९८/७७	१-AB११८५१	०-०-१०	१०	
777	०१-AB०७२०	AB १४७३४४८	दोडे लोहार / नरु लोहार	२३५२०/०४४/४५	०१-AB०७२००१	०-१-१०	१३	
				०१-AB०७२००२	०-०-१२.५	१३	१३	
778	१-AB०८६४	AB १६०७९११	विनिता विटालु / मनोज विटालु	६७२००४४५४२८	१-AB०८६४१	०-५-०	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
779	०१-AB०५७४	AB १४७३४२३	सिता अधिकारी / हिमालय अधिकारी	६७२००४/४०३६३	०१-AB०५७४१	०-१-०	१०	
				०१-AB०५७४२	०-१-०	१०	१०	
780	१-AB११७६	AB १४७३३९२	बिमला सिंह / बिरेन्द्र सिंह	६७०६७४०४२८३	१-AB११७६१	०-०-१०	१३	
781	१-AB११४४	AB १६०७६८१	माया बडुवाल / रोजित बडुवाल	६७००४/३८०८०	१-AB११४४१	०-८-०	१४	
782	१-AB११४३	AB १६०७६८९	सुस्मा देवी ड.थारु / प्रेम ड. थारु	६७०६७४/०५३९५	१-AB११४३१	०-४-०	११	
783	१-AB०१/११११	AB १६०७५५३	सरस्वती घलाउने / राम बहादुर कामि	६७०६७४/०१६८३	१-AB०१/१११११	०-०-१०	११	
784	१-AB११४२	AB १४७३३४०५	मनसरा जैसी / श्री जय जैसी	६७१००७/९९७७	१-AB११४२१	०-५-०	१२	
785	१-AB०११११०	AB १६०७५३४	माया देवी मल्ल / युबक कुमार मल्ल	६७३००४	१-AB०११११०१	०-१-५	११	
				१-AB०११११०२	०-५-०	११	११	
				१-AB०११११०३	०-२-०	११	११	
786	१-AB००९१	AB १४५५६८८	चन्द्रा देवी राना / यम ब. राना	६७२००३/७२३७	१-AB००९११	०-०-५	१२	
				१-AB००९१२	०-१-१०	११	१२	
787	१-AB०१/१११२	AB १६०७६२३	पबी भुल / कारण भुल	६७०६७७/०७३२८	१-AB०१/१११२१	०-१-०	११	
788	०१-AB०५८४	AB १४७३२०१	मनराज कामी / गोमा कामी	४/१११९/३८०	०१-AB०५८४१	०-१-५	१३	
				०१-AB०५८४२	०-२-०	१३	१३	
				०१-AB०५८४३	०-३-०	१३	१३	
				०१-AB०५८४४	०-१-०	१३	१३	
789	१-AB११८२	AB १४७३३६५	कम्मान सिंह कुँवर / सरस्वती देवी कुँवर	२५३	१-AB११८२१	०-२-१०	२०	
				१-AB११८२२	०-२-०	२०	२०	
790	१-AB००९२	AB १४५५५११	सुर्य कुवर / बुले देवी कुवर	२/२०८५/०४४/४५	१-AB००९२१	०-१-२	१०	
791	१-AB११०१	AB १६०७५८५	सिता आचार्य / केशव ब. सिंह ठकुरी	४९४५१५	१-AB११०११	०-१-१३	१०	
792	१-AB११५०	AB १६०७७०२	वसन्ती देवी शाही / पंख बहादुर शाही	६७३००४१२९४	१-AB११५००१	०-०-१०	१०	
				१-AB११५००२	०-६-०	१०	१०	
793	१-AB०५८८	AB १४७३०६७	सेर बहादुर सुनार / भजन दिवी सुनार	९/२७७८०/५८८	१-AB०५८८१	०-०-१०	१०	
794	०१-AB०५९३	AB १४७३१२०	गौरी देवी सापकोटा / पूर्ण प्रसाद सापकोटा	६७२००४/१२७५	०१-AB०५९३०१	०-१-०	१०	
				०१-AB०५९३०२	०-६-१०	१०	१०	
				०१-AB०५९३०३	०-१-३	१०	१०	
795	१-AB०५५०	AB १४७३२९७	कमला देवी थारु / मानु जगौरा थारु	६७३००४-५९	१-AB०५५०१	०-१-०	१३	
				१-AB०५५०२	०-३-०	१३	१३	
796	१-AB००९४	AB १४५५६८६	सिता देवी बि.क / कमल ब. बि.क	६८३०३५/१३६	१-AB००९४१	०-०-१०	१०	
797	०१-AB०५७५	AB १४७३४२९	कमला साउद /	६९-०३-७४/०१०७	०१-AB०५७५१	०-०-१२	१४	
				०१-AB०५७५२	०-०-१७	१०	१४	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
798	१-AB११९८	AB१४७३३८६	पार्वती देवी जोशी / टेकराज जोशी	७६९१	१-AB११९८१	०-6-11	१०	
799	१-AB०८९२	AB१६०७८९७	भाना देवी खतिवडा / शिध्द राज खतिवडा	६७३००५१०५१	१-AB०८९२१	०-1-10	११	
800	१-AB११३०	AB१६०७५४९	देवा देवी साउद / भक्त बहादुर साउद	४/१२१४/१४४	१-AB११३०१	०-17-0	१०	
801	१-AB११५६	AB१६०७७००	मिना बुढा / तेज बहादुर बुढा	६७२००४३१४७१	१-AB११५६०१	०-1-0	१०	
				१-AB११५६०२	०-2-0	१०	१०	
802	१-AB००९५	AB१४५५६६३	चक्र ओड / सरना देवी ओड	६७१००५/१४९१५	१-AB००९५१	०-0-10	१०	
803	१-AB०५७८	AB१६०७७९९	शान्ति सिंह /	५५७४१	१-AB०५७८१	०-0-10	१०	
804	१-AB११३१	AB१६०७५४६	पद्मा बोहरा / तस बहादुर बिष्ट	६७२००४/६०५९९	१-AB११३११	०-1-10	१०	
805	१-AB११८४	AB१४७३३७२	कमला पति देवी धरुनी / ठगलाल धरु	१२३७६	१-AB११८४१	०-2-0	१०	
				१-AB११८४२	०-1-0	१०	१०	
806	१-AB११९९	AB०१४७३३८१	अमृता बोहरा / भूपाल सिं बोहरा	६७०६७६०३६५२	१-AB११९९१	०-0-11	१३	
807	१-AB०५८०	AB१६०७७४६	देव बहादुर रावल /	८-१०९५०-१४९१०३६	१-AB०५८०१	०-0-10	१०	
808	१-AB११६५	AB१६०७६९७	गिता दमाई / मान बहादुर दमाई	६७०२७४०००१९	१-AB११६५०१	०-1-10	१४	
				१-AB११६५०२	०-4-0	१४	१४	
809	१-AB१३६३	AB१६१३१०५	मैना देवी दमाई / काले दमाई	६७३००४/४८८	१-AB१३६३१	०-0-9	१३	
810	०१-AB०५४६	AB१४७३२९६	गम्भिरा संज्याल / नन्द प्रसाद संज्याल	७०३००६/९०४	०१-AB०५४६१	०-1-0	१०	
811	१-AB०८९३	AB१६०७८९४	पद्मकला न्यौपाने / सर्जन न्यौपाने	६१३०१४४०४	१-AB०८९३१	०-0-10	१३	
812	१-AB०१००	AB१४५५८४३	प्रिनि दमाई / राम बहादुर दमाई	६७३००४/७३	१-AB०१००१	०-1-10	१०	
				१-AB०१००२	०-2-5	१०	१०	
813	१-AB११३२	AB१६०७५४२	मणिराम भुल / गोबडी भुल	४२९९/१५९	१-AB११३२१	०-5-0	११	
814	१-AB०५९२	AB१४७३०२७	सिध्द बहादुर साउद /	६९-०१-६७-०२९०४	१-AB०५९२१	०-0-10	११	
815	१-AB११८३	AB१४७३३६८	झुरी देवी बिष्टा / तारा बिष्ट	६७३००४/३२६	१-AB११८३१	१-15-0	१३	
816	१-AB८९१	AB१६०७८९८	मनसरा देवी जोशी /	६९३०६६२७५	१-AB८९११	०-0-11	१४	
817	०१-AB०५६५	AB१४७३४१२	घिर्जा अधिकारी / नारायण पसादि अधिकारी	६७-०६-७७-०६३७८	०१-AB०५६५०१	०-1-5	१०	
818	१-AB११६६	AB१६०७७०१	पुल्टी दमाई /	६११०१७३४०३२२०१४	१-AB११६६०१	०-0-10	१०	
				१-AB११६६०२	०-1-0	१०	१०	
819	१-AB०५९६	AB१६०७६०६	विद्याश्वरी थारु / फुलराम थारु	६७३००४-३८८	१-AB०५९६१	०-1-0	१२	
				१-AB०५९६२	०-1-10	१२	१२	
820	१-AB११२२	AB१६०७५३८	देवि कुमारी मल्ल / चन्द्र ब. मल्ल	६२३०२३८९८	१-AB११२२१	०-1-10	१६	
				१-AB११२२२	०-4-0	१६	१६	
821	१-AB१००१	AB१६१३१४६	सरस्वती न्यौपाने / नन्दाकृष्ण न्यौपाने	६७२००४/५३४९५	१-AB१००११	०-1-0	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारमूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारमूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मोत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मोतको अवधि	
				१-AB१००१२	०-०-१०	१०	१०	
822	१-AB०५८९	AB१४७३११९	केसव राज नेपाली / सरु देवी नेपाली	६८१०५१/६६८	१-AB०५८९१	०-०-११	११	
823	०१-AB०७२१	AB१४७३४५०	हिरा लुहार / हिवमत लुहार	६९३००३/४२२	०१-AB०७२११	०-०-१६	१३	
824	१-AB०५९५	AB१४७३४९१	रतु जोशी / आशाराम जोशी	६७२००४-४९६९०	१-AB०५९५१	०-०-०५	१०	
				१-AB०५९५२	०-०-१०	१०	१०	
825	१-AB०८८७	AB१६१३१०७	तिलु साउद / सुरेश साउद	६७३००४४१९	१-AB०८८७१	०-१-०५	२५	
				१-AB०८८७२	०-१-०५	१५	२५	
				१-AB०८८७३	०-१-००	१५	२५	
826	१-AB१३६४	AB१६१३१०८	निर्प साउद / चन्द्रा साउद	६७२००४/१९३०६	१-AB१३६४१	०-३-००	१३	
				१-AB१३६४२	०-३-००	१३	१३	
				१-AB१३६४१	०-३-००	१३	१३	
				१-AB१३६४२	०-३-००	१३	१३	
827	१-AB१००२	AB१६१३१४५	विक्रम शाही /	६०/१९६	१-AB१००२१	०-१-००	१०	
828	१-AB१२००	AB१४७३३९१	पदमा न्यौपाने / कर्ण प्र. न्यौपाने	६७३००४४२३	१-AB१२००१	०-१-००	११	
				१-AB१२००२	०-५-००	११	११	
829	१-AB११८६	AB१४७३३७५	गोपाल कठरिया / रेणुका डगौरा कठरिया	६७-०६-७८-०२९१८	१-AB११८६१	०-०-०५	१५	
830	०१-AB०५४३	AB१४७३२९३	बसन्ती रावल / महेश खडका	६७२०४०/३५१७३	०१-AB०५४३१	०-२-०५	१०	
831	१-AB०८८५	AB१६१३१०२	जैमाने साउद / राधा देवी साउद	४३७४३	१-AB०८८५१	०-०-१०	३५	
832	१-AB११६७	AB१४७३३९९	डोइला न्यौपाने / धन प्रसाद न्यौपाने	६१३०१८४२	१-AB११६७०१	०-०-०५	१०	
				१-AB११६७०२	०-०-१५	१०	१०	
				१-AB११६७०३	०-०-१०	१०	१०	
				१-AB११६७०४	०-१-१०	१०	१०	
833	१-AB११४५	AB१६०७६८३	धना दमाई / दिपक दमाई	६७०२७४०००१८	१-AB११४५१	०-१-००	१०	
834	१-AB०५९७	AB१४७३४९३	आगन चौधरी /	६७३००४-६८१	१-AB०५९७१	०-१-००	१०	
				१-AB०५९७२	०-४-००	१०	१०	
835	१-AB०१/११०४	AB१६०७५७५	तारा प्रसाद खतिवडा / निर्मला देवी खतिवडा	६७३००४/९०	१-AB०१/११०४१	०-०-१४	१५	
				१-AB०१/११०४२	०-०-०६	१५	१५	
836	१-AB१०६१	AB१४७३४८४	पुस्कल बुढा क्षेत्रि / भद्रा कुमारी बुढा	६४६७५४७/५८०	१-AB१०६११	०-२-१०	१०	
837	०१-AB०५५६१	AB१६०७७५०	राधा दमाई / राम दमाई	६७२००४/३४७११	०१-AB०५५६१०१	०-३-००	१३	
838	१-AB११६८	AB१६०७६८७	धन देवि न्यौपाने / दशरथ न्यौपाने	६१३०१८६२५	१-AB११६८०१	०-१-०३	१०	
839	०१-AB०५५६	AB१४७३३२१	लौविर बुढा / मनसा बुढा	६१३०१७/६०	०१-AB०५५६१	०-०-१०	१०	
840	१-AB१३६५	AB१६०७९६९	नन्दा कामी / धनि कामी	६९-०१-७३/०३७४४	१-AB१३६५१	०-०-०५	४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
841	१-AB०८८२	AB १६१३१५७	पुष्प बहादुर खड्का / दिव्या खड्का	२५७१०	१-AB०८८२१	०-५-०	११	
				१-AB०८८२२	०-०-४	११	११	
				१-AB०८८२३	०-१-०	११	११	
				१-AB०८८२४	०-१-०	११	११	
842	१-AB११४६	AB १६०७६९३	बद्री प्रसाद जैशी / लक्ष्मी देवि जैशी	६७२००४६५३८२	१-AB११४६१	०-१-५	१४	
843	१-AB००८९	AB १४५५६८७	चक्र बहादुर लुहार / सरस्वति देवी लुहार	३६००७	१-AB००८९१	०-०-१०	११	
844	१-AB१०६३	AB १४७३२४०	तुलसी देवी कामी /	६९३००६/४०४	१-AB१०६३१	०-१-०	१०	
845	१-AB०१११६	AB १६०७६२५	मिन बहादुर साउद / नामसरा देवी साउद	१५०७७	१-AB०१११६१	०-०-१८	१५	
846	१-AB०७०६	AB १४७३२९५	विष्णु जैशी / हरि प्रसाद जैशी	२८७६	१-AB०७०६१	०-७-०	११	
847	१-AB११६९	AB १६०७६८५	चवा देवि न्यौपाने / अनन्त न्यौपाने	६९३०१८११९०	१-AB११६९०१	०-१-०	११	
				१-AB११६९०२	०-५-०	११	११	
848	१-AB०८८०	AB १६१३१५३	तारा कुमारी भण्डारी / गणेश बहादुर रावत	६७२००२७४९७	१-AB०८८०१	०-१-०	११	
849	१-AB११४७	AB १६०७६५७	टोप कुमारी बुढा / सर्जन बुढा	१३६७७	१-AB११४७१	०-३-०	१०	
				१-AB११४७२	०-१०-०	१३	१०	
850	१-AB१०३५	AB १४७३३४३	माता देवी साउद / सरे साउद	६९३०३५/३८५	१-AB१०३५१	०-१-०	१०	
851	०१-AB०५५७	AB १४७३३२७	भरई साउद /	६७२००४/१७५८६	०१-AB०५५७१	०-१-१०	१०	
				०१-AB०५५७१	०-१-१०	१०	१०	
852	०१-AB०५६०	AB १६०७७४८	नरु देवी दमाई /	४१०८	०१-AB०५६०१	०-१-०	१३	
				०१-AB०५६०२	०-५-०	१३	१३	
				०१-AB०५६०३	०-१-०	१३	१३	
853	१-AB०५९८	AB १६०७७८०	मिना देवी थरुनी / जोखन थारु	६७३००४-५७४	१-AB०५९८१	०-०-१०	१०	
854	१-AB०८९०	AB १६०७८८८	चन्द्र कला देवी वि.क / जंग बहादुर वि.क	६७३१७३०००८७	१-AB०८९०१	०-०-१०	१३	
				१-AB०८९०२	०-०-५	१३	१३	
855	१-AB०७७८	AB १६०७६०१	पार्वती कुमारी शाही / भद्र बहादुर शाही	६४३००१/२१९	१-AB०७७८१	०-१-१०	११	
				१-AB०७७८२	०-०-१०	११	११	
856	१-AB१०३४	AB १४७३३०२	बिस्ना कुमारी बुढा क्षेत्रि / घिर बहादुर अधिकारी	६७३००४/१६९४	१-AB१०३४१	०-०-१०	१३	
857	१-AB०८८४	AB १६१३१६०	बलिसरा बदेनी /	४४५३३५३५	१-AB०८८४१	०-०-५	१५	
858	१-AB१३६७	AB १६०७५०६	पानसरा देवी साउद /	४/१२२७	१-AB१३६७१	०-०-१०	३०	
				१-AB१३६७२	०-२-०	३०	३०	
				१-AB१३६७३	०-३-०	३०	३०	
				१-AB१३६७४	०-३-०	३०	३०	
859	१-AB०१/१११५	AB १६०७६३०	लक्ष्मी बि क / पद्म बहादुर बि क कामि	६९३००६/४११	१-AB०१/१११५१	०-१-०	१४	
				१-AB०१/१११५१	०-०-१३	१४	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
860	१-AB११४८	AB१६०७६८०	धनवीर मिजार / रेखा मिजार	४८३११२६३	१-AB११४८१	०-३-०	१४	
				१-AB११४८२	०-०-१५	१४	१४	
861	१-AB०५९९	AB१६०७७८६	कलावती डगौरा / भोजराज डगौरा	६७-०६-७६-०२७९०	१-AB०५९९१	०-२-०	३०	
862	१-AB०५६६	AB१४७३४१०	मातृका अधिकारी / केशव राज अधिकारी	६९०३४८/१३४	१-AB०५६६१	०-०-१४	१३	
863	१-AB०८०८	AB१६०७५८६	यमराज शर्मा / गोमा शर्मा	४/७८३/३५९	१-AB०८०८१	०-२-०	३१	
				१-AB०८०८२	०-२-०	३१	३१	
				१-AB०८०८३	०-१-१५	३१	३१	
				१-AB०८०८४	०-०-१०	३१	३१	
				१-AB०८०८५	०-०-१५	३१	३१	
864	०१-AB०५८७	AB१४७३३२०	लक्ष्मी साउद / बिर बहादुर साउद	६९३०१६/२०७	०१-AB०५८७१	०-१-५	१०	
				०१-AB०५८७२	०-०-१०	११	१०	
865	१-AB०८८३	AB१६१३१५९	खगिसरा खड्का /	१५५५०	१-AB०८८३१	०-५-०	११	
				१-AB०८८३२	०-१-०	११	११	
				१-AB०८८३३	०-१-०	११	११	
				१-AB०८८३४	०-०-७	११	११	
866	१-AB११२१	AB१६०७५४४	सिता जैसी / भवानी प्रसाद जैसी	६७३००४४४५	१-AB११२१०१	०-१-०	१३	
				१-AB११२१०२	०-०-१०	१३	१३	
				१-AB११२१०३	०-०-१०	२०	१३	
				१-AB११२१०४	०-०-८	१३	१३	
				१-AB११२१०५	०-३-१०	१३	१३	
				१-AB११२१०६	०-१-०	२०	१३	
867	१-AB०१/१११४	AB१६०७६२७	ललित बहादुर साउद /	६९१०३५/१६६५०	१-AB०१/१११४१	०-१-०	१४	
868	०१-AB०५६२	AB०१६०७७५७	रमा दमाई / शिव बहादुर दमाई	६७-०६-७६-०४३८८४	०१-AB०५६२१	०-१-१०	२०	
869	१-AB०६००	AB१६०७७८५	जय जैसी / नन्नी जैसी	६९६६	१-AB०६००१	०-८-०	१०	
870	१-AB११५०	AB१६०७७०७	माल बुढा / नयाँ बुढा	६९३०१७३३२	१-AB११५०१	०-६-०	१३	
871	१-AB०७८०	AB१६०७६६९	सम्झना कठायत / हेमन कठायत	६४-०२-७७-०२४००	१-AB०७८०१	०-२-०	१२	
872	०१-AB०५५८	AB१४७३३२६	हंश साउद / सुनिता साउद	६७२००४/४६९५१	०१-AB०५५८१	०-२-०	११	
873	१-AB०१/१११७	AB१६०७७४१	दुर्गा जोशी / कुष्ण राज जोशी	६७०६७६/०२९५४	१-AB०१/१११७१	०-१-१	१०	
874	१-AB११७२	AB१४७३३९०	कर्ण राज न्यौपाने / राजिन्द्र न्यौपाने	१६४६	१-AB११७२०१	०-०-१०	१०	
				१-AB११७२०२	०-२-१०	१०	१०	
875	१-AB०७०१	AB१४७३३९७	खिम बहादुर वस्नेत / कौशिला वस्नेत	४-१०३६१२७४	१-AB०७०११	०-२-०	३०	
				१-AB०७०१२	०-३-०	३०	३०	
				१-AB०७०१३	०-३-०	१६	३०	
				१-AB०७०१४	०-३-०	१६	३०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				१-AB०७०१५	०-३-०	१६	३०	
876	१-AB०५५३	AB १४७३३०६	कौसी घामी /	८/८९१/९२/०३९	१-AB०५५३१	०-१-०	११	
				१-AB०५५३	०-११-०	११	११	
877	१-AB१०३२	AB १४७३३०९	लक्ष्मी बोहरा / कलम बहादुर बोहरा	६७२००४/५९१४४४	१-AB१०३२१	०-२-१०	१०	
878	१-AB०७८२	AB १४७३३३९	भागी बि क /	६९३००६	१-AB०७८२१	०-०-१०	११	
879	०१-AB०५५९	AB १६०७७५१	मोरिपुरा प्याकुरेल / विरेन्द्र प्याकुरेल	६९३०१८/९४७	०१-AB०५५९१	१-१-०	११	
880	१-AB११५१	AB १४७३३९८	उषा देवी जैसी / श्री हरि राम जैसी	६७३००४३८२	१-AB११५११	०-५-०	११	
881	१-AB०७०२	AB १४७३३६४	रन्जु अधिकारी / तारा प्रसाद अधिकारी	६९१०४८१८०७०	१-AB०७०२१	०-१-०	१०	
882	१-AB१०२१	AB १६०७८००	शान्ता जैसी / मनिराम जैसी	६७०६७४०२९९०	१-AB१०२११	०-२-०	१०	
883	१-AB१३७०	AB १६०७५१२	मान्दिका साउद / दीपक साउद	६७-०२-७३/०१५७४	१-AB१३७०१	०-३-०	१३	
				१-AB१३७०२	०-०-८	१३	१३	
884	१-AB१०६९	AB १४७३३५४	दुर्गा देवी साकी / प्रकाश साकी	६०२००४/४२७८९	१-AB१०६९१	०-७-०	१४	
				१-AB१०६९२	०-१-१०	१४	१४	
885	०१-AB०५५२	AB १४७३३१०	हासे कामी / आमकला कामी	६८७/१३९७	०१-AB०५५२१	०-०-१०	११	
				०१-AB०५५२२	०-०-५	११	११	
				०१-AB०५५२३	०-४-०	११	११	
886	१-AB०५४९	AB १४७३३२२	रेस्मा बम / रमेश बम	६७२००४-५७७८२	१-AB०५४९१	०-०-८	१०	
887	१-AB११५२	AB १६०७७०५	रेसा रोकाया /	६७२००४२७३७४	१-AB११५२१	०-०-१८	१०	
888	१-AB१०२३	AB १४७३३९१	ऐन कठायत / अजबिर कठायत	७०३००६/५०८	१-AB१०२३१	०-२-०	११	
889	०१-AB०५६३	AB १४७३३०६	लक्ष्मी एवी अधिकारी / हरि प्रसाद अधिकारी	६७३००४/३९९	०१-AB०५६३१	०-१-०	१३	
890	१-AB००५६	AB १४५५७८४	किष्टी लोहार / भारमले लोहार	४/१२३०/३४४	१-AB००५६१	०-१०-०	४०	
				१-AB००५६२	०-१-०	४०	४०	
891	१-AB११७३	AB १४७३३७६	महिसरा वि.क. / भीम ब. विश्वकर्मा	६७३००६२०६७	१-AB११७३०१	०-०-१०	१३	
892	१-AB१०२८	AB०११७३३२५	जित बहादुर बोहरा /	६७२००४/२३५९४	१-AB१०२८१	०-२-०	१०	
893	१-AB०८९४	AB १६०७६०४	विष्णु देवी जैसी / नन्दराज जैसी	६८७३८८	१-AB०८९४१	०-०-१०	१४	
894	१-AB०७०७	AB १४७३३६८	सविना घामी / धर्मन्द घामी	६७-०६-७६-०३६९७	१-AB०७०७१	०-२-०	१६	
895	०१-AB०५४५	AB १४७३३९४	शिव कुमारी कुमारी संज्याल / काली प्रसाद संज्याल	६७३००४/६४	०१-AB०५४५१	०-१-०	१०	
				०१-AB०५४५१	०-३-०	१०	१०	
896	०१-AB०५८६	AB १४५५६०६	शोभा कदार / अशोक कदार	३३३३३६	०१-AB०५८६०१	०-०-११	१०	
897	१-AB०५६४	AB १४७३३०८	बुझाउन लाल डगौरा / सेमुरिया धरुनी	७४४३	१-AB०५६४१	०-२-०	१३	
				१-AB०५६४२	०-१८-०	१३	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
898	१-AB१३६९	AB१६०७५१०	जानकी भण्डारी / धन प्रसाद भण्डारी	६७-०२-७३/००५८७	१-AB१३६९१	०-०-12	१०	
899	१-AB१०५०	AB१४७३४८८	अंखी संज्याल / अर्ण संज्याल	७०३००६/६४३	१-AB१०५०१	०-१-०	१०	
				१-AB१०५०२	०-०-15	१०	१०	
900	१-AB०१/००४२	AB१४५५६४१	चन्द्रकला देवी बोहरा / गणेश बहादुर बोहरा	४३९३	१-AB०१/००४२१	०-२-०	१०	
901	१-AB१०३१	AB१४७३३०५	माया देवी शाही / कटक ब. शाही	१०२३३	१-AB१०३११	०-०-13	११	
				१-AB१०३१२	०-०-13.5	११	११	
				१-AB१०३१३	०-०-२	११	११	
902	१-AB०७८३	AB१६०७६५९	बिष्णु देवी मल्ल / चन्द्र बहादुर मल्ल	४१९१६/१३११	१-AB०७८३१	०-२-०	१६	
				१-AB०७८३२	०-२-०	१६	१६	
903	१-AB०७०८	AB१४७३४६९	शान्ती देवी भण्डारी /	६७३००४२०९	१-AB०७०८१	०-२-१०	१५	
904	१-AB१३८४	AB१६०७५०३	मनमती देवी साउद / सजनि साउद	४१३७७१४३७	१-AB१३८४१	०-२-०	२०	
				१-AB१३८४२	०-५-०	२०	२०	
905	१-AB०७०९	AB१४७३२९०	विहारी लाल डगौरा / चैन कुमारी ड. धरुनी	६७३००४१११	१-AB०७०९१	०-१०-०	१०	
				१-AB०७०९२	१-२-४	१०	१०	
906	१-AB०१/१०६७	AB१४७३२५९	लक्ष्मी देवी जैसी /	६७३००५	१-AB०१/१०६७१	०-०-१०	१३	
907	१-AB१०५४	AB१६१३१२९	सर्पकला न्यौपाने / सर्प न्यौपाने	६७३००४/३१०	१-AB१०५४१	०-३-०	१३	
908	१-AB०७४६	AB१४७३३३२	पारु अधिकारी / हंशराज अधिकारी	१०४८१८७०१	१-AB०७४६०१	०-१-०	१०	
				१-AB०७४६०२	०-०-१०	१०	१०	
909	०१-AB०७१६	AB१४७३४४०	रुजना देवी छन्द /	१८५१८	०१-AB०७१६०१	०-१-२	१०	
910	१-AB०७०४	AB१४७३३६९	पार्वती देवि नेपालि / श्यामलाल नेपाली	६७३००४/५४०	१-AB०७०४१	०-१-०	२०	
				१-AB०७०४२	०-१-०	१०	२०	
911	१-AB१३६८	AB१६०७५०९	यमुना बादी / शेर बहादुर बादी	६७२००४/२२४५२	१-AB१३६८	०-०-५	१०	
912	१-AB०७१०	AB१४७३४७०	प्रकाश विश्वकर्मा /	६७-०६-७७-०७८०१	१-AB०७१०१	०-०-५	१३	
913	०१-AB०७२२	AB१४७३४४९	आशाचौधरी / अकाश चौधरी	६७२००४/५५७५५	०१-AB०७२२१	०-३-०	१५	
				०१-AB०७२२२	०-०-१२	१५	१५	
914	१-AB१३५५	AB१६०७९८८	मधुकर सिजापति मगर / सुमिना सिजापतिमगर	१०७९२	१-AB१३५५१	०-०-५	१०	
				१-AB१३५५२	०-४-०	१०	१०	
				१-AB१३५५३	५-०-०-०	१०	१०	
915	१-AB११९४	AB१४७३३५४	जयकला संज्याल / जय प्रसाद संज्याल	६७०६७५०४५८९	१-AB११९४०१	०-१-०	१०	
				१-AB११९४०२	०-१-०	१०	१०	
916	१-AB१०५५	AB१४७३२७१	मिना बि क / बिर्ख कामी	६७-०६-७७-०७७१७	१-AB१०५५१	०-१-०	१०	
917	१-AB०७११	AB१४७३४७१	उखुसरा प्याकुरेल / पुनलाल प्याकुरेल	६११०१७१२३९५८१९०८	१-AB०७१११	०-०-१०	१०	
918	०१-AB०७२३	AB१४७३४५३	बुद्धे लोहार / सुर्जा देवी लोहार	६८२६	०१-AB०७२३१	०-१-०	१३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारस्पूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारस्पूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमतो गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतोको अवधि	
919	१-AB१३९५	AB१६०७९३६	गीता देवी वादी / कृष्ण वादी	६७३००४५६७	१-AB१३९५१	०-१-०	१३	
920	१-AB५०२	AB१४७३०५३	ललिता दमाई / चन्द्र ब. दमाई	६७०२७३००५५९	१-AB५०२१	०-०-१०	२५	
				१-AB५०२२	०-०-१६	२५	२५	
921	१-AB७८६	AB१७०७७३७	जोति साकी / मिना देवी साकी	६७-०६-७६-०३५७५	१-AB७८६१	०-०-१०	१४	
922	१-AB१३६६	AB१६०७९७३	निर्प बहादुर साजद / नरपता देवी साजद	७०६९५	१-AB१३६६१	०-३-०	१३	
				१-AB१३६६२	०-२-०	१३	१३	
					०-०-१०	१३	१३	
923	०१-AB०५७७	AB१४७३४३२	माता देवी साजद / दल बहादुर साजद	६९३०३५/३४९	०१-AB०५७७०१	०-०-१०	२०	
924	१-AB०७०५	AB१४७३३००	सुना अधिकारी / रत्न अधिकारी	६९३०१७२२५	१-AB०७०५१	०-१-५	११	
925	१-AB०५८५	AB१४५५८९३	सरस्वती देवी साजद / झंक बहादुर साजद	६७३००४/१२८३	१-AB०५८५१	०-१-०	१०	
926	१-AB११९६	AB१४७३३७०	धनश्याम चौधरी / पार्वती चौधरी	६७२१७०००५९७	१-AB११९६०१	०-१-०	२५	
				१-AB११९६०२	०-४-०	२५	२५	
927	१-AB१०५८	AB१४७३२६०	सकुन्तला मिजार / टोप बहादुर मिजार	६७३००४/३०१	१-AB१०५८१	०-१-०	१०	
				१-AB१०५८२	०-०-७	१०	१०	
928	१-AB१३९४	AB१६०७९३५	धन नहादुर वादी / कमला वादी	६६५५३	१-AB१३९४१	०-१-०	१४	
929	०१-AB०५१६	AB१४५५५६६	झिरु देवी लुहार / जंगे लुहार	६९३०१६/३	०१-AB०५१६१	०-१-०	११	
				०१-AB०५१६१	०-१-०	११	११	
930	१-AB०५३८	AB१४५५५३७	सरु देवी साजद /	६७३००४४३२	१-AB०५३८१	०-१-७	११	
931	१-AB०५९१	AB१४७३०२५	जगना सोब /	१३०२/५१२८	१-AB०५९११	०-०-११	१०	
932	१-AB०५४८	AB१४७३२७३	कमल वस्नेत / अमृता वस्नेत	६७३००४-१५२	१-AB०५४८१	०-२-०	१२	
933	१-AB०७८७	AB१६०७७३५	नन्द सिंह साकी / लाली देवी साकी	२३०९४	१-AB०७८७१	०-०-१०	१४	
934	१-AB१३८८	AB१६०७९५०	सरस्वती कामी / जया कामी	६७३००४४९६	१-AB१३८८१	०-०-१०	१३	
				१-AB१३८८२	०-०-१०	१३	१३	
935	१-AB१०५९	AB१४७३२५७	शारदा / मदन मिजार	९/४/१८१४	१-AB१०५९१	०-१५-०	११	
936	१-AB११९७	AB१४७३३७७	दिपेश शर्मा / भगवती जोशी	६७०२७३०१२०७	१-AB११९७०१	०-३-०	१०	
				१-AB११९७०२	०-०-११	१०	१०	
937	०१-AB०५७९	AB१६०७७४५	अमृता देवी मल्ल / राजेन्द्र मल्ल	८/३०५७४/३९६	०१-AB०५७९१	०-०-१४	११	
938	०१-AB०५७२	AB१४७३४९३	कुलानन्द अधिकारी / बिमला अधिकारी	९/१०३	०१-AB०५७२०१	०-१-७	१०	
939	१-AB१०६५	AB१४७३२४१	सिर्जना बि.क / राम ब. कामि	६७०२७५/०५८५०	१-AB१०६५१	०-०-१०	१०	
940	१-AB०५०१	AB१४५५६९१	सुन्मती देवी लुहार / नयाँ लुहार	६९३०२१३३३	१-AB०५०१०१	०-०-२.५	१०	
941	१-AB०५१८	AB१४५५५७५	कौशिला जैसी / श्री देवराज जैसी	६७३००४२६४	१-AB०५१८१	०-१-०	३०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				१-AB०५१८२	०-६-०	३०	३०	
९४२	१-AB०७१२	AB१४७३४७२	शिव साजद / नानकला साजद	६७२००४२९७४१	१-AB०७१२१	०-१-६	१४	
				१-AB०७१२२	०-२-१०	११	१४	
९४३	१-AB१३८७	AB१६०७५३१	मिना देवी वि.क / प्रेम कामी	६७३००४४३१	१-AB१३८७१	०-१-०	१४	
				१-AB१३८७२	०-१-०	१४	१४	
९४४	१-AB०५७६	AB१४७३४२५	औकला प्याकुरेल /	६७२००४/५०४४९	१-AB०५७६१	०-१-५	१४	
९४५	१-AB०१/१०४६	AB१४७३१२१	फुलमती चौधरी / पास्स चौधरी	६७०२३५/३६११४	१-AB०१/१०४६१	०-१-०	१३	
				१-AB०१/१०४६२	०-२-०	१३	१३	
९४६	१-AB१०६४	AB१४७३२३९	मिठु वि.क / नैन सिंह कामी	६९२००६/४१०	१-AB१०६४१	०-१-०	१०	
९४७	१-AB०५१९	AB१४७३२१३	विद्या विष्ट / खडक ब. विष्ट	६७३००४२१७६	१-AB०५१९१	०-१-०	११	
				१-AB०५१९२	०-५-०	११	११	
९४८	१-AB०७८८	AB१६०७६००	सावित्रा देवी बुढा / कर्ण ब बुढा क्षेत्री	४११४२/१५०७	१-AB०७८८१	०-१-१०	१०	
९४९	०१-AB०५९४	AB१४७३०४०	धना साजद / पार बहादुर साजद	६५-०१-७४-००७९२	०१-AB०५९४१	०-१-०	१०	
				०१-AB०५९४२	०-१-०	१०	१०	
९५०	१-AB१०६६	AB१४७३२६७	पवि वि.क /	६९१००६/१२४५२	१-AB१०६६१	०-१-०	१०	
९५१	१-AB१३८६	AB१६०७६३५	सपना कुमारी सिंह / नोन्द्र प्याकुरेल	६७३००४१४१०	१-AB१३८६१	०-०-१०	११	
				१-AB१३८६२	०-१-१५	११	११	
९५२	१-AB०७१३	AB१४७३४७५	गंगा बम / पदम बहादुर बम	६७३००४५८७	१-AB०७१३१	०-०-१८	११	
९५३	१-AB०१/१०४४	AB१४५५५४९	गीता महतो / राज किश्वर महतो	६७२००४/१५७५८	१-AB०१/१०४४१	०-०-५	१०	
९५४	१-AB१०४५	AB१४७३०६६	कलापति लुहार /	६७२०४४/३३४२६	१-AB१०४५१	०-०-१०	११	
९५५	१-AB१११९	AB१६०७५४८	उजेली सार्की / गगन ब. सार्की	६७०६७६०२१६६	१-AB१११९१	०-०-५	१०	
९५६	१-AB११२०	AB१६०७५४७	धउली साजद /	२४५१२	१-AB११२००१	०-१-०	१०	
				१-AB११२००२	०-१-०	१०	१०	
९५७	१-AB१३८५	AB१६०७९४०	तुल्सी देवी महारा / यम बहादुर महारा	६७०६७६०४३०८	१-AB१३८५१	०-१-०	१०	
९५८	१-AB१०४८	AB१४७३०५८	धन कुमारी सिंह /	६७३००४/७३३	१-AB१०४८१	०-३-०	१२	
९५९	१-AB०६२४	AB१६०७७६८	रविता वि.क / धन बहादुर वि.क	६७२००४-४३१३९	१-AB०६२४१	०-०-१२	११	
९६०	१-AB००१४	AB१४५५५१९	दिनेश रावल / मिना कुमारी खड्का	६९१०२५/२२७६७	१-AB००१४१	०-०-१५	१०	
९६१	१-AB१०४९	AB१६१३१२८	महेन्द्र न्यौपाने / ममता संज्याल	७००१७३०२०२५	१-AB१०४९१	०-१-०	११	
९६२	१-AB१३७४	AB१६०७५३३	धौरी कामी / अजिरे कामी	२/२९६०/०४४/०४५	१-AB१३७४१	०-१-०	१४	
९६३	१-AB०१००५९	AB१४५५७०१	हिमाल साजद /	६९०१७५०१४९१	१-AB०१००५९१	०-१-०	१०	
९६४	१-AB०७८९	AB१६०७५७७	फुल कुमारी थारु / बुधराम थारु	६७३००४/६६२	१-AB०७८९१	०-४-०	१२	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
965	१-AB१०५३	AB१४७३४८३	अमृता लुहार /	२१९२९	१-AB१०५३१	०-१-०	१३	
966	१-AB०१००५३	AB१४५५७७९	कर्म देवी सिंह / गेहेन्द्र बहादुर सिंह	६७३००४/२८२	१-AB०१००५३१	---	११	
967	१-AB००१७	AB१४५५५३४	अर्जुन आउजी / सविता कुमारी आउजी सुनार	६९१०२४/१०४४५	१-AB००१७१	०-२-०	१०	
968	१-AB१३७३	AB3015747	काले लुहार / पत्नी भुल	३/२/२६७५	१-AB१३७३१	०-०-१०	१३	
969	०१-AB०७१४	AB१४७३४७६	चादी देवी महतारा / कौश बहादुर महतारा	६७३००४/१४१३	०१-AB०७१४१	०-१-१०	१४	
				०१-AB०७१४२	०-१-०	१४	१४	
970	१-AB००१/००४८	AB१४५५६३६	लक्ष्मी मिस्त्री / नरेश मिस्त्री	६७२००४/६५२३१	१-AB००१/००४८१	०-०-७.४८	२०	
971	१-AB०५२०	AB१४७३२३६	कौशी देवी सुनार / धिर ब. सुनार	६७३००४१४०७	१-AB०५२०१	०-०-५	१३	
972	१-AB१३९१	AB१६०७७५५	बाल कुमारी सुनार / प्रेम कुमारी दि.क	६७१८९	१-AB१३९११	०-०-१३	१३	
				१-AB१३९१२	०-५-०	५५	१३	
				१-AB१३९१३	०-२-०	५५	१३	
973	१-AB०७१५	AB१४७३४४२	पद्म बहादुर शाही / भद्रा शाही	११९२	१-AB०७१५१	०-१-०	१३	
974	१-AB०६२५	AB१६०७७५८	भविसरा सुनार /	६७-०१-७५-०२७२३	१-AB०६२५१	०-२-०	१०	
				१-AB०६२५२	०-२-०	१०	१०	
975	१-AB०५८२	AB१४७३३८१	अर्पणा मल / एकेन्द्र बहादुर मल	६७२००४/१०१६	१-AB०५८२१	०-८-०	१०	
976	१-AB१००३	AB१६१३११६	पुनम देवी बोहरा / लाल ब. बोहरा	६७२००४/४६३८१	१-AB१००३१	०-१-०	१३	
977	१-AB०१/१०४१	AB१४५५५२६	लक्ष्मी साउद / मोतिकला साउद	८२४२	१-AB०१/१०४११	०-१०-०	२६	
978	१-AB०७९०	AB१६०७७१०	लालकला देवी संज्याल / देवकिष्ण संज्याल	६७३००४/०३१९	१-AB०७९०१	०-७-०	१२	
				१-AB०७९०२	०-७-०	१२	१२	
				१-AB०७९०३	०-०-१०	१२	१२	
979	१-AB०७५६	AB१४७३३५९	राम बहादुर बस्नेत / लक्ष्मी देवी बस्नेत	४८९७१३२९	१-AB०७५६०१	०-५-०	२५	
				१-AB०७५६०२	०-४-०	२५	२५	
980	१-AB०६२६	AB१६०७७६१	लक्ष्मी देवी वादी /	६७३००४-४६६	१-AB०६२६१	०-१-१०	१३	
981	१-AB१३९६	AB१६०७९३३	झंका बहादुर ओड / झुपादेवी ओड	१६२४१	१-AB१३९६१	०-१-०	१०	
982	१-AB१००५	AB१६१३१४४	शारदा बिश्वकर्मा /	६७२१७०/००५४२	१-AB१००५१	०-०-७	३०	
983	१-AB०५२१	AB१४७३१५१	इन्द्र सिं कठायत / कोकिला देवी कठायत	९१०१८०४७०३६	१-AB०५२११	०-१-१५	११	
				१-AB०५२१२	०-२-१०	१७	११	
984	१-AB१००८	AB१६१३१२०	कान्ति कुमारी शाही /	६७२००४/६२०५	१-AB१००८१	०-१-०	१४	
985	१-AB०७४९	AB१४७३३३८	धनी देवी साउद /	२०५५८	१-AB०७४९०१	०-४-०	११	
986	०१-AB०७२४	AB१४७३४५१	प्रमिला देवी बुढा क्षेत्रि / मन बहादुर बुढा क्षेत्रि	६७३००४/१३११	०१-AB०७२४०१	०-१-०	११	
987	०१-AB५४७	AB१४७३२९९	पवित्रा प्याकुरेल / इन्द्र राज प्याकुरेल	६७०६७६-०१८७३	०१-AB५४७१	०-१-०	१०	
				०१-AB५४७२	०-०-१०	१०	१०	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारस्पूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारस्पूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
988	१-AB०६२९	AB१६०७७५७	मना देवी सिजापती /	६७२००४-५९१७४	१-AB०६२९१	०-५-०	१२	
989	१-AB०८९८	AB१६०७९०६	चन्द्रा कुमारी जोशी / नरेश बहादुर खड्का	६७३०३१४५७	१-AB०८९८१	०-०-१३	१०	
990	१-AB१००९	AB१४५५५३८	झुमा दमाई /	३/६०४	१-AB१००९१	०-०-१०	१०	
				१-AB१००९२	०-०-१०	१०	१०	
991	१-AB०७४२	AB१६०७६९५	बसन्ती विठारी / भानुभक्त विठारी	६७२००४२९८०३	१-AB०७४२०१	०-१-६	१२	
				१-AB०७४२०२	०-०-६	१२	१२	
992	०१-AB०५७३	AB१४७३४२१	मिना बोगटी /	६९०३६९/०२८७७	०१-AB०५७३१	०-२-०	१०	
993	१-AB०७९४	AB१६०७६१७	जलु देवी जैसी / लालमनि जैसी	४०९६	१-AB०७९४१	०-२-०	१३	
				१-AB०७९४२	०-२-०	१३	१३	
				१-AB०७९४३	०-१-१०	१३	१३	
994	१-AB१०१३	AB१४७३०३०	पुरन बादी / सपना बादी	६७२००४/२९७८४	१-AB१०१३१	०-१-१०	१०	
995	१-AB०९००	AB१६१३११२	तिला देवी चन्द /	६७६००४२१६	१-AB०९००१	०-०-६	००	
996	०१-AB०५६७	AB१४७३१७	पवित्रा साउद सापकोटा / जगत साउद	६९१०३५/२३९६	०१-AB०५६७१	०-०-१५	१५	
997	१-AB१०१५	AB१४७३०४९	राम बहादुर विश्वकर्मा / रेखा विश्वकर्मा	६७०२७३/००३७६	१-AB१०१५१	०-२-१५	११	
998	१-AB०१/१०३८	AB१४५५६०२	देबेन्द्र साउद / गमा देवी साउद	६९३०३५/२०६	१-AB०१/१०३८१	०-१-०	१०	
999	१-AB०६२८	AB१६०७७५९	सुनिता साहु / रिद्ध ब. भण्डारी	१-२०७५५	१-AB०६२८१	०-५-०	१०	
				१-AB०६२८२	०-७-०	१०	१०	
				१-AB०६२८३	०-०-४	१०	१०	
1000	१-AB०५४४	AB१४७३२८९	लंक बुढा / पादुका बुढा	३९२१४७०	१-AB०५४४१	०-०-१०	१२	
				१-AB०५४४२	०-३-१२	१२	१२	
1001	१-AB०७५४	AB१४७३३८९	जोगा सार्की / सेते सार्की	६७३००४४४४	१-AB०७५४०१	०-२-०	१४	
				१-AB०७५४०२	०-०-१०	१४	१४	
				१-AB०७५४०३	०-१-०	१३	१४	
1002	१-AB०८९९	AB१६०७८०६	केप बुढा / सरिता बुढा	६७२००४३४४०३	१-AB०८९९१	०-४-०	१०	
1003	१-AB०६२८	AB१६०७७६०	काशीदेव संज्याल /	६९३००९-३०८	१-AB०६२८१	०-०-१०	११	
1004	१-AB०७२९	AB१४७३४५८	बम ब. शाही / देवीसरा शाही	१९३०११७५२	१-AB०७२९१	०-१-१०	११	
				१-AB०७२९२	०-४-०	११	११	
1005	०१-AB०७२५	AB१४७३४५५६	कमल बहादुर वडा / प्रियका विश्वकर्मा	६९-०१-६९-०२४६३	०१-AB०७२५०१	०-१-०	१३	
1006	१-AB०१/००६९	AB१४५५७०८	हर्क बहादुर साउद / चन्द्रा साउद	६९०१७६०५३१४	१-AB०१/००६९१	०-०-१०	१०	
1007	१-AB०७४३	AB१६०७६९४	निर्मला देवी विठारी / निर्फ बहादुर विठारी	६७२००४११३७९	१-AB०७४३०१	०-१-१२	१३	
1008	१-AB०५७०	AB१४७३४१८	देउरुपा जोशी / हंश राज जोशी	६९-०३-४०/१२४	१-AB०५७०१	०-०-१०	१०	
1009	१-AB०८९७	AB१६०७९१०	मिना देवी ड. थारु / राम सुन्दर डगौरा थारु	६७३००४३६	१-AB०८९७१	०-१-०	११	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1010	१-AB००८६	AB १४५५५१२	बिस्ना देवी शाही / जेत बहादुर शाही	६८३००३/१२८	१-AB००८६१	०-०-७	१३	
1011	१-AB०६५३	AB १६०७९४५	इन्द्र चौधरी /	६७२००४-११३७१	१-AB०६५३१	०-१-१०	२५	
1012	१-AB०७३०	AB १४७३४५५	कैली लोहार /	२४२३५९१६३	१-AB०७३०१	०-२-२.५	११	
1013	१-AB००८५	AB १४७३४९५	तुलसी कामी /	१६२	१-AB००८५१	०-३-०	१०	
1014	१-AB०५८३	AB ११४५५६३१	हिम बहादुर रावल / महेश्वरी रावल	१८७	१-AB०५८३१	०-३-०	१४	
1015	१-AB०१/००६७	AB १४५५६८२	इसरा लोहार / सर्जिने कामि	५/७८१६	१-AB०१/००६७१	०-१-३	१०	
				१-AB०१/००६७२	०-१-१०	१०	१०	
1016	१-AB०८९५	AB १६०७९००	तिल बहादुर सुनार / खागी देवी सुनार	१३८६३३२७	१-AB०८९५१	०-०-५	१४	
				१-AB०८९५२	०-०-८	१३	१४	
1017	१-AB०६६०	AB १४७३०६८	नृप बहादुर लुहार / नन्दा लुहार	६९१०२३३२८	१-AB०६६०१	०-१-०	११	
1018	१-AB००८२	AB १४५५५७१	गणेश ढोली / अमृता ढोली	४१८४६	१-AB००८२१	०-१-०	१०	
1019	१-AB०७३१	AB १४७३४५७	पुष्प कामी / मोतिकला कुमारी वि.क	६७०६७४०६३३६	१-AB०७३११	०-२-५	१०	
1020	१-AB००८०	AB १४५५५७०	जनक ल्वार / जलु देवी ल्वार	६७०६७४०५०८१	१-AB००८०१	०-३-५	१०	
1021	१-AB०१/१०३९	AB १६०७७७३	शान्ति बदेनी /	७३/९८९	१-AB०१/१०३९१	०-०-५	१०	
1022	०१-AB०५६८	AB १४७३४१५	भरु देवी जैसी / गोपीराम जैसी	६९३०६५/३९०	०१-AB०५६८१	०-१-०	१०	
1023	०१-AB०२८	AB १४७३१४२	सन्जना सही /	२४९५४	०१-AB०२८०१	०-०-१०	१०	
1024	१-AB०६३१	AB १६०७७७२	लाली देवी रावल / मिन बहादुर रावल	५-२७६०	१-AB०६३११	०-१-०	१३	
1025	१-AB०७३२	AB १४७३४३८	नवराज सिंह विष्ट / सरस्वती देवी विष्ट	६७३००४१२९	१-AB०७३२१	०-१-१०	१२	
1026	१-AB६७-०१-६९-०००४६	AB १६०७७५४	अर्जुन बहादुर ओड / माया कुमारी सुनार	६७०१६९००३६	१-AB६७-०१-६९-०००४६१	०-१०-०	१२४	
1027	१-AB०७९	AB १४५५६६९	जनक बहादुर ताम्राकार / दिपिका रामजाली	६९१०१६/१६८०२	१-AB०७९१	०-०-८	१०	
1028	१-AB००७०	AB १४५५६८१	मान बहादुर साउद / कला देवी साउद	६९३०३४/२६६	१-AB००७०१	०-०-१०	१०	
1029	१-AB०१/१३९७	AB १६०७७०९	लक्ष्मी भण्डारी / भारत बहादुर भण्डारी	६७०६७४/००२४४	१-AB०१/१३९७१	०-४-०	१०	
1030	१-AB०७३३	AB १४७३३०८	नन्दा देवी साउद / नन्दे साउद	५६३५१६९७	१-AB०७३३१	०-८-५	१५	
				१-AB०७३३२	०-२-०	१५	१५	
1031	०१-AB०७३८	AB १६०७६५३	तुलसी खडका / टोपेन्द्र खडका	६७-०६-७७-०३९९८	०१-AB०७३८१	०-१-०	११	
1032	१-AB००७४	AB ०१४५५६९१	श्रीमति लक्ष्मी देवी ल्वार / श्री डबले ल्वार	१६२०६	१-AB००७४१	०-१-०	१०	
				१-AB००७४२	०-२-१०	१०	१०	
1033	१-AB१३५९	AB १६१३१५५	भिम भूल /	२७८९५१	१-AB१३५९१	०-१-०	१०	
1034	१-AB०६५६	AB १६०७९५३	लौटन चौधरी थारु /	४-१४१०-१२०	१-AB०६५६१	०-०-५	१६	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1035	१-AB०७३६	AB १४७३४०१	रतन सिंह बिठारी / तुल्खा निर्मला बिठारी	४/८८५/१३८६	१-AB०७३६१	०-५-१०	१०	
1036	१-AB००७६	AB १४५५६९३	मनराज बि.क / मंज चौधरी बि.क	६७२००४/११६३४	१-AB००७६१	०-०-१०	११	
				१-AB००७६२	०-३-०	११	११	
1037	१-AB०७९९	AB १४५५८१२	एटम बम / खिमा बम	७६४८	१-AB०७९९१	०-०-१०	१६	
1038	०१-AB०७३९	AB १६०७६५४	रजना बम / नवराज बम	६७२००४/५९५०२	०१-AB०७३९१	०-१-१०	१३	
1039	१-AB६६२	AB १४७३४८५	नन्दकला लुहार / राकेश लुहार	६९-०१-७७-०५९७५	१-AB६६२१	०-१-०	१०	
				१-AB६६२२	०-१-०	१०	१०	
1040	१-AB००७७	AB १४५५८३७	मैना देवी कामि / किष्ण बहादुर बि.क	६७२००४/२७९७५	१-AB००७७१	०-१-०	१०	
1041	१-AB१३५८	AB १६१३१५१	चन्द्रलाल संज्याल / ममिता जोशी संज्याल	६७०२७३००४०२	१-AB१३५८१	०-०-१०	१२	
				१-AB१३५८२	०-०-१०	१२	१२	
				१-AB१३५८३	०-१-०	१२	१२	
				१-AB१३५८४	०-१-०	१२	१२	
				१-AB१३५८५	०-१-०	१०	१२	
1042	०१-AB०५४२	AB १४७३२९२	हिरा देवी भण्डारी / रतन भण्डारी	६७३००४/५०४	०१-AB०५४२१	०-१-०	१०	
1043	१-AB१३९३	AB १६०७९२४	तर्क बहादुर ओड / निर्मला बि.क	६७३००४	१-AB१३९३१	०-१-०	१०	
1044	१-AB०६५७	AB १६०७९५४	रजना कुमारी शाही / रण बहादुर शाही	६७३००४-९४	१-AB०६५७१	०-२-०	१६	
1045	१-AB००२०	AB १४५५८३६	शोभा देवी टमट्टा / किरण टमट्टा	६७३००५/२४१३	१-AB००२०१	०-०-१०	१०	
1046	१-AB०७३४	AB १६०७६८८	लक्ष्मी दमाई / नरेश दमाई	६७०६७४०३१३२	१-AB०७३४१	०-०-१०	११	
1047	१-AB०७३५	AB १४७३४०३	भिम ब. विठारी / चम्पा देवी विठारी	२२४०७	१-AB०७३५१	०-९-०	४०	
1048	१-AB०६०१	AB १६०७७८८	ऐकेन्द्र बहादुर साँउद / युनिका साँउद	६९१०३५-४३४२४	१-AB०६०११	०-१-०	११	
1049	१-AB००२६	AB १४५५८८७	कृष्ण बहादुर कुँवर / रामप्यारी कुँवर	३८४२२	१-AB००२६१	०-१-०	१०	
1050	१-AB०७८५	AB १६०७७३४	सरु देवी खतिवडा /	६९१०४८	१-AB०७८५१	०-०-१०	१२	
1051	१-AB१३७२	AB १६०७७११	कमल बहादुर सुनार / रुपा बि क	६७२००४/१४२९१	१-AB१३७२१	०-०-१	१३	
1052	१-AB०७६०	AB १४७३३२८	इन्द्र राज खतिवडा / पदमा देवी खतिवडा	१२४१	१-AB०७६०१	०-२-०	२६	
				१-AB०७६०२	०-०-१०	२६	२६	
1053	१-AB००२७	AB १४५५८९१	कुन्ती दमेनी /	४/२६०६/२५९	१-AB००२७१	०-१-१०	१०	
1054	१-AB०००४	AB १४५५७९१	श्रीमति सुनमति साउद / धन साउद	४/३८१४	१-AB०००४१	०-२-०	२०	
1055	१-AB००३०	AB १४५५९०९	बिरेन्द्र साउद /	६७-०६-७५-०२७७४	१-AB००३०१	०-१-०	२१	
				१-AB००३०२	०-४-०	२१	२१	
1056	१-AB०६०३	AB १६०७७९३	मैसरी खतिवडा जैशी / हिरा प्रसाद खतिवडा जैशी	२४६२०	१-AB०६०३१	०-३-०	१४	
				१-AB०६०३२	०-३-०	१४	१४	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1057	०१-AB०७२७	AB १४७३४७४	कृष्ण तिरुवा / मनसरा तिवारी	६९३००६/१३३	०१-AB०७२७१	०-२-०	१३	
				०१-AB०७२७२	०-२-०	१३	१३	
1058	१-AB०७९१	AB १६०७९१	सुर्य बहादुर शाही / सरिता देवी शाही	२०४६/४१४४	१-AB०७९११	०-१-४	३८	
1059	१-AB०७४०	AB १६०७६९०	पार्वती विष्ट / गोमना सिंह वीठरी	६७-१५-६०/०१८७२	१-AB०७४०१	०-०-१५	१३	
				१-AB०७४०२	०-०-१७-०	१३	१३	
1060	१-AB०७६२	AB १४७३३४४	जौमती जौशी / देविराम जौशी	६७३००४४६०	१-AB०७६२१	०-१-१०	१०	
				१-AB०७६२२	०-३-०	१०	१०	
1061	१-AB००१०	AB १४५५७७५	राम बहादुर थापा /	५६३७५	१-AB००१०१	०-२-०	१०	
1062	१-AB००३४	AB १४५५८९२	यसोदा भण्डारी / राम बहादुर भण्डारी	६७३००४/७९	१-AB००३४१	०-१-०	१०	
1063	१-AB१३९२	AB १६०७९२३	योगेश ओड /	२००४४७१७८	१-AB१३९२१	०-१-०	१०	
1064	०१-AB०५४१	AB १२५५५८९	कौसि वड / नृप कामी	१८२६९	०१-AB०५४११	०-०-१५	११	
1065	१-AB०६०४	AB १६०७७९५	शेर बहादुर साउद / निरुवा देवी साउद	६७३००४-९१	१-AB०६०४१	०-१-०	१४	
				१-AB०६०४२	१-८-०	१४	१४	
1066	१-AB१३७१	AB १६०७५१३	गंगा कुवर /	४/९९२/१४६५	१-AB१३७११२	०-०-१०	११	
				१-AB१३७१	०-३-०	११	११	
1067	१-AB०८१६	AB १६०७८३५	लाल बहादुर बुढा / सरु देवी बुढा	१३५४/२९६९	१-AB०८१६१	०-३-०	१३	
				१-AB०८१६२	०-०-५	१३	१३	
				१-AB०८१६३	०-६-०	२०	१३	
				१-AB०८१६४	०-१-०	१८	१३	
1068	१-AB०६०२	AB १६०७७९०	कमला परियार /	६७-०६-७८-०००२९	१-AB०६०२१	०-०-१०.५	१४	
1069	०१-AB०५४०	AB १४५५६०८	माया कुमारी जोसी / देविन्द्र प्रसाद जैसी	६७१०२४/१४८४७	०१-AB०५४०१	०-०-१०	१०	
1070	१-AB०७५३	AB १४७३३८५	डिकरा दमाई / मन दमाई	६७२००४६१८००	१-AB०७५३०१	०-६-०	१२	
1071	१-AB०७३७	AB १६०७५२	पद्मा देवी विठारी / सरोज वीठरी	६७३००४/२५३	१-AB०७३७१	०-५-०	१३	
				१-AB०७३७२	०-४-०	१३	१३	
				१-AB०७३७३	०-२-०	१३	१३	
1072	१-AB१३६०	AB १६१३१५८	पूर्णकला खड्का / राम बहादुर खड्का	६७०६७७०६९८८३	१-AB१३६०१	०-५-०	१२	
				१-AB१३६०२	०-०-७	१२	१२	
				१-AB१३६०३	०-१-०	१२	१२	
				१-AB१३६०४	०-१-०	१२	१२	
1073	१-AB०७९२	AB १६०७६१४	गौरीलाल बिश्वकर्मा / निर्मला देवी बिश्वकर्मा	४२२०९	१-AB०७९२१	०-२-०	१३	
1074	१-AB०७४८	AB १४७३३३६	नृप ब. टमट्टा / अनिता देवी टमट्टा	६९१०२०५३६८	१-AB०७४८१	०-१-०	१०	
1075	१-AB०८११	AB १६०७५८७	पद्म राज जैशी / पार्वती देवी जैशी	४/१०५/१५०४	१-AB०८१११	०-१-०	३१	
				१-AB०८११२	०-३-०	३१	३१	
1076	१-AB०६०५	AB १६०७७९८	धना देवी विष्ट / वाला सिंह विष्ट	८८४५	१-AB०६०५१	०-१-१०	१५	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्नात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्नातको अवधि	
				१-AB०६०५२	०-२-१०	१५	१५	
				१-AB०६०५३	०-१-१०	१५	१५	
				१-AB०६०५१	०-१-१०	१५	१५	
				१-AB०६०५२	०-२-१०	१५	१५	
				१-AB०६०५३	०-१-१०	१५	१५	
१०७७	०१-AB०५३९	AB १४५५७२३	विन्द्रा देवी लुहार / जगदीश लुहार	६९-०३-६९/०४८८८८	०१-AB०५३९१	०-०-१५	१०	
१०७८	१-AB०८१४	AB १६०७५७८	भुवन सिंह महारा / निर्मला कुमारी ओझा महारा	९८४२	१-AB०८१४१	०-०-१	१२	
१०७९	०१-AB०६६२	AB १६०७६०५	सागर धमल / गोमा धमल	६७२००४/४१४७२	०१-AB०६६२०१	०-३-०	१०	
				०१-AB०६६२०२	०-०-१०	१०	१०	
१०८०	१-AB०६६८	AB १६०७७२९	पद्मा कामी / धनी कामी	६७२००४२१६३८	१-AB०६६८१	०-१-१३	११	
				१-AB०६६८२	०-५-०	११	११	
१०८१	१-AB०३६१	AB १६१३१०१	लंक प्याकुरेल / हासकला प्याकुरेल	६११०१९३१४०६१८८२	१-AB०३६११	०-०-१३	१३	
१०८२	१-AB०६१०	AB १६०७७८७	जमुना देवी चौधरी / जालुराम चौधरी	२२२९२	१-AB०६१०१	०-१-०	२५	
				१-AB०६१०२	०-२-०	२५	२५	
१०८३	१-AB०८१३	AB १६०७८२२	भिम बहादुर कुवर / कृष्णा कुमारी खत्री	४/११७७/१७५७	१-AB०८१३१	०-८-०	२०	
				१-AB०८१३२	०-५-०	२०	२०	
				१-AB०८१३३	०-०-१०	२०	२०	
				१-AB०८१३४	०-४-०	२०	२०	
				१-AB०८१३५	०-३-१०	२०	२०	
१०८४	१-AB०६६९	AB १६०७६६३	ठम्मा देवी बुढा / शुर बुढा	६७३००४२९६	१-AB०६६९१	०-०-१२	१३	
				१-AB०६६९२	०-३-१०	१३	१३	
१०८५	१-AB०८०४	AB १४७३४२४	रङ्गा देवी खतिवडा / धर्म राज खतिवडा	६९-०३४८/०६१	१-AB०८०४१	०-१-१	१०	
१०८६	१-AB०७७०	AB १६०७६०२	चन्द्रा शाही / विष्णु बहादुर शाही	६७३००४२९३	१-AB०७७००१	०-१-०	११	
१०८७	०१-AB०७७५	AB १६०७७८१	शान्ति देवी साउद / मोहन बहादुर साउद	६७-०१-६९/०४०९६	०१-AB०७७५०१	०-१-०	११	
१०८८	०१-AB०७७६	AB १४७३३२०	भिम बहादुर साउद /	१२५२७	०१-AB०७७६१	०-८-०	१५	
१०८९	१-AB१३६२	AB १६१३१०३	पार्वती देवी वडवाल / रविन्द्र बडवाल	६७३००४४१३	१-AB१३६२१	०-०-१५	१७	
१०९०	१-AB०७६३	AB १६०७७२१	जयलाल दमाई / निर्मला दमाई	६१३०१६५१६	१-AB०७६३१	०-४-०	११	
१०९१	१-AB१३९८	AB १६१३१३५	कमला खतिवडा / जयरूप खतिवडा	६७२००४/२२६७९	१-AB१३९८१	०-१-०	१५	
१०९२	१-AB०६१६	AB १४७३३२२६	सौरानी थारु / राज कुमार थारु	६७३००४	१-AB०६१६१	०-१-०	१४	
१०९३	१-AB०६०६	AB १४५५९१६	देव बहादुर विष्ट / विष्णु देवी विष्ट	१-८-६७३	१-AB०६०६१	०-२-०	२०	
				१-AB०६०६२	०-२-०	२०	२०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				१-AB०६०६३	०-०-१०	२०	२०	
				१-AB०६०६४	०-०-५	२०	२०	
				१-AB०६०६५	०-२-०	१२	२०	
				१-AB०६०६६	०-१-०	१२	२०	
१०९४	१-AB०७९५	AB १६०७७४९	नन्नाकला बिष्ट / पद्म बिष्ट	६७२००४१०३२३	१-AB०७९५१	०-२-०	५३	
				१-AB०७९५२	०-३-०	१५	५३	
				१-AB०७९५३	०-३-०	१५	५३	
१०९५	१-AB०८१२	AB १६०७५८३	नामसरा देवी जैशी / नबराज जैशी	६९३०७२/५३८	१-AB०८१२१	०-२-०	१०	
१०९६	१-AB००३८	AB १४५५६३३	पारु देवी साउद / कालु साउद	६९३०१६/३८३	१-AB००३८१	०-१-०	११	
१०९७	१-AB०७५५	AB १४७३३६४	मिना देवी बडुवाल / पुष्प कुमार बडुवाल	६७३००४१५	१-AB०७५५०१	०-२-१०	१०	
१०९८	१-AB०३७८	AB १६०७५४१	देबसरा कामी / मोहन कामी	६७३००४/१२७	१-AB०३७८१	०-१-०	१३	
१०९९	१-AB०७६४	AB १६०७७२२	महेश विश्वकर्मा /	६७०६७६०३९४१	१-AB०७६४१	०-०-६	१०	
११००	०१-AB०७७४	AB १६०७६०७	डबले दमाई / सुजा देवी दमाई	२१९	०१-AB०७७४१	०-१-१०	२५	
				०१-AB०७७४२	०-०-१२	२५	२५	
११०१	१-AB०००१	AB १४५५७९२	भगवती कुँवर / भैरब बहादुर कुँवर	६९३००४/४७०	१-AB०००११	०-१-०	१०	
११०२	१-AB०६०७	AB १६०७७७८	मिमराज बुढा / उर्बाजी बुढा	११३-२२८७	१-AB०६०७१	०-५-०	१०	
				१-AB०६०७२	०-५-०	१०	१०	
				१-AB०६०७३	०-०-१०	१०	१०	
११०३	१-AB०८१०	AB १६०७५८०	देबकी बोहरा / अनिरुद्र बोहरा जैसी	६७३००४/५५०	१-AB०८१०१	०-०-१०	१३	
				१-AB०८१०२	०-०-४.५	१३	१३	
११०४	१-AB०७६५	AB १६०७७१८	विनिता डा.थारु / सन्त राम डा.थारु	६७०१६९०१३२४	१-AB०७६५१	०-१-३	१३	
११०५	१-AB०००३	AB १४५५७९९	सिमरन बम / ठक्कर बहादुर शाही	६७-०६-७६-०२५२८	१-AB०००३१	०-०-१२	११	
११०६	१-AB०५०९	AB १६०७५८४	कलाषा शाही / जनक बहादुर शाही	१३४	१-AB०५०९१	०-२-०	१३	
११०७	१-AB०६०९	AB १६०७७८३	अस्मिा देवी डगौरा थरुनी / मनराम ड. थारु	१२३३७	१-AB०६०९१	०-०-१०	११	
११०८	१-AB०७४६	AB १४७३३३८०	श्री गंगाराम जैशी / गंगा कुमारी आचार्य जैशी	११२८	१-AB०७४६१	०-३-१५	१३	
११०९	१-AB०११३	AB १४५५८६०	भैरे कामी / कोकिला कामी	१५४९	१-AB०११३१	०-०-११०	१०	
१११०	१-AB०७९६	AB १६०७५७१	धरु धमला / जगदेउ धमला	६७३००४/२५	१-AB०७९६१	०-७-०	११	
११११	१-AB०६०८	AB १६०७७८२	कर्ण प्र. संज्याल / चौफकन्या संज्याल	२४२६	१-AB०६०८१	०-१-१०	१३	
१११२	१-AB०७६७	AB १६०७६६६	पवित्रा देवी गौतम / मिथुन गौतम	१	१-AB०७६७१	०-४-०	१५	
				१-AB०७६७२	०-८-०	१५	१५	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
				१-AB०७६७३	०-०-६	१५	१५	
				१-AB०७६७४	०-०-११	१५	१५	
				१-AB०७६७५	०-०-२	१५	१५	
१११३	१-AB०६२१	AB१६०७७६६	सिर्जना नेपाली /	६७०१७५०३२३८	१-AB०६२१०१	०-०-१०	११	
१११४	१-AB/०१/०१०६	AB१४५५८४६	अर्जुन सुनार / दुर्गा देवी सुनार	६९३०२४	१-AB/०१/०१०६१	०-०-१०	१०	
१११५	१-AB०१/०७७१	AB१६०७६०३	इन्द्र ओड / वसन्ती ओड	१६२९८	१-AB०१/०७७११	०-५-०	३३	
१११६	१-AB१३७५	AB१६०७५३२	रोहित बि. क / सरिता बि. क.	६७३००४/१९१	१-AB१३७५१	०-०-१०	२०	
१११७	१-AB०६११	AB१६०७७८९	महेश डगौरा थारु / फुलरानी देवी डगौरा	३२१-९९७१	१-AB०६१११	०-०-८	१०	
१११८	१-AB०८०७	AB१६०७५८९	मनमता जैशी / देवानन्द जैशी	६९१०४८/१४४५६	१-AB०८०७१	०-१-०	१०	
१११९	१-AB०७९७	AB१४७३४६५	किष्ण बहादुर बिष्ट / अम्बिका देवी बिष्ट	६७२०४/१०९३०	१-AB०७९७१	०-२-२	१२	
				१-AB०७९७२	०-२-०	५२	१२	
				१-AB०७९७३	०-१५-०	११	१२	
११२०	१-AB०८२२	AB१६०७८२६	हेमराज जैशी / डमरा देवी जैशी	३०९८९	१-AB०८२२१	०-३-१०	२०	
				१-AB०८२२२	०-०-१५	२०	२०	
११२१	१-AB०७७७	AB१६०७७३३	यज्ञ उपध्याय / दिपा कुमारी डुंगाना	६९१०१६/१०४६९	१-AB०७७७१	०-१-०	११	
				१-AB०७७७२	०-१-४	१०	११	
				१-AB०७७७३	०-२-१०	१०	११	
११२२	१-AB०६१३	AB१६०७७९१	रुपा चौधरी / लाल ब. चौधरी	६७०६७६०१६९१	१-AB०६१३०१	०-१-०	१०	
				१-AB०६१३०२	०-१-०	१०	१०	
११२३	१-AB०७७३	AB१४७३४५२	नन्द कुमारी बम / जस बहादुर शाही	१९	१-AB०७७३१	०-१-११	१३	
११२४	१-AB/०१/०१०१	AB१४५५८६५	निरमल बुढा / बेलेती बुढा	६९१०१६/२६०४	१-AB/०१/०१०११	०-०-१०	१०	
				१-AB/०१/०१०१२	०-०-६	१०	१०	
११२५	१-AB०८०५	AB१६०७५९२	आबिसरा ओली / मान बहादुर वली	१२४८	१-AB०८०५१	०-१-४	१०	
११२६	१-AB०६२२	AB१६०७७६३	डिल्ली ब. बुढा / छैटा बुढा	४९६-१३६७	१-AB०६२२१	०-७-०	११	
				१-AB०६२२२	०-०-१५	११	११	
				१-AB०६२२३	०-२-०	११	११	
				१-AB०६२२४	०-१-०	१४	११	
११२७	०१-AB०१०७७९	AB१६०७५९९	तुली देवि लुहर /	०३६९/०३३६२	०१-AB०१०७७९१	०-१-०	१०	
११२८	१-AB०८२४	AB१६०७८२९	नन्द बहादुर साजद / लक्ष्मी रिमाल	६९१०३५/७६७९	१-AB०८२४१	०-१-१२	११	
११२९	१-AB०००९	AB१४५५७६८	श्रीमती लिलु देवी कुँवर / निरक बहादुर कुँवर	१६१७३	१-AB०००९०१	०-३-०	२०	
				१-AB०००९०२	०-०-१०	२०	२०	
११३०	१-AB०८०३	AB१५०७८१६	आशाराम खतिवडा / गोमा देवी खतिवडा	३१४२७	१-AB०८०३१	०-०-१५	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कर्मात गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कर्मातको अवधि	
1131	१-AB/०१/०१०४	AB १४५५८४७	चन्द्र कामी / मान सिकामी	६७२००४२१२८६	१-AB/०१/०१०४१	०-०-१०	१०	
				१-AB/०१/०१०४२	०-२-०	१०	१०	
1132	1-AB०८२१	AB १७०७८२४	मखमली धरणी / हर्क बहादुर थारु	६७३००४/६४९	1-AB०८२११	०-१-०	१०	
1133	1-AB०६१४	AB १६०७७९७	शुशिला टमट्टा कामी / भिम बहादुर कामी	६७३००४-५१९	1-AB०६१४१	०-२-२	१४	
1134	1-AB०८०१	AB १६०७८२५	देबिदास संज्याल / फुलटौरा संज्याल	१९४७	1-AB०८०११	०-१-०	१०	
				1-AB०८०१२	०-३-०	१०	१०	
1135	१-AB०१/०६६५	AB १४७३२१२	तुल्छा देवी बटुवाल / लोग ब. वडुवाल	६७३००४४६७	१-AB०१/०६६५१	०-१५-०	१०	
1136	1-AB१३८२	AB १६०७९४७	रविन्द्र प्रसाद जैसी / जमुना देबकोटा	६९-०१-६९	1-AB१३८२१	०-५-०	२०	
1137	1-AB०८००	AB १४७३४५४	पार्वती बि क / जगत बि क	६९३००६/५१९	1-AB०८००१	०-०-१०	११	
				1-AB०८००२	०-१-०	१०	११	
1138	1-AB०६१५	AB १६०७५६४	जमुना देवी विनाडी / नन्द लाल विनाडी	६७२०३९-५६२१६	1-AB०६१५१	०-१-०	१४	
1139	1-AB०००७	AB १४५५७८७	पुरे जैसी /	२५७२४७५	1-AB०००७०१	०-०-१२	१२	
1140	1-AB०८१९	AB १६०७५७६	चक्र बहदुर दमाई / शान्ता दमैनी	२६२	1-AB०८१९१	०-१-१०	१५	
				1-AB०८१९२	०-१-१	१५	१५	
				1-AB०८१९३	०-०-१०	१५	१५	
				1-AB०८१९४	०-१-०	१५	१५	
1141	१-AB०१/०६५८	AB १४७३२४७	श्रीमती धनकला नाथ योगी /	४२८८	१-AB०१/०६५८१	०-२-५	१०	
1142	1-AB०००८	AB १४५५७७३	जवा देवी साउद / मोति सिंह साउद	६९३०३५१४२	1-AB०००८०१	०-०-१५	१०	
1143	1-AB०६३३	AB १४७३०७१	चन्द्र कुमारी शाह / योगेन्द्र बहादुर बम	२१२६६	1-AB०६३३१	०-३-४	१३	
1144	१-AB०१/०६६६	AB १४७३२१०	इन्द्र प्रसाद खतिवडा / पार्वती देवी खतिवडा	४१६६	१-AB०१/०६६६१	०-१-८	१५	
1145	1-AB००११	AB १४५५७७०	धुर्व कडायत / कृष्णा कडायत	६७२००४१२३१३	1-AB००११०१	०-१-०	१२	
				1-AB००११०२	०-३-०	१२	१२	
1146	1-AB०६१८	AB १६०७७६९	बिरमी वादी /	७३६/१६७०	1-AB०६१८१	०-८-०	१०	
				1-AB०६१८२	०-८-०	१०	१०	
1147	1-AB०६४५	AB १४७३४४३	पुष्पा देवी बुढा क्षेत्री / धन बहादुर बुढा क्षेत्री	६०३००४	1-AB०६४५०१	०-०-१०	१३	
1148	1-AB०६१९	AB १६०७७६७	भजन कुमारी रावल / पुर्ण बहादुर भण्डारी	२५६४-४०८	1-AB०६१९१	०-५-०	१०	
				1-AB०६१९२	०-०-३	२१	१०	
1149	१-AB/०१/०११८	AB १४५५७१८	दिक्र कोलि / बजिरे कोलि	६९३००३५७८	१-AB/०१/०११८१	०-२-०	१०	
1150	1-AB०६३२	AB १६०७९६६	धारु बन्तोला / वीर बहादुर वन्तोला	२३१	1-AB०६३२१	०-१-०	२०	
				1-AB०६३२२	०-२-०	२०	२०	
1151	1-AB०८३१	AB १६०७८१०	उमाकान्त जैसी / हरिकला जैसी	११४९	1-AB०८३११	०-२-१०	२३	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1152	1-AB०८१८	AB१४७३४३४	तेज बहादुर साउद / निर्मला साउद	६७२००४/२६९३१	1-AB०८१८१	०-०-15	११	
1153	1-AB०६१७	AB०१६०७५६८	मिठ्तु चौधरी / गणेश चौधरी	६७२००४/४०४८	1-AB०६१७१	०-1-०	१४	
1154	१-AB०१/०७४४	AB१६०७६८२	अनसी देवी बुढा / जग्गी बुढा	६७३००४१११६	१-AB०१/०७४४१	०-2-5	१०	
				१-AB०१/०७४४२	०-1-०	१०	१०	
1155	1-AB००१२	AB१४५५५५२	गज बहादुर सिंह बोगटी /	८२६०	1-AB००१२०१	०-1-०	१०	
1156	१-AB०१/०१२२	AB१४५५७४३	भद्र बहादुर साउद / तित्तु देवी साउद	६९१०३५२४५८	१-AB०१/०१२२१	०-1-०	१०	
1157	1-AB१३७७	AB१६०७९७५	जग भुल / पवित्रा देवी भुल	०४१	1-AB१३७७१	०-०-18	१६	
1158	1-AB०८२०	AB१६०७८३६	हंशाप्रसाद संज्याल /	६११०१९/९०६/५७९६	1-AB०८२०१	०-०-10-०	१०	
1159	1-AB०१२६	AB१४५५७४९	कन्या साकी / नन्दा साकी	३१३१	1-AB०१२६०१०१२६१	०-8-०	१०	
1160	1-AB००८४	AB१४७३०२४	मोती सिंह बम / श्रीमती हेम कुमारी बम	१४०-१७७४-०२३-२४	1-AB००८४१	०-2-०	१०	
1161	०१-AB०१०१६६	AB१४७३०१६	मान बहादुर साउद / तुलसी देवि साउद	६७३००४/७४	०१-AB०१०१६६१	०-5-०	१४	
1162	१-AB०१/०६५९	AB१४७३२२७	खगिसरा सापकोटा /	१५९४२८५१	१-AB०१/०६५९१	०-1-०	११	
1163	1-AB०६२३	AB१६०७७७०	प्रेम बहादुर वादी / सरिता वादी	४४०६	1-AB०६२३०१	०-०-5	१०	
1164	1-AB०८२९	AB१६०७५६९	नरु बिष्ट / रंगा देवी बिष्ट	१/८०२	1-AB०८२९१	०-०-10	१०	
				1-AB०८२९२	०-1-०	१०	१०	
1165	1-AB०८१७	AB१४७३४९२	परु साउद / लल्ला साउद	१४७६२	1-AB०८१७१	०-2-5	१३	
				1-AB०८१७२	०-०-15	१३	१३	
1166	1-AB००४१	AB१४५५६६९	दिपाली बोगटी /	६७२००३/०१६०४	1-AB००४१०१	०-1-०	१०	
1167	१-AB/०१/००१५	AB१४५५५२४	रम्बा देवी साउद / विर्क साउद	६९३०२२१९७	१-AB/०१/००१५१	०-1-०	१०	
1168	1-AB०७१८	AB१४७३४४६	कलसी देवी लुहार / सुरेश लुहार	६२२००४/४०४८२	1-AB०७१८१	०-०-7	१३	
1169	१-AB०१/०६६७	AB१४७३२१६	कलसा देवी खत्री / विर ब. खत्री	६७२००१३५८८८	१-AB०१/०६६७१	०-1-10	१२	
1170	1-AB०६६३	AB१४७३०७७	बुधनी धरुनी / कलु धारु	४-७१२१३४८	1-AB०६६३१	०-3-6	१२	
1171	1-AB०८२८	AB१६०७८३८	तिला कुमारी बडुवाल / छबिलाल खत्री	६७३०२३/४२४	1-AB०८२८१	०-4-०-०	१३	
1172	1-AB१३७६	AB१६०७९७६	पुजा भुल /	७५-०१-७७/०३५१९	1-AB१३७६१	०-3-10	१३	
1173	1-AB०१६७	AB१४५५६०७	कलाधरा सुनार / जगत सुनार	६७२००४/२३५२	1-AB०१६७१	०-1-3	१५	
1174	१-AB/०१/०००६	AB१४५५७९६	कमला साउद / पद्म ब. साउद	६७२०४३१०९९०	१-AB/०१/०००६१	०-1-०	१२	
1175	1-AB०१३४	AB१४५५७१९	दम्परा कुमारी मट्टराइ / गणेश प्रसाद रिमाल जैशी	६७२०४३/८३२१	1-AB०१३४१	०-4-10	१०	
				1-AB०१३४२	०-०-4	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारस्पूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारस्पूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1176	1-AB0083	AB 98454664	जानकी कुमारी विष्ट गौतम / हरि प्रसाद गौतम	60200336469	1-AB008309	0-0-7	90	
1177	9-AB/09/0096	AB 98454432	उषा साउद / शंकर साउद	60060809902	9-AB/09/00969	0-1-10	91	
				9-AB/09/00962	0-3-10	91	91	
1178	1-AB0668	AB 9803294	श्रीमती मुना कोली / कन्न कोली	2-2938-088-084	1-AB06689	0-0-10	90	
1179	1-AB0820	AB 9608000	यज्ञराज जैशी / हस्तना जैशी	60090309463	1-AB08209	0-1-10-0	99	
1180	1-AB0968	AB 98454440	तपेन्द्र बहादुर साउद / सुनिता कुमारी वोहर	80442	1-AB09689	0-1-8	99	
1181	1-AB0820	AB 96080833	सुनमति विश्वकर्मा / राजेश विश्वकर्मा	603008/494	1-AB08209	0-8-0	90	
				1-AB08202	1-10-0	90	90	
1182	1-AB0826	AB 96080408	धर्मा देवी थापा क्षेत्रि / लक्ष्मण थापा	603008/864	1-AB08269	0-0-7	92	
				1-AB08262	0-1-0	92	92	
1183	1-AB0930	AB 98454040	माता लुहार / लालाने लुहार	693003/492	1-AB09300909301	0-1-0	24	
1184	1-AB0824	AB 96080820	जोगी सार्की / मथुरा सार्की	8/9393	1-AB08249	0-5-0	99	
				1-AB08242	0-0-5	99	99	
1185	9-AB09/0990	AB 9803933	हिरा देवी जैशी / आसे जैशी	693064382	9-AB09/09909	0-0-10	90	
1186	1-AB0849	AB 96080448	श्रीमती कौटा बुढा / लाल बुढा	009-032	1-AB08499	0-2-0	90	
1187	1-AB0088	AB 98454660	सेर बहादुर विश्वकर्मा / लक्षिना देवी विश्वकर्मा	33949934	1-AB008809	0-1-5	98	
1188	1-AB0986	AB 98454493	चन्द्रा दयाल / दशरथ दयाल	039003/960	1-AB09869	0-0-6	90	
1189	9-AB/09/0999	AB 9803939	बुद्धे कामी / पिप्ली देवि कामी	32809	9-AB/09/09999	0-1-5	90	
1190	1-AB0942	AB 98454609	भद्र प्रसाद संज्याल / फुलटारा संज्याल	40/9933	1-AB09421	0-6-0	90	
1191	9-AB/09/0098	AB 98454429	ज्ञान बहादुर बोगटी / भग कुमारी खडका	34222	9-AB/09/00981	0-1-0	91	
				9-AB/09/00982	0-1-0	37	91	
				9-AB/09/00983	0-10-0	91	91	
1192	1-AB0934	AB 98454049	मैना ढोली / दोनेढोली	693006/403	1-AB09340909341	0-0-10	91	
1193	1-AB0908	AB 98454443	चक्र बहादुर शाही / शशिकला बम	90923	1-AB09089	0-6-0	90	
1194	1-AB0984	AB 98454400	दुर्गा देवी जोशी /	603008/936	1-AB09849	0-1-0	99	
1195	1-AB0963	AB 98454499	निम बहादुर सिंह / कल्पना मल्ल सिंह	639023/83	1-AB09631	0-1-10	98	
				1-AB09632	0-0-10	98	98	
1196	1-AB0902	AB 9803008	श्रीमती गंगा देवी कुवर / बजिरे कुवर	2/680/638	1-AB09029	0-0-10	90	
				1-AB09022	0-4-0	90	90	
				1-AB09023	0-1-0	90	90	

सि.नं.	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1197	1-AB0084	AB 98454600	सय ब. सिंह / तारा सिंह	4609432	1-AB008409	0-0-17	90	
1198	9-AB09/0993	AB 98454429	निर्मला देवी साउद / कमल ब. साउद	699903608406	9-AB09/09939	0-2-0	90	
1199	9-AB/09/0022	AB 98454406	गोमा देवी वम / खेम बहादुर वम	603008293	9-AB/09/00229	0-0-7	92	
1200	1-AB0988	AB 98454094	पदमा कुमारी बम / भक्त बहादुर बम	28	1-AB09889	---	20	
1201	9-AB09/0992	AB 98454062	धना साउद / भरत ब. साउद	69036948	9-AB09/09929	0-15-75	30	
1202	1-AB0909	AB 98454444	श्रीमती पवित्रा शाही / रंग बहादुर शाही	3600	1-AB09099	0-3-0	90	
1203	1-AB0903	AB 98454698	जयराज जत्सी / मन्धरा जत्सी	2632/9291	1-AB09039	0-0-10	91	
1204	1-AB0906	AB 98454480	दुर्गा चदारा कोली / भरत कोली	6909020009	1-AB09069	0-0-18	99	
1205	1-AB0936	AB 98454090	विष्णा देवी सुनार / धोजमान सुनार	693003/848	1-AB09369	0-1-0	90	
1206	9-AB09/0994	AB 98454699	हर्क ब. शाही / देविसरा शाही	39993	9-AB09/09949	0-0-10	90	
1207	1-AB0983	AB 98454620	श्री इन्द्रा लोहार /	2/2/2369/9889	1-AB09839	0-0-15	93	
				1-AB09832	0-1-0	93	93	
1208	9-AB090028	AB 98454994	करणे साउद / काली देवी साउद	99904	9-AB0900281	0-0-15	90	
1209	1-AB0003	AB 98454422	सरस्वती देवी देबकोटा / धनीराम देबकोटा	60060000090	1-AB00039	0-0-10	99	
1210	1-AB0900	AB 9803939	खडके कामी / धर्मा कमिनी	8-92489383	1-AB09009	0-4-0	90	
				1-AB09002	0-1-0	90	90	
				1-AB09003	0-2-0	90	90	
				1-AB09008	0-1-10	90	90	
1211	1-AB0042	AB 98454023	डम्बर भुल / टिकाराम भुल	60200899049	1-AB004209	0-0-6	90	
				1-AB004202	0-2-10	90	90	
1212	9-AB09/0999	AB 9803988	लक्ष्मी देवकोटा जोशी / धनिराम जोशी	689000900094	9-AB09/09999	0-0-5	99	
1213	1-AB0982	AB 98454626	मिना खत्री / तुल्सी राज खत्री	60-09-03-02644	1-AB09829	0-0-15	99	
1214	1-AB0009	AB 98454642	जैश्री विश्वकर्मा / मोहन सिंह विश्वकर्मा	28004	1-AB00099	0-1-0	99	
				1-AB00092	0-6-0	24	99	
1215	9-AB/09/0024	AB 98454039	डम्बर ब. साउद / शारदा देवी साउद	0444	9-AB/09/00249	0-1-0	90	
1216	1-AB0968	AB09803000	फुलमती डगौरा चौधरी / सिताराम डगौरा चौधरी	24082	1-AB096801	0-2-0	90	
1217	1-AB0900	AB 98454449	अमर बहादुर साउद / जवा देवी साउद	84383	1-AB09009	0-2-0	91	
1218	9-AB/09/0020	AB 98454009	कमला साउद / लक्ष्मण साउद	60200822049	9-AB/09/00209	0-0-11	90	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1219	1-AB-0103	AB 1803130	मान बहादुर साउद / दिला कुमारी साउद	६९९०३५५५५५५	1-AB-01031	0-1-0	११	
				1-AB-01032	0-1-0	११	११	
1220	1-AB-01034	AB 1844034	मान सी साउद / पबी साउद	६/२५९३	1-AB-01034	0-1-0	१०	
1221	1-AB-01036	AB 1803129	बन्धना जैशी / सुमि जैशी	६९३०६२२७६	1-AB-01036	0-1-0	१०	
1222	१-AB-01/0029	AB 1844913	मेघराज साउद / निर्मला साउद	६९२१६	१-AB-01/00291	0-1-10	२०	
				१-AB-01/00292	0-4-0	२०	२०	
1223	1-AB-0060	AB 1844042	लक्ष्मण बहादुर टमट्टा / बसन्ती टमट्टा	९२९/६७०	1-AB-00601	0-3-0	२०	
1224	1-AB/01/0002	AB 1844404	धनकला देवी रावल / मान ब. रावल	६७३००४१८८३	1-AB/01/00021	0-1-0	२७	
				1-AB/01/00022	0-3-0	२७	२७	
1225	१-AB-01/0032	AB 1844908	रंग बहादुर साउद / हिजसरादेवी साउद	५९९६	१-AB-01/00321	0-2-0	१२	
1226	1-AB/01/0004	AB 1844094	मनसरा साउद / गोरे साउद	४७५९३१४	1-AB/01/00041	0-2-0	१२	
				1-AB/01/00042	0-1-8	१२	१२	
1227	1-AB-01039	AB 1803132	खण्टे लुहार / तुलसी देवी लुहार	६९-०१-६९-००७७२	1-AB-01039	0-2-10	१२	
1228	१-AB-01/0036	AB 1844000	शुसिला देवी साउद / करन सिं साउद	६७२००४४२४९	१-AB-01/00361	0-0-10	१४	
				१-AB-01/00362	0-1-0	१४	१४	
1229	1-AB-0062	AB 1844462	पवित्रा जैशी / लोकराज जैशी	६७-०६-७७-०७६१३	1-AB-00621	0-1-0	१०	
1230	1-AB-01/0030	AB 1844483	जगत बहादुर थापा / विस्ना कुमारी मन्त्री	४०९६५	1-AB-01/00301	0-2-0	१०	
1231	1-AB-0063	AB 1844000	मोहन लोहार / रंगी लोहार	३/७८	1-AB-00631	0-1-0	१०	
1232	1-AB-0000	AB 1844461	कमला देवी जैशी / कविराज जैशी	६७३००४/४७७	1-AB-00001	0-2-0	१०	
				1-AB-00002	0-0-10	१५	१०	
1233	१-AB-01/0096	AB 1844442	बिमला बजाई जोशी / लोकराज जोशी	६७२००४/२२७१७	१-AB-01/009601	0-0-10	१०	
				१-AB-01/009601	0-0-10	१०	१०	
1234	1-AB-0080	AB 1844480	देव बहादुर साउद / विष्णा देवी साउद	१८४८	1-AB-00801	0-0-10	१४	
1235	1-AB-0093	AB 1844433	सिता देवी ड.धरुनी /	६७३००४४६८	1-AB-00931	0-2-10	१२	
1236	1-AB-0044	AB 1844000	नरी बहादुर भण्डारी / भागी देवी भण्डारी	६७०६७५००१७४	1-AB-004401	0-1-0	१०	
1237	1-AB-0064	AB 1844406	मथुरा देवी नेपाली /	६७३००४/३५६	1-AB-00641	---	१३	
1238	1-AB-0040	AB 1844466	देक सार्की /	६७२००४६६९४	1-AB-00401	0-0-15	१०	
1239	१-AB-01/0086	AB 1844466	सोभा सुनार / कविराम सुनार	६७२००४/३९१५७	१-AB-01/00861	0-12-5	१०	
1240	1-AB-0000	AB 1844000	खेम राज भट्ट / सिता देवी भट्ट	१६२९/१८९००४	1-AB-00001	0-0-7.2	१२	
1241	१-AB-01/0044	AB 1844000	धर्मा देवी साउद / दिर्घ साउद	६७३००४/४१०	१-AB-01/00441	0-13-0	१०	
				१-AB-01/00442	0-1-10	१०	१०	

सि.नं	निवेदन फारम नं.	निवेदन दर्ता(कोड) नं.	परिवारसूलीको र निजको पति / पत्नीको नाम	परिवारसूलीको ना. प्र. प. नं.	सरकारी जग्गा आवाद कमत गरेको भए जग्गाको			कैफियत
					कित्ता कोड	जग्गाको अनुमानित क्षेत्रफल(स्थानीय एकाइ)	आवाद कमतको अवधि	
1242	1-AB0033	AB 9844490	दिपक शाह / उर्मिला कुमारी चन्द	६७२००३१११९३	1-AB003309	0-1-10	१०	
1243	1-AB0066	AB 98444609	जया आउजी / सन्तोला आउजी	२४६४१	1-AB00669	0-2-0	११	
1244	1-AB0089	AB 98444609	दिलमाया मास्कीमगर / लक्ष्मण बहादुर मास्की मगर	६७२००४/१३९७४	1-AB00899	0-0-2	१४	
1245	1-AB0004	AB 98444696	लोग बहादुर बिष्ट / अन्जु बिष्ट	६७००४/१७६	1-AB00049	0-0-5	११	
1246	1-AB0040	AB 98444602	गमे कामी / धर्मि देवी कमेनी	१९७२/१३७२४	1-AB00409	0-0-10	१०	
1247	1-AB0080	AB 98444634	संजिका श्रेष्ठ / विश्वलाल श्रेष्ठ	४३३०१७२०६	1-AB00809	0-0-4	२१	
1248	1-AB0003	AB 98444000	तारा देवी बडुवाल / शेर बहादुर बडुवाल	६७३००४/७८	1-AB00039	0-0-15	१०	
1249	१-AB०१००५८	AB 984440८२	बिष्णु कुमारी सापकोटा / भाविराम कडेल	४१२६६/१७६५	१-AB०१००५८९	0-2-2.5	११	
1250	1-AB0039	AB 984440८६	मिना देवी साउद / चन्द्र बहादुर साउद	६७३००४१२८२	1-AB003909	0-1-10	१२	
1251	1-AB0009	AB 98444003	दिपक टमटा / सिला देवी टमटा	१२९५९	1-AB00099	0-3-0	१०	
1252	1-AB०१५७	AB 98444409	कोकिला देवी जैसी / हरि प्रसाद जैसी	११४८५	1-AB०१५७१	0-1-15	३२	
				1-AB०१५७२	0-2-1	३२	३२	
				1-AB०१५७३	0-0-4	३२	३२	
1253	1-AB0002	AB 9844469८	ज्योति बहादुर टमट्टा / कमला टमट्टा	१७९४५	1-AB00029	0-3-0	१०	
				1-AB0002२	0-0-12	१०	१०	
				1-AB0002३	1-5-0	१२	१०	
1254	१-AB०१००९७	AB 98444८४१	उजिरे सुनार / रतन सुनार	४४७१५	१-AB०१००९७९	0-0-10	१०	
1255	1-AB०१५८	AB 98444५६९	दुर्गा देवी जैसी / गोपीराम जैसी	६७३००४	1-AB०१५८१	0-2-10	१०	
				1-AB०१५८२	0-2-12	१०	१०	
				1-AB०१५८३	0-0-4	१०	१०	
1256	1-AB०१८४	AB 98444३३०	कृष्ण बहादुर वली /	५५६७९	1-AB०१८४१	0-1-0	१०	